o Io=gase rnc ol D STV PV TINAS

LSIH 8D SAL00 DE 31,1263

-y an FE TSI

T DONELD - I ‘ROFILHQDO - WIYIVINTALRS RIFERINIZ AT AND Of 10384

EXTAATO DE CONTA DE FUNLD
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICQ

PR S -t o)
HESLAY AYRES VJEIRA
LGRS PALEP CPF  [CAAT TRABALMD U FAAR 'DATA ADMISSAD  [DATA OFCRO 0T oPCAO RETA

§50,398162 | 00000} 01,07,83 | 0t/07/B83

NODACONTANOFGTS

15.0615.01720.57 1

FOLHA

R LY N® DA MAT NA EMP ISITUACAO OA CONTA

R

DPTANTE

Irm DUAFAST.CODIGO

Yt Tea EWPULSA

¢IA DES_ES MATO GROSSO CODEMAT

CGCAPEANSCAICADNO 1A P AS,

03.47%.053,0001-32

RN B ] CEP CIBaDE UF
PALACID PAIAGUAS CPA 78.000 CUIABA nY
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
‘patA HISTORICD ] VALOR
31,12/83 EALDO ANTERIOR 0,00
30,0389 PEPDOSITY FEV/BY 29.579,00
30/0%/8% DEFOSITO HAR/BY 29.578,00
31,05/84% DEPOSITO ABR-/GY 29.580,00
29/06/78% DEFOSITO MAL-B84% 29.578,00
02-07/84 [ JCHM CREDITADOS {INDICE 0,3047389) 2.013,8%
31,07/848 DEPOSITO JUN/BY 39.439.00
31,08-.84 DEPOSITO JUL28% 27.375,00
27709784 [TRANSFERENCIA A CREDPITO - DEPOSITOS 141.%525.00
230984 ﬂRRNSFERENCIﬂ A CREDITO -~ JCM 102.065,5%
26,09/84% PEPOSITO AGD/BY% 48.95%,00
01710/8% PO CREDITADOS (INDICE 0,3580880) 132.821,77
SALDO ' CEPOSITOS JURCE £ CORALMONETARIA | TOTAL
DA CONTA
DOCUMENTO MICROFILMADD - MOVIMENTACAL REFERENTE AC ANO CE 1984
SO CE 92.37,B4 TONSTANGES NO SALDO DE 31.12.83

=®nm-m~m CIDADE DE SAO PAULOSAE  EXTRATO

Mol AR | AR AALE I8 PR

DE

DE GARANTIA DO TEMPD DE SERVICH

CONTA DE FUNDG




M“;:... PR TIEL SN N Y

=} \ N 1 ] EXTRATO DL LN A [ .
@‘mmnmmmm DESN)IMLLOSAS  EXTRATO 0L (v b L

NOME B0 EMPREGADD PiCOA CONTARO F G TS, 2
HESLAY AYRES VIEIRA 16.0515.01720.57 , e

MODOPLSPASE P/CPE [CART TRAABALHD  |UN.TAAD, [DATA ADMISSAD  JOATA ORC A ' e,

B850,398162 | 00000] 01-07/83 | 0t1,07/8

AGENGIA DEPOSITARIA MG OA MAT NA EW, [SITUAGAO DA CONTA I‘rm LR TE
CUIABRA DPTENTE 13
HOME DA EMPRESA CGL P F ANSCRICAONO tAF AS
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT DO3.%47%4.053,0001-32
ENDENECD CEr TIDADE T
PALACIO PAIAGUAS CPA 78,000 CUIABA . MT
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
OATA HISTOmZO VALGR

3171084 DEPOSITO SET/B 48.954,00
30711784 DEPOSITO QUT 84 48.954,00
28,12/,84% DEPOSITO NOV.OY 48.954%,00
31/12/8% ELIMINACAD DE CENTAVOS~ DL-7.21%4/8% 0,15
02701/85 {JCM CREDITADOS (INDICE 0,3776970) 233.986,00

oaconma ) {7 B2z2.470,00 [V PIPEETAES [ ™Y .000.357.00

DOCLMENTO MICROFILMADO - MOVIMENTAGRO REFERENTE AD AMO DE 1984
XM OF 02.01.84 CONSTANTES NO SALDO OE 31. 12.83

M-mam DE SAO PAULOSAS  EXTRATO DE_CONTA DO FUNDO
FLIANCLE hAITIALE B8 RS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO




> nOWmen IR0 REFERENTE AQ AND DE 1.985

R0a

%)

WBANCO CIDADE DE SAD PAULO SA W

EXTRATO

WATEPALL O MRB

DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

COMTA DE FUNDO

& OO EMPREGADD DA CONTA NO RO HA
WECLAY AYRES VIEIRA 16 0515.01750, 57 1
NOQOPLE PAREL/CEE ICART.TRABALHD [, TRAD A AOMNSEAD OT.OPCAQ RETR,

8o0,398162 00000 0!/0?/33 01/0?{33
SGENCIA DEFOBITARIA W DA MAT.MA EMP_ | SITUACAD DA CONTA rIIAD¢A!Alt¢ﬁomo
CUIABA DPTANTE 3
NOME OA EMPAESA C.O.CICH.FANSCMICAD NO LAP AL,
CIA DES ES MATO GROSSO CODEMAT p03.474%.053,0001-32
ENDENECD cer CroADE (L
PRLRCIO PAIAGUAS CPA 78.000 | CUIABA MT

MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALDA
31712/8% BALDO ANTERIOR 766.371,00
02-01,85 MPCH CREDITADOS (INDICE 0.3776970) 233.986,¢0
2Bs02,85 PEPOSITO 127.770,00
22703,85 PEPOSITD F 132.101,00
0t /04,85 PCHM CREDITADOS (INDICE 0,4%085280) 409.073,00
30-04,085 DEPOSITD 132.100,00
31,05,05 REGULARIZACAD A CREDITO - DEPOSITO 132.101,00
31-05/,85 PEPOSITO ABR/BS $132.101,00
280685 PEPOSITO MAL /85 132.10%,00
01,07,85 PCM CREDITADOS (INDICE 0,3535420) 636.871,00
31,07,85 DEPOSITO JUN/BS 330.252,400
30.-00,.85 PEPOSITO JUL -85 97.70%, 00

n&‘ DEROEITOS JUROE E CORRMONETARIA | TOTAL
DA

HOVIMENTACAD REFERENTE AD AND DE 1,985

s I_nsaa\(uumm DE, SAG PALLO SA®

Pt T YRR NVIRT N TS

EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO



NDVIHE’CRO wERENTE AD ANG DE 1.985

W\@Gm DESAD PAULOSA®  EX-RATO OE CONTA DO FUNDO
AN T TPLE TE AR DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO

NOWE GO EWPREGADO W® DA CONTA NO £.G.T8. FOUN

WESLAY AYRES VIEIRA 16.0515,01720-.57 2

WP OORERASLIICPT. [CART.TRABALHG [ UN.TRAS [DATA ADMMSEAD [OATA OPGAO _1OY.0PCAQ METR
850398162 | 00000 01,07/83 | 01-07/83

AGENCIA DEPOSITARIA W DA BAT.NA EWP, [SITUACAD DA CONTA OLAFASTLODIGO
CUIABA OPTANTE 3
WOME DA EMPRESA CH.CAP FABCRICAD NO LAPAS
CIA DES ES MATO GROSSS CODEMAT 1003 ,47%,.053,0001-32
ENDEMECO cer CIDADE Tur
PALACIC PAIRGUAS CPA 78,000 | CUIABA (.1
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTOAKD VALOA
30,09,85 DEPOSITO AG0/8% 229.802,00
01,210,895 CH CREDITRDOS {INDICE 0,2796290) 792.629,00
29,11,85 DEPOS QUT /85 229.802,00
02,01/,86 [JCH CREDITRDOS {INDICE 0, 38332200 1.642.519,00
$ALDO ’ CEPISITOR JUROR E CORAMONETANIA | TOTAL
DA CONTA 2.1%8.301,00 3.968.979.00 €.157.2580,00

WOVIMENTACAD REFERENTE RO RANQ DE 1,985
L6

WRANCO CIDADE DF SAD BPALULO SA W EXTRATO DE CONMTA DE FUnDO
@m S aiel t EEAL AR B DE GARANTIA DO TEWFQ DE SERWCO ]

FR—— [ —




e .4

MOVIMENTACAC 7 ‘1986 = DOCUMENTO MICROFILMADO

STt It 1 AR DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIGY

F@!mlmmmm DESAD PAULOSAM  EXTRATO DE CONTA DE FUND(

NOME DO EMPREGADD TANO F Fou
WESLAY AYRES VIEIRA 1 o880 750 57 1
MW DOPLASASERCPE [CART.TRAARALHD UN.TRAR, DA o DTOFCAD NETN
A astres [00ed 0T 0Ty 0T8T s
AGENCEA DEFOSITARIA WO DA MATNA EMP, | SITUA A CONTA DLAFAST.-CODNGD
CUIABR P TANTE [
NOBAE DA EMPAESA
CIA DES ESTADO MT — CODEMAT 003 u‘z"f 053/0001-32
ENDERE GO Lo
PELACIO PRIAGLIRS CPA 28.000 | CUIABA MY
MOVIMENTACAD DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HETOMLO wALOA
31,12,85 EALDO ANTERTOR 4,514, 761,00
02/01/86 XM CREDITADOS (INDICE 0,3833220% 1.642.519,00
28./02/8¢ S1T0 JANBE 225.802. 00
26/02/86 |ICM RECILHIDOS 83.089. 00
2002708 PN CEEDsHAn0S (INDICE 0,3252000) 2.026.976, 00
260,86 [ONVERSAC P, CRUZADOS - DL-228% é.00-
03/03/86 |ICH CREDITADOS (INDICE 0,0099696) 61,38
30,05,86 PEPOSITO ABR/BE 229,80
30,05,86 PEPOSITO ABR/BE 163,75
30,05/86 PEPOSITO ABR/B6 225,80
30,0586 [iCM RECOLHIDOS 83,08
30,05.86 DEPOSITO ABR/B6 435,12
o:‘c‘aﬂ" DEPOSITOS JURCS & DORNMOMETARIA TOTAL

MOVIMENTACAC ~ 1986 - DOCUMENTO MICROFILMADO



UYL MY ¢ e RVl PR

%m-m CIDATERPE S0 ULOSAR

exTRATO DE CONTA CO FUNDO
DE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVICO

R R AR VIEIRA 15 0875 01730

5
57

[z~

N'DDP.IS.’MD”'. CAAT TRABALKO | UN.TRAR. IDATA A ADMIISAD |DATA OPCAD

B50,358162 | 00009 01,027,683 | 81707/83

|m OPCAC RETH

AGENCIA DEPOGITAMSA NP DA MAT.NA EWP, [SITUACAD DA CONTA [TARA] OTAF AST.CODIGO
CUIABA OP TRNTE 3
HOME DA EWMPRESA CG.CICH FANSCRICAQ NO LAFAS
ClA DES ESTRDD MT ~ CODENAT 003 474 ,053-0001-32
ENDERECD CIDADE uF
PRLACIO PAIAGHAS CPH _;)B 000 | CUIABAR NT
MOVIMENTACAO DA CONTA O SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
30,05,06 LM RECOLHIDOS 143, 2y
16,05/86 DEPCSITO RBR/BS 600,00
16,0506 M RECOLHIDOS 197,82
02,0686 CREDITRAPOS (INDICE 0,0258820) 240, H5
N 07,85 POSITO JUN/BE 430,38
31,07,8¢ DCN RECOLHIDOS 5,12
01,09/86 JCN CREDITADOS (INDICE 0,04978500) B42.15
01,12/86 1ICM CREDITADOS (INDICE 0,07858570) 933.62
satbO ’ TEFOBITOS JUROS € CORAMONETARLL | TOTAL

DA CONTA 4. 516,93 8_206, 20 12.803,13

N5 N

MOVIMENTRCAQ » 1586 - DOCUMENTO MICROFILMADO



»' [ -

Kr'u?\:q RSLCIELLUS

5 . '
. . ' EXTRATO DE CONTA DE FUNDO
= ]_l THBANCO CIDADE DE SAO AULOSA@  EXTRATO 08 CON O o

NOME DO EMPREGAD, |Me DA CONTA RO F.G.TS. rOLHA
MESLAY AYRES UIEIRR 16.0515.01720.57 1
WeOOPLARASERICEF. [CANT.TAABALHG [UM.YRAD. [OATA ADMISSAO [DATA OPCAD  OT.OPCAD AETA.

8E0,3968162 | 0000q 61,07/83 | 01,07/83

AGENCIA DEPOSITARIA |~v DA MAT, NA EWP ] SITUACAD DA CONTA TaxAl DTAFAST-CODIGO
CUIRBR P TANTE 3
NOME DA EMPRESA CO.CACPF ANSCRICAD NO TAPAS,
CIA DES ESTADO MT -~ CODEMAT [003.47%.053,0001-32
ENDERECD CEP CIDARE ur
mago PRIAGUAS CPA [78.000 | CUIABA NT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALDA
01712786 DO ANTERIOR 11.869,5¢
ol12/648 CREDITADOS (INDICE 0,0786570) 933.62
02,03/87 CREDITADUS (INDICE 0,51007%0) 6.530,%6
CREDITRDOS (INDICE 0,7227320) 13.973,08
ITO MAl-/87 1.1%0,3%
I1TO MAR/ET 220,46
RECOLHIDOS 665,27
170 ABR/G? 1.1%0,39
RECOLHI 824,22
CREDITADOS tINDICE 0.3857750) 12.6849,05
ITO 1.673,22
I1T0 OUT. /37 1.889,83
’ DEFORTOR FONOE E CORRMONETARIA | TOTAL

MOVIMENTACAD 7 15987 ~ DOCLMENTO MICROFILMADO

¥
ﬁmnmmam DESAD PAULOSAN  EXTRATO OF CONTA OF
. - B L L DE GARANTIA DO TEWPO DE SERVIC




*\N( EXTAATO DE CONTA DE FUNDO
‘@'m U@I)t DE SA0 PALLOSAS DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

NM\.I 1S aalt 1L AR

NOME DO EMPAE NG DA CONTA NO F.G.TS. [FOLHA
KESLAY HYRES VIEIRA H6.0515.01720.57 e
NODOPLLAASEP/CAE [CART.FRABALHO [UN.TRAS, [CATA ADMISSAO [DATA OPCAD lm'.ovclo RETA,
_ _ 850,399162 | 00069 01,07/83 01,07/83
AGENGIA DEFOSITARIA ]Fm MAT, NA EMP, [SITUAGAD DA CONTA Ir OY.AFAST.COMGO
CUIABA TANTE
HOME OA EMPFRESA CG.GICS P INECAICAD MO LA AL,
CIA DES ESTADD MT ~ COQQ'!_FIT 03.474.053,0001-32
ENDEREGO CEP CIDADE [
PRLACIO PAIAGUAS CPA 78.000 § CUIARBA MT
MOVIMENTAGAD DA CONTA NG SEMESTRE
DATA HIFTOAICD VALON
20/10-81 |DEPGSITD SET/87 1.778,19
24,11.87 FOSITO JUN/87 2.965,08
24711787 [JCM RECOLHIDOS 1.143,86
01212/87 LJCH CREDITADOS C(INDICE 0,3336970) 16.967.,3%
$ALDO } CEFORITOR JURCE E CORRMONETARLA | TOTAL
DA COHTA 16.024,49 61.239,58 77.26%,07

MOVIMENTACRO ~ 1987 - DUOCUMENTO NICROFILMADD

lmI BEANCO CIDADE DE SN0 PALLOSA®  EXTRATO DE CONTA DO FUNDO
il v+ A R DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO
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1

Ban

[ wtaymdend "EXTAATO'r DET CONTAY: oo:mn
o — ..32;,, VN ¥ O€ OARANTIA 0O TEMPD u‘m

T TS T N T ey ‘1»

uzsmnv AY AYRES' vrzranh“nggﬁi-ﬂﬁﬂ-ts osas;ot7zoas7

" AL A C A " T
'C1A DES ESTADD MY -~ CODEMAT x

LA IO WO LAPAS. ~ s
003. 974, 053!0001 =32

!\_ﬁ__m NI . N - P -
JPALACIO PATRGUAS CPA « ¥ ow |78.000] CUIABALY

LX)

j;": R R maclommnuom - "

TATA I «. W ) -
.d\z1zza7 saLno'aureuxon - - 60.296573
o1ot2,87 jocH CREDITADOS® (IND!CE@O;SSSSS?J 16.96723%

iss12-87. [DEPOSITO, NOY/87~ , - =" 2.093,90
27701,88 [DEPOSITO' DEZ/BT «.- 2,287:18
01,03/88 |JCH CREDITADOS CINDICE o.ssousso) ST MY, 848, SS
11/03/88 [PDEPOSIYO - DEZ/27 " 2.287, 20
_t1703788 |JCH chutnlnos ‘ ‘s 1:327:63
11,0388 [DEPOSITO. .~ ,JAN/BR . 2.497:39
1403788 [JCH RECDLHIDDS . 1. 1.449:63
(01/06/88 JJCH CREDITADDS. (Innlce 6;6920300) B1.211,49
“1't/08/,88 |DEPQSITG T Fsgzss. Fr N 2.726:87
'~11,08,88 |JCH RECOLHIDOS A S X 1.750,7¢
) SALOC DEFOSTOS A8 € R LG MacoaT. ¥oval
1 CACONTA >‘| . - I .
. K . - " “\ oo :
MOVIMENTACAD ~ 1988 -+ DOCUMENTO HICRDFILMADOD
' Sy - — —— 7



W~ {35
.. EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S. 126]

A
NOME DO EMPREG. N° CONTA FGTS MATRICULA, FOLHA 1
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1|
[N° FIS/PASEPICPE CARTERA DE TRABALAG | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAG DA CONTA
108561855040 39816-285 P1/07/83 C,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 Dho/oo/00 GO/00/00-
NOME DA EMPRESA CO01G0 CGC/CPFINSCRIGAD NO JAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 708-6434T4053000132
ENDERECOICEFIGIDADE/UF,
BLOCO DO G P C PAL PATAGUAS 99999
cPa 768000 CUIASA - MT
MOVIMENTAGAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERYIDOR 26486
01/03/89| JCM CREDITADOS 04879083 23461
01/06/89| JCM CREJITADOS 04472621 23,85
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA | ToTAL I
DA CONTA 0,53 T3,79 The32
]
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOLIOS FE BASES PRUFUNDAS. /




- *
—;W ‘& AG. EXTP__A,TO DE CONTA DO F.G.T.S.
KHOME DO EMPREGA

246
NP CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
[N PSIPASERICPF CARTEIRA DE TRABALHO | ADMISSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUACAQG DA CONTA
10861855040 [39816-285 01/07/83 34,9786163492 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OFCAD Taxa | OPCAQ RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 po/on/00 QU0/00/00-
[ NOME OA EMPRESA. CODIGO CGC/CPF/INSCRIGAD NO WAPAS
CIA DESENV DO EST MATOD GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECO/CEP/CIDADE/F, )
BLOCO DO 6 P C PAL PATAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDD ANTERIOR F4290e273441
21/712/92| OEPDSITO EM ATYRASO NOVEMBRO /92 323.651,06
30/712/92| DEPOSIYTO DEZEMBRD /92 349,040,69
10/01/93 JCM CREDITADOQS 0,230599 222169561436
26701793 DEPOSITO EM ATRASQO DEZEMBRO /92 349,040,469
10/02/93| JC# CREDITADROS 04315467 34952475469
16702793 DEPDSITO EM ATRASQ JANEIRD /93 809,351,443
10/93/93| JCM CREDITADOS 04239518 40093,552,87
17/03/93| DEPOSITD £EM ATRASO FEVEREIRO/93 B27.451,411
10/04/93]| JCM CREDITADOCS 0,252998 55684940494
23/04/93| DEPGSITD EM ATRASO MARCD /93 142404266447
SALDO A TRANSPORTAR 28.821.005,72
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA CRKERTEREXEERERNREE [k ke ke x ok kkExkkEkErF

CHEQUE
AMIZADE,

BEMAT -~
NEGOCIOS E

FIRME E
BASES

FORTE.
PROFUNDAS .




)

N OORTED (W3] 2534150 - POLI INPORMATICR - (061) 610-100)
29 & O & o o o ¢ o o

A

. EXTP_A’TO DE CONTA DO F.G.T.S.

247

*
‘|1_f%!§§~§EMMW
NOME PREGADD

HESLEY AYRES VIEIRA

N CONTA FGTS
385-462

MATRICULA

FOLHA

2

N? PIS/PASEP/CPF CARTEWRA CF TAABALHO

10861855040 B9BL6~285

ADMISSAD

D1/0T/

83

SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO

34.978B.163,92

SITUACAD DA CONTA

OPTANTE

1 | AGENCIA DEPOSITARIA

‘|CUTABA BOSQUE

OPCAD
0D1/07/83

TAXA

3

GPCAD RETROATIVA
DO/00/00

AFASTAMENTO

0/00/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

COUIGD
TO8-6(

CGC/CPFANSCRICAD NO IAPAS

3474053000132

ENDERECO/CEPICIDADETUF,

CPA

BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS
78000 CUIABA

99999

MT

MOVIMENTAGCAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO

10/05793
10/05/753
10/05/93

' SALDO TRANSPORTADO
JCM CREDITADOS

TRANSF A DEBITO/C.E.F -~ DEPOSITO
TRANSF A DEBITO/C.E.F — JAM

04280364

VALOR

28a28214005,72
80804372,44
—5.096.604,76

SALDO DEFDSITOS

DA CONTA

0,00

JUROCS € CORR, MONEYTARIA

0,00

TOTAL

CHEQUE
AMI ZADE,

BEMAT
NEGGCIOS

FIRME
BASES

E
E

FORTE.

PROFUNDAS.




e

M%EMA‘P AG EXT{I_A’TO DE CONTA DO F.G.T.S.

126
mﬁ# N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
WESLEY_ AYRES VIEIRA 385-62 1
[NF FIS/PASEPICPF CARTEINA DE TAABALHO | ADMISSAO EAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO]| SITUACAO DA CONTA
108561855040 [39816~285 pPL/07/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPGAQ RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 01/07/83 3 DO /00700 G0/00/00-
[NOME DA EMFRESA cODGO CGCICPFANSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT 70B—-6(3474053000132
ENDERECOICER/CIDADEIUF.
BLOCO DO 6 P £ PAL PATIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALCR

SALDG ANTERIOR 592,03
04/03/87| JCH CREDITADOS De510075 301,97
01/06/87| JCM CREDITADOS 09722732 646412

SALDO DEPOSITOS JURGE E CORR. MONETARIA |TOTAL
DA CONTA 533,68 1.00644% 1.5404,12
CHEQUE BEMAT ~ FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS )

® © 0 0 ¢ ¢ ¢ ¢ 5 & O O



3

i"%EMAP 4. EXTRATO DE CONTA DO F.G.TS. .
mg N* CONTA FGTS MATRICULA FOHA
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
[N PIS/PASER/CFF CARTERA OF TRABALWO | ADMISSAD SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAO DA CONTA
108561855040 [39816-285 pPL/07/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA oPCAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 po/oo/00 4Q/00/00-
[NOME DA EMPRESA, CODIGO CGC/CPFANSCRICAD NO 1APAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMATY 708-6034T74053000132
ENDERECO/CEP/CIDADENUF,
BLOCOD DO G P € PAL PATAGUAS 99399
CPA 78000 CUIABA MT

MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIRR 414490
01/01/790] JC#M CREDITADOS 0,539286 223474
01702790 JC#4 CREDITADOS D¢564950 360479
01/03/90 JCM CREDITADDOS Dy,732061 731,584
01704790 JCM CREDITADDS 09841745 1467450
01/05/90| JCM CREDITADOS D,0024566 7488
01/06/90| JCH CREDITADOS 0,056398 180,83
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA, TOTAL
DA CONTA 0,53 3.386,TH 3+387,28
CHEQUE BEMAT +~ FIRME E FORTE.

L AMIZADE, NEGDCINS E BASES PROFUNDAS.




*

[ ]
&3%? sc, EXTRATO DE CONTA DO F.G.T.S.

126
Wﬁ?mm#. N* CONTA FGTS MATRICULA FOUHA
WESLEY AYRES VIEIRA i85~62 1
NP FIS/PASEPICIF CARTERA D€ TRABALHG | ADMISSAC SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA
10861855040 [39816-285 N1/07/83 04,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAQ RETACATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA 8BO8SQUE 01/07/83 3 po/oosod 4o0/00/00-
WomA CODIGO CGC/CPFNSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATDO GROSSO CODEMAT 708-603474053000132
ENDERECOICEPICIDADEIUF,
BLOCD 00 G P C PAL PAIAGUAS 9999
CPA 78000 CUTIABA = MT
MOVIMENTAGCAQO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDO ANTERIDR 24846445
p1/03/788] JCM CREDIYADOS 0,580458 1+652,24
01/06/88| JCM CREDITADOS 04642020 2.888,24

SALDO DEPOBITOS JURGS € CORR, MONETARIA T TOTAL
DA CONTA 533,68 6853425 _ Ta3B86423
CHEQUE BEMAT - FIRME E£ FORTE.

4 AMTIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS. )




F]

[

E‘AM" AG. EXT{[_A,]’O DE CONTA DO F.G.T.S.

126
W N¥ CONTA FGTS WATRICULA FOLHA
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
N* PIS/PASEPICPE CARTERA OF TRABALRO | ADMISSAQ SAQLES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA
108561855040 [39816-285 [01/07/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPGCAD TAXA | OPGAOQ RETROATIVA [ AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/82 3 o /00/00 GO/00/700-
’mnﬁsa cODWGO CGCICPFANSCRGAD NO JIAPAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAY T08-643474053000132
[ ENDERECOICER/CIDADE/F,
BLOCO DO 6 P C PAL PATAGUAS 99999
Cpa 78000 CUIABA .= MT
MOVIMENTACJﬁO DA CONTA NO SEMESTRE

DATA HISTORICO VALOR

SALDOO ANTERIOGR 1,540,412
01709787 JCM CREDITADOS 04385779 594414
01/12/787| JCHK CREDITADOS 04333697 712,19

SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 533,68 24312477 2e846445
CHEQUE BEMAT - FIRME E FDRTE.

. AMEZADE, NEGDOCIOS £ BASES PROFUNDAS. g
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W COOCED @) 2554450 . FOUIMFORNATIC A - (8631 azeT20)
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@

EXTTHO DE CONTA DO F.G.T.S.

_w_ém AG. 133
NOME 0O EMPREGADD N° CONTA FGTS MATRICULA FOLHA,
HESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
(N7 FiS/PASEFICPT CARTEIRA DE TRABALNG | ADMISSAO SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
10861655040 |39816-285 [01/07/83 815.862,491 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUIARA BOSQUE 0r/01/83 3 |06/00/00 DPO/OG/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMAT

CODIGD

CGC/CPF/INSCRIGAD NG IAPAS

708~-603474053000132

, [ ENDERECO/CERICIOADE/UF.
BLOCO DD G P C PAL PAIAGUAS

9999

9

LPA 78000 CUIABA - MY
MOVIMENTACAO DA CONTA NQ SEMESTRE
DATA HISTORICO - VALOA
SALDO ANTERIOGR 4524.802,01
05 /07771 DEPQOSITO EM ATRASO MAIQ /91 10.309,00
10/0T1/91] JCM CREDITADDS 04103706 48,027,439
10/67T/91] DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /91 10.309,00
31/07/91] DEPOSITO EM ATRASO JUNHO /51 11162400
31707791} SAQUE DE JCM -~ CASA PROPRIA —~342.404,413
12/08/91| JCM CREDITADGS 0,109904 20,904,431
10/09/921{ JCM CREDITADOS 0,132305 274930485
18/710/73| JCHM CREDITADOS 0,181512 43.,388,70
10/11/91} JCM CREDITADDS 0,232112 65.555,19
10712791 JCM CREDITADOS 04302390 105,226,497
SALOO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA > 4260125,41 411,085,488 4534,211,29
CHEQUE BEMAT - FIRME FE FORTE.
AMI ZADE, NEGOCIOS £ BASES PROFUNDAS.




L]

A OODCED fv3) 2531180 . POLIINFORREATICA - [863) 4147583

¥
. =

EXT?HO DE CONTA DO F.G.T.S.

. # -
J‘m
o o $1
NOME DO EMPREGADO

AGa 131
N* CONTA FGTS MAVRICLALA FOLHA
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1l
m CARTERA OF TRABALHD | ADMISSAD SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA
10361855040 [39816-285 |01/07/83 2993.269,99 OPTANTE
AGENCIA, DEPOSITAREA, oFCAD TAXA | OPGAD RETROATIVA | AFASTAMENTO
CUTABA BOSQUE 01/07/83 3 [00/00/0C £O/00/00-
FNOME DA EMPRESA CODIGE CGCICPRINSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENY DO EST MATOD GROSSO CODEMAT T08=-60347T4053000]1 32
ENDEREGO/CEF/CIDADE/UF, .
BLOCO DD 6 P € PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA MY
MOVIMENTAGCAC DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO : VALOR
SALDO ANTERIOR 453.211,29
10/01/792] JCM CREDITADOS 0275151 124,706,407
10/02/922] JCM CREDITADDS 042481456 143,407,88
10/03/92 JCHM CREDITADOS 04243984 175.991,81
10/06’921 JCM CREDITADOS 04281340 252+451,17
24/08/32] DEPQGSITO EM ATRASO MARCO /92 45 B06,00
11/05/792| JCM CREDITADOS 0,182213 217.84%9,16
15705792 DEPOSITD EM ATRASO ABRIL /92 454806400
05/06/22| DEPOSITO MAIOD /92 109.934,00
10/06/22| JCM CREDITADOS Dy223273 3254806452
SALDO DEPOSITOS JUROS E CORR, MONETARIA TOTAL
: DA CONTA 243.6?1,41 1.651.298,49 1.894.969,90
CHEQUE BEMAT - FIRME E FDRTE,
AMEZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS.




i
> = N | .
& 1
D F.G.T.S.
r * BEMA] AG. EXTP_A’TO DE CONTA (o] G.T.S 126 |.
m - N* CONTA FGTS MATRICULA FOLHA I .
WESLEY AYRES VIEIRA 385-52 1 '
R PSP ASEPICRT CARTENA DX TRABALHD | ADMISSAOD BAGUES NA VIGENCIA DO CONTAATO| SITUACAD DA CONTA '
10861855040 [39816~-285 P1/07/83 0,00 OPTANTE @
AGENCIA BE_POSIT*HIA OPCKO TAXA OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTO 1
CUTABA BOSQUE 01/07/83 3 0D/00/00 QOJ00/00~ !
[NOME OA EMPFRESA €ODIGO CGC/CPFANECRIGAC NO 1APAS | | .
CIA DESEMV DO £ST MATD GROSSD CODEMAT 708-6(3474053000132 |'
| ENDERE O/CEF/CIDADE/UF. ¢
BLOCO DO 6 P C PAL PATAGUAS 99999 '. ®
i 78000 CUIABA c = MY |
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE ! .
DATA HISTORICO VALOA !
SALDO ANTERIOR 0,00 || °
I
1
. @
1
@
|
1
.o
|
;ail.no DEPOSITOS JURDS E CORR, MONETARIA TOTAL )
| ‘DA COHTA 0400 D400 0,00 ! .
[ ) CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE. !
AMIZADE, NEGQOUTIOS £ BASES PROFUNDAS. FR .




- l .
j"h’f, ac. EXTRATO DE CONTA DO F.G.TS. .. '
rmfmemoc’ N® COMTA FGTS MATRICULA FOLFA .
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1 '
FR* FS/PASERICPE CARTEIRA D€ TRABALHO | ACMISSAD SAGUES NA VIGENGIA DO CONTRATO| SITUAGAD DA CONTA '
10861855040 [39816-285 1/07/83 0,00 OPTANTE ' o
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPCAC RETROATIVA | AFASTAMENTC
LUIABA BDSQUE 01/07/83 3 po/006/00 90/00/00- :
[NOME DA EMIPRESA coor0 | coccernscaickonowras |, @
CIA DESENV DO EST MATO 6ROSS0O CODEMAT 708-603474053000132 |,
[ENDERECO/CERTGIDADEIUF . .
8LOCD 00 6 P € PAL PAIAGUAS 99999 ®
CPA 78000 CUTABA c - MY
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE II .
DATA HISTORICO VALOR .
SALDD ANTERIOR 0,00 |
29/08/86] JCH RECOLHIDOS 15,18 C )
29/08/86| DEPOSITO £M ATRASO ABRIL /86 533,68 |
01/12/86| JCM CREDITADOS 0078657 43,17 1
' @
' @
- @
SALDO 70§ JURGS € CORA. MONETARIA TOTAL '
DA CORTA 533,68 58,35 592,03 . @
CHEQUE BEMAT - FIRME £ FORTE. :
. AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. ), @




-
E m AG. EXTP_A?TO DE CONTA DO F.G.T.S. 126 ]
WOME DO EMPR R e ==

WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
(N> PISIPASEFICPT CARTEIRA DE TRABALHD | ADMISSAD TAGUES NA VIGENGIA DD CONTRATO] SITUAGAD DA CONTA
10861855040 39816-285 01/07/83 0,00 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ TAXA | OPCAQ RETROATIVA | AFABTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 Do /00/00 (G0/00/00~
[WOME OA EMPRESA CODIGo CGC/CPFANSCRICAD NO IAPAS
CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODENAT T0B-603474053000132
| ENDERECO/CEF/GIDADE/UF.
BLOCO DO G P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUTIABA : = MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NQ SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDGO ANTERIQOR T4e32
01703/89F JCM CREDITADOS Q4879083 23461
01706789 JCM CREDITADOS De4aT2621 23,485
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL
DA CONTA 0453 415437 414490
CHEQUE BEMATY - FIRME €& FORTE,
L AMIZADE, NEGOCIOS E BASES PROFUNDAS. _J




el

? M rc. EXTRATO DE CONTA DO F.Q.TS. .

".
TNOME 00 EMPREGACEF NY CONTA FGTS MATRICULA FOLRA .
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
[N FIS/PASEF/CPF CARTEIRA OE TRABALHD | ADMISSAQ SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAD DA CONTA
10861855040 [39816-285 01/07/83 0,00 OPTANTE .
AGENCIA DEFOSITARIA OPGAD TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 01/07/83 3 0/00/00 Q0/00/00-
[NOME DA EMPRESA, cOmIGo CGL/CPF/ANSCRICKD NO 1APAS .
CIA DESENV DO EST MATD GROSS0O CODEMAT T708-56034T4053000132
[ ENDEREG OVCEFTGIDADE/F,
BLOCO D0 6 P T PAL PAIAGUAS 99999 C )
LPA 78000 CUIABA = MT
MOVIMENTACﬂo DA CONTA NO SEMESTRE .
DATA HISTGRICO VALOR
SALDO ANTERIOR 7.386,93
pl1/09/88| JCM CREDITADOS 0,8023?3 56927411 .
01/12/788| JCM CREDITADOS 1,017847 134551465
®
®
@
SALDO DEPOSITOS JURCS E CORR. MONETARIA | TTOTAL
DA CORTA 533,68 26332401 260865469 ®
CHEQUE BEMAT =~ FIRME F FORTE.
L AMIZADE, NEGOCTIOS £ BASES PROFUNDAS. y .




-

AG

. EXTI;I&{O DE CONTA DO F.G.T.S. 2361

NOME DO EMPREGA[_)’

N* CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
FN® Pra/PASEFICRF CARTERA OF TRABALHO | ADMISSAC SAQUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGKOD DA CONTA
10861855040 |39816-285 [01/0T/83 10.865.852495 OPTANTE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAD TAXA | OPGAC RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUTABA BOSQUE 01/07/83 3 [|og/00/00 pO/0D/00-

NOME DA EMPRESA

CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMATY

CODIGO

CGCICPFINSCRIGAD NO IAPAS

T08—-6P34T74053000132

ENDERECO/CER/CIDADENF,

BLOCO 00 6 P C PAL PAIAGUAS

99999

CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERTIOR 18944969490
02707792 DEPOSITO JUNHO /92 2194.869,00
10/07/92] JCM CREDITADOS 04213152 403.916,62
10/08/92| JCM CREDITADOS 0,220777 5564083,28
20/08/92] DEPOSITO EM ATRASD JULHOD /92 217.869,00
04/09/92] OEPOSITOA AGOSTQ /92 206.601,00
10/09/92] JCM CREDITADOS 0y253974 889.241,40
1010792 JCM LCREDITADGS 0,272149 le194.,883484
23/10/92| DEPDSITO EM ATRASO SETEMBRO /92 253.89644%
10/11/921 JCM CREDITADOS 0,226821 la324.,482,77
16/11/92] DEPOSITD EM ATRASO OUTUBRO /92 253.89644%4%
SALDO A TRANSPORTAR TeflT7aT09,69
SALDO DEFOSITOS JUROS € CORR. MONETARIA TToTAL
DA CONTA CEBEEE LT R FhEEk tt*tt*#?**tt***t* ek kk kR gk

:

CHEQUE
AMIZADE,

FIRME E
BASES

BEMAT -~
NEGOCIOS E

FORTE.
PROFUNDAS «

® © © 6 ¢ 5 o © o ©° o &



G. EXT?HO DE CONTA DO F.G.T.S.

SEMAT A 237

M PREGADD N® CONTA FGTS MATRICULA FOLHA
WESLTY AYRES VIEIRA 385-62 2

N? PIS{PASEPICPF CARTERA DE TRABALHO | ADMISSAO SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUACAQ DA CONTA

10861855040 [39816-285 |01/07/83 104865+4852,95 DPTANTE

AGENCIA DEPOSITARIA OPCAC Taxa | OPCAD RETROATIVA | AFASTAMENTO

CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 [00/00/00 P0/0O/00—

1

|

' [NOME DA EMPRESA CODIGO CGCICPFANSCRICAD NO IAPAS
]

|

._%

CIA DESENV DD EST MATO GROSSO CODEMAT T08-6D3474053000132
| ENDEREC O/CEP/CIDADE/UF,

BLOCO 0O 6 P € PAL PAIAGUAS 99999

CPa 78000 CUIABA - MT

MOVIMENTACAQ DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR

SALDO TRANSPORTADO Te41l74709,69
10712792 JCM CREDITADOS 04252445 1e872.563,72

DEPOSITOS JURDS E CORR. MONETARIA TOTAL

1.397.803,29 Te892e470412 Fe290.273,41

SALDO )
DA CONTA

B OTOTED (043) 2931330 - POLE INFORNATICA + [835) €14-TIRY

£r,
2lp
il . . . . . . . . .

CHEQUE BEMAT -~ FIRME E FORTE.
AMIZADE, NEGOCIOS € BASES PROFUNDAS. )

-




r

Gu EXTP__A;I'O DE CONTA DO F.G.T.S.

| _ A 126
NOME OO CMPREGATRIIF N° CONTA FGTS WATRICULA FOLHA,
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1
'N® FTG/PAGERICFF CARTEIRA DF TRABALHO | ADMISSAC TAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO| SITUAGAG DA CONTA
108461855040 [39816-285 PL/OT/83 0,00 OPTANYE
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAO TAXA | OPCAO RETROATIVA | AFASTAMENTC
CUIABA BOSQUE 01/07/83 3 pPO/o0/00 Q90/00/0D--
[NOME DA EMPAESA OGO CGC/CPEANSCRIGAD NO IAPAS
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMATY 703-64 3474053000132
[ ENDERECO/CEP/GIDADE/LF.
8L0CO 06 6 P C PAL PAIAGUAS 99999
CPA 78000 CUIABA - MT
MOVIMENTACAO DA CONTA NO SEMESTRE
DATA HISTORICO VALOR
SALBO ANTERIOR 3.387,28
SALDO DEPOSITOS JURDS E CORR, MONETARIA TOTAL
DA CONTA 36441 183,666,451 183,702,492
CHEQUE BEMAT - FIRME E FORTE,.
L AMIZADE, NEGOCIDS E BASES PROFUNDAS. p

® © & ¢ & & o & o o o o



(] !
NTA DO F.G.T.S.
| AG. EXTP_AITO DE CO +G.T.8 126 :
NOWE 0 EMPRECIG X N* CONTA FGTS MATRICULA FOLHA (
WESLEY AYRES VIEIRA 385-62 1 ‘,
[ NE FIS/PASEPICFF CAKTEIRA DE TRABALHD | ADMISSAQ SAGUES NA VIGENCIA DO CONTRATO[ SITUACKD DA CONTA ,
108613855040 B9816~285 01/707/83 0,00 OPTANTE 1 .
AGENCIA DEPOSITARIA OPCAQ Taxa | OPGAO RETROATIVA | AFASTAMENTC |
CUYABA BOSQUE 01/07/83 |3 po/oo0/00 go/00/00- |
[NOME GA EMPRESA CODIGO CGL/CPFANSCRIGAD NO IAPAS | .
CIA DESENV DO EST MATO GROSSO CODEMATY . 708—-603474053000132 |
ENDEREGO/CEP/CIDADE/UF. i
BLOCD PD G P C PAL PAIAGUAS 99999 .
CPA T8000 CUIABRA -~ MT ?
i
MOVIMENTACAOQ DA CONTA NO SEMESTRE ' .
DATA HISTORICO VALOR
SALDO ANTERIOR 214799941 |
O2/01/91| JCEM CREDITADOS 04196844 424281,97 ‘ .
04/02/91| JCM CREDITADODS 04205064 52718413 !
01/03/91| JCM™ CREDITADOS 0,072638 22.5%03,21 :
801/04/91| JCM CREDITADOS 0,087675 294134464 | ®
02705791 JCM CREDITADOS 04091986 332247417
21/05/91| DEPOSITO EM ATRASO MARCO /91 10+ 309,00 :
03/06/91| JCM CRECITADOS 04092587 37497413 || @
10/06/791| JCM CREDITADOS 0,023303 10.311,35 )
, @
BALDO DEPOSITOS JUROS E CORR. MONETARIA TOTAL :
DA CONTA 104345401 442 4456 460 452,802,01 ' '
CHEQUE BEMAT - FIAME E FORTE. 1
L AMIZADE, NEGOCINS E BASES PROFUNDAS. I
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MINISTERIO

OHTYEYIY

| CODEMAT

REGISTRO DE EMPREGADO

N2 de Ordem__1+70%

Nome do Empregado:_WESLEY AYRES VIEIRA

Residéneia: Q. 67=Lasal7~CPAIlw

Telefone: >22-0787

Idade 29 anos, Data de Nascimento 11 / 08 /54 lugar
do nascimento Che dos Guimaraps~ MT

Nacionalidade brasileim

A e

Mﬁe MARINALVA P, A, VIEIRA Nacion, ! braailaira

QUANDO ESTRANGEIRO

No daCarlo oo o K. do Reg. Geral . ...

Casado com brasitelfa:?

——'| (6r__morens 29
Cabelo proto
Barba | Bstado Civil__casado
Bigode .. ... g [ Pai WELSDN DE S. VIEIRA
&
Olhos Prete =
AROTS e ~ | Beneticidrios. Esposa
Peso
N.c da Cart. Prof. 39.816 Série z2B58 CARTEIRA DE TRABALHO
DE MENOR
. »  » de Saide .
» » » o inst. Aposentadoria N.°
Cad. Ne 203157 Seérie_ . .F
Bérie

Categoria_12
Certiticado__ 92

Situacio
Militar

A —————

N° da Cart. do L.
de Aposent. . .

]

{Cart. Nac. de Habil. N°

Motorista

Nome do conjipss. o

Tem fllhos brasileiros? ... ....... Quantos? ____ . .
Data da chegada 20 Brasil
Naturalizado 7.o.onoeeeeen Docreto M2____

Data da Admisséio ao Servigo 01.07.83

Cargo que ocups Age Adma afvel 15

Remuneracfio 8 2135+276,00

Forma de Pagamento mensal

Horério de Trabalbo: des 8380

ag 18300 com intervalo de 02

emadasnnmmm————aany

Data e assinatura do emprega.d a ocasia Aa admigsfio___HT )\ _de Julbo de 19_ 83
v\ A

Data da Dispensa

Recebi o8 seguintes documentos que me pertencem: .
fle de19_ . RS

Polegar Direita,



TN

TTOTTRT wimp e

¥ . i

IMPOSTO SINDICAL Acidentes ou Doencas Proflsimona 8

Ano SINDICATO importincia :
H
b4 13.384 a3 :
85 5%.041 66
B6 179.81 '
ALTERACAO DE CARGO OU DE ORDENADO
Data Cargo Alteracdes de Ordenados E:e':
la

01402.83 _|.... . AG. DAM.. H-15 O e O8. 218, 296000 e
01,01.8% A o ..o O8.360.. 235900 ... -
01.07.84 . " " " oMo Cre 611832400 .
a2.01.84 . ). RECLASSIFICNDO H-20 om.. . C8988.192000
01.01.85.....| ... REAJUSTE " om,.... oo Cr8 106510 258,00
Ql-o.Q?aBﬁ " " om......oe *a-c’s-l..&?a-‘g” T+ B
01.01.86 .. REAJUSTE SALARIAL. N--20 Mo e $18.5, 1053, 1 PEH OO
01.03,86 CONVERTE/CRUZADO G e CB.5.LZ29 _SOUOO.......
01.04.86 - REAJUSTE SALARIREERMAS GOZADAS 6.671,00
de - - a - - referente ao perfodo de - - a - -
de gg - oo. .84 B_08-..07- 8k ‘roferente ao periodo de Q).-.07.-. 83 8.01.-.07.-. 8k

de Q1. .-.0N7.-...

de - - a - -

de - - a - -
" de: - S 8 - -

de - - a - -

T

86. 8.30-..00-_86_ referente ao periodo de O - 07.- 85 a 01 - 07. 86

referente ao periodo de 91 . 07 .

86 ¢ 01. 07. 87

referente a0 periodo de

-

referente ao periodé de

referente ao periodo de

«TERMO DE ENCERRAMENTO

o
. ‘.-!
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CURRICULUM VITAE-

ASSUNTO - FOLHA
DADGS PROFICIONATS 04

N

~
_J

1- 1 972 A 1 973

PEIXARIA FLUTUANTE LTDA.

FUNGAO ~ MOTORISTA

2= 1 976 A 1 977

PEIXARIA FLUTUANTE LTDA.

FUNGAO - CAIXA

- - - - SN S N e

3- 1 978

ESCOLA TECNICA FEDERAL DE MATO GROSSO

FUNGCAO - PROFESSOR

979 A 1 980

. PEIXARIA FLUTUANTE LTDA.

FUNQﬁOiAUXILIAR ADMINTSTRATIVO . )

e S~ S
T




' CURRICULUM VITAE

ASSUNTO - FOLHA
DADOS PROFICIONAIS 05

.L....-ji.iu
P

. CANTINA DOS SERVIDORES POBLICOS

FUNGAO - GERENTE

Cuiabad (MT), 11 de Agosto de 1 983

—— ' B L P S W, [rT——
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MINISTERLIO DO EXERCITO

308 csm N? 203157 SfriE F
i

Cetitico que WESLEY AYRES VIEIRA

Naseido o . 11 AG‘O 54‘ - UHAPADA DO.S GUIMAB.IE? —m .M :
(duata) Lnuniciplo) {est.)
Giho do ...  WILSON DE SOUZA VIEIRA . . e e,
e de... .. MARINALVA PINHEIRO AYRES. VIEIM LA
fol dispensado do Servigo Militar Inicial, em . 1933 e eereeeen. DOR.. res?.dg;,t; .Ql
municipio n3e_tributario. - °
{motiva) i
Clmetivey

Identificacao : N do Registro.. . . .coocooioereeeomnanes 3
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DECLARACAO DE CATEGORIA PROFISSIONAL

»

Em atendimento ao disposto no Decreto-Lei ns: 2,164, de
19/69/84. e nas Resolugdes do Conselho de Administragdo do ﬁNH de nesg:
14/84 e 19/84, datados, respectivamente, de 27/09/84 e 04/10/84, decla
ro, sob as penas de Lei, que  WESLEY AYRES VIEIRA
,€ funciondrio desta Empresa - CODEMAT -

NOME: Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Crosso -~ CODEMAT
7

CGC : 03 474 053/ 0001 -~ 32

ENDERECO: Paldcio Paiaguis - Bloco GPC - CPA

i

TIPO:; Econcmia Mista

vINCULO: C.L,T.

NIVEL: Bstadual
AUMENTO SATARIAL SEMESTRAL - JANEIRO/ JULHO - INDICAR PERIODICAMENTE E

. MBS(es) DE APLICAGAC,

CUIABE (MT), 27 de maio de 1,987
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CURRICUL UM VITAE:

ASSUNTO . FOLHA
DADOS PESSOAIS 01

~
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- - RGNS WEE N

Nome: WESLEY AYRES VIEIRA
=~ Nacionalidade: BRASILEIRA

Naturalidade: CHAPADA DOS GUIMARAES = MT.

Y ——
1

- Data de Nascimento: 11 DE AGOSTO DE 1 954

Filiagao: WILSON DE SOUZA VIEIRA E

_——
'

— S - .
® .
| ] ]

MARINALVA P, AYRES VIEIRA

- Estado Civil: CASADO

- Nome da Esposa: EURIPIA A, DA COSTA VIEIRA

~ Carteira de ldentidade: N2 006 020 SSP/MT

- CIC: 104 605 861-49 ]

Titulo de Eleitor: N? 81.764 1a ZONA 15Za SECGAO
Carteira de Reservista: N¢ 203157 SERIE F
Carteira Nacional de Habilitac3do: N? 0145517

- Carteira de Trabaiho: Ne 39816 SERIE 285a

=~ Endereg¢o Residencial: Q.67 C.07 CPA 11

~ Telefone Residencial: 322 0787
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' . @ -~ ESCOLA MODELO BARAO DE MELGAGO - CUIABA,
rl DE L 965 A 1 968

2- CURSO DE ADMI1SSAED

- ESCOLA TECNICA FEDERAL DE MATO GROSSO ~ CUJABA
ANO DE 1 969

3 SECUNDARIO

- CURSO GINASIAL INDUSTRIAL
9 ESCOLA TECNICA FEDERAL DE MATO GROSSO' - CUIABA

i
r
E DE 1970 A 1 973

E- TTECN I CO

~ CURSO DE ESTRADAS
ESCOLA TECNICA FEDERAL DE MATO GROSSO - CULABA
DE 1 974 A 1 977
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r TERMO DE RESPONSABILIDADE

Concessa Salayxi mjlia - Port. = i1i
ncessao ggAS 1 5?845?@5 ' ﬁTermo de Responsabilidade

~ EMPRESA: CODEMAT ' -
NOME DO SEGURADO: \lJesL&qy Ayes  Jielvoo
CARTEIRA PROFIS. OU IDENTIDADE:

NOME D O FILHO DATA DE NASCIMENTO

%”5“” om%,, \V{QUver 6. ©3.2

8 4

—~

BENEFICT

Pelo presente TERMO DE RESPONSABILIDADE, declaro
estar ciente de que deverei comunicar de imediato a ocorréencia dos se-
guintes fatos ou ocorréncias que determinar a perda do direito ao sald -
rio-familia:

) . OBITO DE FILHO:

. CESSACKO DA INVALIDEZ DE FILHO INVALIDO:

: SENTENCA JUDICIAL QUE DETERMINE O PAGAMENTO A
OUTREN; (casso de desquite ou separagado, aban-
dono de filho ou perda de patrio-poder):

Estou ciente ainda, de que a falta de cumprimen-
to do compromisso ora assumido, além de obrigar a devolu¢dc das importén
cias recebidas indevidamente, sujeitar-me-& as penalidades previstas no
art. 171 do Cédigo Penal e a rescisBo do Contrato de Trabalho, por justa
causa, nos termos do art. 482 da Consolidagdo das Leis do Trabalho.

Clj_éjz; Q.L

Waidey Qo (/,..:)

{ Seﬁ%}ﬁéf(seguradoi/

Cuiabd,

;ﬁchiYka Carteiro. ols—
UUJJEnGu§4;i)
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. - Maria Isabel Barros Maciel
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==:  Nilza Maria Barros Maciel Corréa Abadia Barres Maciel Lemos dos Santos
b Autorizado Escrevente  Juramentado
; LIVRO n, 148 FOLHA n.___296 TERMO n.__ 3.796
‘e
. § CERTIDAO DE CASAMENTO
:; Certifico que~ mo—iivro~de"REGISTRO DE-CASAMENTOS destd Capital consta o
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— = @8 dona‘ Marinalva Pinheiro Ayres Vieira // _
'_._ % elanescida Céres = 60, o_ 12 de_  setembro de__1,957//
2% tilha de o Y Xime X Yo Y Xt K Yo Ko Ko Yom Y Yo XKt Ko Yom Xom Voo X 3o/
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-==7.  a.qual passarf & aesinar-se;__ EURIPIA APAHECIDA DA COSTA VIEIRAK //
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FINANCIg%Z COMPANHTA E SEGURDS

CeC 76, « 684/0001-68
Q.‘ammr.auo INDIVIDUAL DE SEGURC DE VIDA EM GRUPG E/CU ACIDENTES PESSOAIS con.snvo]
7 CERY DR SEGURO N APOUCE(S) ™
008 25-9 22 e 44

U;.& o 3"{6?
CdﬁEHA IA DES ES MATO GROSSO

WECL eY AYRES VIEIRA

vm!ucm FIM DE VIGENCIA, DATA ULTIMA, ALTERACAD] VALOR DO PREMIO
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/(__ TAIS SEGURADOS EM CASO DE “
MORTE NATURAL MORTE ACIDENTAL INY. PERML, TOTAL QU PARC, FOR ACID

#xx2%3 2600, 0024 %7,200, 00| ¥#2#%6.200,00
YNV, PERM. TOTAL POR DOENCA ALAR OFERATORIA

RKEchpritnky, 00 tt*#*#t*t,OO b b et
ARG5S HOSPIIALARES JARIAS DE INCAPACIDADE TEMPORAR
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MINISTERIO DA EDUCAGCAO E CULTURA
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1977 por

0O Diretor da Escola Décnica Jedera’ de VV]alo grosso. de aco(do com os preceilos legais e de conformidade
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. COMI base na

n° 5692, de 11 de agosto de 1971 ¢ wo disposto no {Qegfmenh; Cscolar. para que possa gozar de fodos os direilos,

regalias e prerrogativas concedidas a este Ditulo pelas leis do pais.
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“ 1 = | Resisténcia dos Materials 70 T-HS 28 5 98 iducactio Artistica=79
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SERVHCO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL

mCEDTIfICAMOS QUE

¢l¢y HAyres Bera,

FREQUENTOU O CURSO DE

:pa,’al ggm}tm
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" ASSUNTO
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-
CONPANIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
D CODEMAT €8TADO DE MATO GROSSC
Comunicacdo Interno
B ' ATA j
DIPR 20/03/91
" [PaRA N DA Cl.
AGENCIA DE FINANCIAMENTO
Solicitacao (FAZ)

(ANTONIO CARLOS BALBINO/CLELIA REGINA DE OLIVEIRA/ISMAEL M.
L. RAMOS)

Prezados senhores:

Pela presente, solicito o retorno de Vs. S3s até o dia 21

de marcgo corrente para a sede da CODEMAT, com os documentos refe

rentes a Agé€ncia de Financiamento, que a p3

sta data funcio

ENVIADD POR . mmnqyux)A
JUAREZ TOLEDO PIZZa AGENCIA DE-FINANCIAMENTO BM

RECERIDA
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ESTADO DE MATO GRQSSO .

SECRETARIA DE SEGURANCA POBLCA.
A INSTITUTO DE IDENTIHCAGRO
LY
seciomo crna, Q9 2720
e A "=
WISLE SIRESTRESD.
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CODEMAT ShEiviiintore | CovrmaT

.

Protocole N2

2 ITLGL T STyt | Fredesen N F
: ol 5 _OL193:

.. P 4

Servigo do Protocolo

LA, % PR N
f@mt?_‘q ohot 1y of? AL £33 Roue ov 3ol (o 1yn L f

v e t————————

UL T L ;

fom Lo ra £ n3a~s wWpoT O oUp 2O HNIOLAL TLTRIIs

LI BB LI L3498 oo odrocnib o mor obBadne sl L on
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WESLEY AYRES VIEIRA

Brasileiro(a), servidor (a) desta Companhia, lotado {a) AECON/

SEPLAN -

portador (a) da cédula de Identidade

de n® _pofiezo sspivr Série

expedida em 09/12/87

SSP/MP, vem mui respeitosamente requerer de V.St., o seguinte:

Lawr

-

Abono Pecunidrio de 1/3 (Hum tergo )
das Férias Periodo de 92/93 '

Antecipagdo do Abono Natalino (132 32
ldrioc 6/12 avos)

Licenca Prémio referente ao Periodo '
M x 2de

a partir de

Averbacdoc de Tempo de Servigo para
percebimento do Adicional, conforme =

doctmentagdo em anexo.

Nestes Termos

Pede Defer imento

cuiabd(MT),_ 05 de  JANEIRO 1993

m’. th “" [ R
e18sevge Vrom s

Fat

T P O TS TR | | <AL gt 1 NN T T "

OBS: UTILIZAR UM «BBBR$SO PARA CADA ASSUNTO REQUERIDO: E

.;_g;y ﬂ"]’“: e
SLEY{ AYRES VIEIRA

Ghensc Andeade Lima Gilko
Presidonts
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. _SENHOR PRESIDENTE: | %'
o **—?

. |

: «r s INFOR MAMO : ‘. »
“m:v--INFQ $ a V. Se®,, Que O requerente é gervidor desta © | |
* . i o

-ﬂaﬁi
rT—adm&t*do em Ol. 07 83, 1otado na SEPLAN,’ora soliéitando *

'
P / 3. . . 2/ 3 ¥ c ' :

-~

Fl

i
™

e Outr0851m, 1nformamos gue o requerente. faz jux ao solz s
ci o de acordo com © dlsposto no Art.-143 da CLT : T |

sl

-
et R i =

1l
R A T e T A ',,4 \__.

, 2

; RN . - - e : €. ) 1‘7

’ L U IEE

- &

2 = b . ’: . - IE %

' ' . ’-'4." '

ST i

. .'!‘-,‘?3 A |

A RREA.DE PESSOAL +-; ¢ ' i ‘ A

' considerando a €I n3 002/93 da Presidencia da Cia.,

devoldo a presnte solicitagao, em razao da SUSPensao "do
reterido pagamento. '
Cuiaba, 18 de daneiro de 1983.
Do Gale |
N Sagestelld . R
.« SN « X
4 - ] - : e
FLEY ! 1 L} W ,“ ™ , “ Q - N . I .
b Qam ’ s
L R N Ly, : .
= IAt.].lan - e o O * H
. - - ‘; ' ;- . oy !I a
- ",1_ ?
e Fesee s ppf bisuniite
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Proceszo "‘-‘:ﬁL

S i
arviso de Protocola

ﬁﬂmﬂﬂ_ﬂ/
de n® T e série expedida e o
gSp /ML vem mud respeitosamen e r equer ev de V.52- seguinte
et PR r
w T -
{:::] AbONO pecunidx 10 ge 1/3 (W% tergo !
das Férias per 1040 de _

OBS*

antecipagio @° apono Natalin® (132 S2
1dr io 6/12 avos)

aver bagd de o de S vig para
E:::} percebl to a cional, nforme
documentag%o em anexo-

Cuiabé(m‘) , 05

de Jgﬂm}

e

¢ ovanll

. .lt""‘." .
yTILIZAR UM ThRRRRER pARA CADA ASSUNTO RE

fosta & v;az‘:;i“*

el i e w

y




s,
AO: DIRETOR PRESIDENTE DA CIA

[ . ",

-
.

desta Cia, admltldo =m 01 07.83 lotado(a) na AECON/SEPLAN, e ora soli
cita 50% d seu l3° salarlo glie deveréd ger pago no ensejo de su
férias,periodo de- 92/93.,marcada para ao més de ﬁﬂa}ii&EO/g.?’ *

Qutrossim ':i'.nfc;rmamos gue a pretensado do regqueren
.-ﬂmpxar- ontldas na Lei n® 4.749 de 12 Agosto/65

r
- P

“ e
: 4
Jtlasie do &Erudo Pinte
v . ecsmurs : .

¢ He N

N ™

A AREA DE PESSOAL ' .

Considérando a CI n? 002/93 da Présidencia da Cia.,

o ; 3 " do
devoldo a presnte solicitacao, em razad da suspensaoc
referido pagamento.
Cuiabd, 18 de daneiro de 1993.
u :)cu
'uutirln v
O > 5-‘2‘\
.
u‘) . Lo ' ] .
o+ * . R . |

Y praisemew *

Informamos a V.82, ,que © requerenta & serv:l.dor(a)

—.-;rh A A P e g o

-
)
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COMPANHIA DE
c nE M nl DESENVOLVIMENTO DO
BESTADO DE MATO GROSSO

. EM LIQUTDACAD

- - -

TLUSTRTSSIHO SENHOR LIQUIDANTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO
DE-IATO -GROSSO - CODEMAT. = -~ ~ODEMAT

WCS\ ) mmll. l'm *

ol * -
o&ﬂ-‘-"ﬂk
‘:" ) J i{,;m -
o . at Qg‘*ﬂ'l
%3
Y ekt
"
-
'-a‘% - v ' '\'."': p
& s WESLEY AYRES VIERRA; brasiteiro, pontador da CI
RG NO 00&020 SSPMT, ﬁuncx.ona)bw desta Empresa; -vem mul respeitosamente
4a8f.ootcvc qu.{a dltwune 0_seton compe,te.mte, o cancelamento de sua contri
btuﬁo a ﬁa.uo;c da C4ERELy que ¢ feito em seus vencimentos, a partin do
_".-': e - . .
do‘M‘enta mes, PO .' mais de,ée,jan pe/u:enqm ao seu Gquadro.
. Nestfes Ternmos

Pede déf2rimento.

Cuiaba-MT, 29 de julho de 1992

Rty v w@
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; . . REPUDLICA FEDERATIVA DG BRASIL !
> 0 ESTADO DE MATO GROSSO \
) PODER JUDICIARIO
. COMAHKCA DE CUIABA — CAPITAL L
. .T: . a,‘ ,_ Ia ..’
& 23 @e(gro Q) ﬂﬂlmﬂm /Zaoze[ T ?ur‘
%:0 5 E', ] » “TABELJAO
F 3 SIE g 3° T+ h-l\ﬂo Vitalicto de Notas, Escrivio do Civel, Oficial Privativo e Vitalicio do Registro Civil de Nascimentos.
g I35 » . Casamentos e de Obitos da Sede da Comarcs de Cufabs.
= Maria Isabel Barros Maciel - ‘ Abadia Barros Maciel Lemos dos Santos
Tobelia Substituto Tobelia Substituta
Nilza Maria Barros Maciel Corréa Wanda Araujo Martins
Escravents Jurameatada ) Escrevente Juramentada
LIVRO o._119/4 FOLHA n.___ 10 TEKMO n._142:
: . . § o~ .
¢ Certidao de Nascimento

Certitice que no livro de REGISTRO DE NASCIMENTOS desta Capital estd registrs
FEMININO 'nasclda. no dia__ 26 de KARCO de_1291

ﬁ;na criganca do 8exo
e Ted5 horas n© HOSPITAL JARRIN CUIABR XESTA CAPITAL, rueusa coIb © nome
LEYZA CRUZ VIEIRA //////..... |
tith_ 2 %do cidadﬁo# WESLEY, AYRES VIEIRA //////.....
e de D> WNEVIA NERT 34 CRUZ //////u0e..

sendo seug avés paternos WILSON JE 30UZA VIEIRA //////....-

¢ 30 MMRINALYA PINHEIRO AYRES VIEIRA L1/ eeese

. ¢ 327 BANIANA WUNES DA CRUZ /////ve.en

Registrado___ %1 de AZRTL de 18 91

. 0’38.: BECL'&H&; T.EI‘ 0 P‘u; tewna s

“RECONHECER FIRMA
v;“;t-_'T-_lzl;ollanﬂo Ganetoso FPonce Fo, :
."Ay. RI6 Branco, 114 . 2¢ Andar - ‘RiO

0 referido é verdade e dou fé.

01 de ABRIL e 1'

Ay anie

7 Ofieinl do Registrd Clvi

Kbadia Barres Plaktel Lemos a'oa c%nto:
Cabelif  Subslituta do 3% Ofide
‘uiabi — Matoe Growv

- . ’
ML ER - o S S
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j‘t.:m.n'mn-uw o€ . .
D COD A 'DESENVOLVIMENTO 0O : .y
E3TADO DE MATO'GROSSO .

2 L. o
Co“ nica¢do Interna vy B ¢
DE . . Toata W T®
DIRETOR PRESIDENTE - 30.05.90
PARA - & pa Cl.
DIVISAO DE RECURSQS HUMANOS - DRH : as '’ 134/90
ASSUNTO 0

Senhor Chefe,

l'f_ * *

Pela presente, autog{i;z,o V.82., proceder a reclassificacdo dos ser

vidores abaixo realcionados, a partir desta data. ) . )

\—Bennedito Soares Guimar3et - para o nivel 21 A0
-Hlldebrando de Aporim - para o nivel 21 /%5

-Lili Marlene"ﬁos‘ Santos - para o.nivel 186L x
-Nirone Arruda Nagcimento - para‘o mivel 21~

-Wesley Ayres Vigira - para o nivel 23 ol

- Wilsbn Malheiros”- para o mivel 18 ’ﬁlfAtencn.os
’ d - . ,JIIM”

e - ' Il .ﬁﬂ Witczab

ENVIADO POR DESTINADO A 7
Joé Moacir Witczak Francisco Assis Lopes
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I —— N
e CAPITAIS SEGURADOS EM CASG DE A
WORTE NATURAL o

MORTE ACIDENTAL IHV. PERM. TOTAL O FARC FOR ACHN

47,000,800, 0004-0£8

PERM, TOTAL POR DOENCA, HOSPITALAR OPERATORIA,
:3* SERERBP, QONRTIBN L ERL

+ DAARIAS HOSPITALARES
1 t:-uquﬂ,ﬂﬁ 4V V40 985, ( (| vetamhrn {04
BEHEEICLARIONS) mmwﬂmmcmom FELD SEGURADD EM DDCUMENTOS EM PODER DA SEGLIRADORA,

\\:_ , : ASSINATURA, J)




/7 - 3\
CUFPANHIA DE  SEGURCS
2. €E4/0LCL=58 o

{cm’nﬁmm"mhwwat DE SEGURO DE VIDA EM GRUPO E/OU ACIDENTES PESSOAM gomwoJ

% 42

FINANCIAL
CGL. 7€.53

CERTWICADD O SEGURD Nt APOLICELS) ‘ 3
£ OGMJ- fr v -m-s-e 36 ape D
ESTIPULANTE

C DEMA I-I.‘. IA DE “ ES'] F-GRCESL

s oo "

SEGURADO

WALOBMIRO DE ALEN hmzx
WICIO BE VIGENCIA FIM DE VIGENCIA  [DaTA mrm ALTERACRO] VALOR DO PREMIO

@l!(EI’El Bk SEERER ey t##4.90%EOO /)

&7




Estado de Mate Grosso e

Fundagdo de Saide do /?

Estado de Mato Grosso P v
CARTEIRA .DE SAUDE é
’ . cheg N ]
~Nom sle A‘yraa Vieira -
3 J\, Natural ¢. dos Guimaraes
= -- liocso_Wilson de S. Tied
E Y9 “¥'Marinalva F. A. Visira
| L v 3 ¥
’ 'y " jata do Nasc.,ﬂé 11, 08 / 54
orY : S ”n N da Costa ’
- LI - ]
: : o




A

B -

P omingds om 22708 /83

elido 1622408 184

‘ E . w
Examinado em____/ /
Valido até___ [/ /. .

oo

MEDICO

Examinado em___ / [/ _
Viélide até / /

YA
i

Examinade em

Valido oté___7/

L

MEDICO

MEDL N

Infaet Py

O portadar desta cartelra, fo] tonsiderado opio sebb bofi—lg
pora o axorcicle do ocupagle declarada, 'nfs 1endo fideo hrﬁiggdagg tiwma
dae; g e fol vaclnedo contra variala,

* Slsty b,

ont LI
& . L

T — ,
A Auisridade” Sanitérla em suas visitar, poderd exiglr.a apge ntacﬁ;: desta
Cartelra a quol deverd parmanecer no estabelecimenta,. J

Bstg Carlsiro deverd ser revolidoda; a
¢ Awncimento da dela de revalldadg  da mesma. | °

mtéf

Imente no masii
- krk

0]

+

»
.



COMPANHIA DE 5 3
CODEMAT DESENVOLVIMENTO DO »
ESTADO DE MATO GROS30

FICHA DE

IDENTIFICAGAD

1 - DADOS PESSOQAIS

Nt DA MATRICULA

1 - ANOTAGOES

mitido desta Cia.,conforme Termo de
Rescisdo arquivado na sua pasta.

NONE  WESLEY AYRES VIEIRA _ DATA (ALTERAGOES) vencwa CARGOS VALOR
DATA NASCIMENTO ¢4 an g4 NACIONALIDADE  BRASTLE IRA 01.11.94 | « Conf.Res. nu"ﬁt o un&ﬂ passa a perc
PATURALIDAD  cHAPADA DoS GUIMARKES PROFISSAO FUNC . PUBLICO bar o salario no valor de RS ...ve.eessd 685,40
SOEECO guadra  35.Case 14 Rua 33=CPA IV 18 epaps N~ 23 Classes "O¥ do anexo IV .,
PAI WwILSEN DE sonzA UIEIRA ESTADO CIVIL
MAE 01,07.95 |~ A Partir de 01.07.95 o servidor foj
MARINALYA P,RYRES VIEIRA CASADG promovide na forma dos Itens: 5.4
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACKO e 9.13 das Normas e Diretrizes /
TR Yo TR Sglariaia instituidas pela Resolu~
006,020 / / gdo 01l1/94, passandc para o Nivel
OROAC EXPEDIDOR sP/NT 24"D" TAB I¥ percebendo o salario 690,00
CART. PROF. Nt SERIE DATA EXP.
a_/ / / / . . ,
s 2::.i;: carseé‘gf pow— TR 01.07.96 |- A partir de 01.07.96 o servidor foi Pro
RESERVISTA . ;
> movido na forma dos Itenss 5.4 e 9.1
145sb16.54 2N gy SECCAO 9339 BSTADO gy L >4 © 927 .
— PETET das Normas e Diretrizes Salariais Insti
104,605,861=49 © 1,006,165 504«0 . -
tuidas pela Res.011/94,passando para o
$ - DADOS FUNCIONALS Nivel 25D" TAB-IV bend lario | 692, 30
- percebendp o salarie
DATA- DA ADMISSAO 01.07.83 FUNCAQ ACe ADMINISTRATIVO ’ ? .
NATUREZA DO CARGO OPCAO FOTS / / *Cong.Proc.ngl.'?SZ/ 96 de 05/08/96 ¢
Chefe da Div,Pessoal-Seplan Declara
4 - ANOTAQOES . “
¢ . q/o referido servidor n3o usufruiu '
PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO PERIODO ADQUIRIDO PERIODO DE GOZO Ol{um)més de Licenga Prémio do perig
do de 1990 citado no Proc.3.857/90 d
qual o mesmo deveria entrar em gozo,
da mesma a partir de 01/10 a 30/10/90
tornando portanto sem efeito p comuri
cade no Pro.3857/90.
31,07,96} A partir de 31/07/96 o mesmo foi De

CODIGO 4171702




-~ QD CODEMAT 5. o

Ficha de Salarie Familia

EMPRESA cone M»M' . Matriculs no IN.P.S,

ENDERECO

Nome do Empregado u\)e«aleu. A\&\C'b V) LA ta. N.° do LN.PS.

Data da Emissfio na Empresa l / Data da cessacfio da relagio de emprego ’3’01 Céf&/

FILHOS MENORES DE 14 ANOS — (Dados extraidos das Certiddes)

N.° Data o o N.o | Data Entrega ﬁato da Fiscalizaclio
Ord. NOME D 0_ FILHO Naseimento Local Nascimento Cartério N.° Reg. |N.°Livro Folha| da Certidso Baixa INDS.

0l [feao, Cruae Viexco [ 030 [ Cuschs ur |37 0y [113%3 g /o [¥0 0lok ol

..... |

Valor de um Salério Familiaem_ ).} decﬁg\s& __________ de 1935 Crs 8‘5@ o0 Alterado em @.5 de m de 10, ‘33 Gr‘mozaig;)"gg_.
Alterado em o) de __cAOuD de 19_34 ors ,&_553913_ Alterado em,mQé__de“,,_MJ de 19_S%cmw_ 120,00
Aiterado em oA de oc?am de 19 ©r8 ). 89000, Alterado em_ D\ de_ X, 0ins  de 1832 Cr 323 o
OBSERVACOES: VALOR TDHL DOS SALARIOS A PAGAR

A partirde_ 3 _de de 19 920r8 2425, By

A partirde_ O\ _de M'\—Oanxn de 193&,01‘!&&&34@5_

A partirde O do_fo ot .. 01993 ol 522 05
A partirde Q) de_ scconen de 19 32 crs 15 Y08
RECEB! 0S DOCUMENTOS ACIMA - Data da Rescisio / /9 A partirde. o). de_conciim de 10332 CraZ. 2494

(ass.) A partirde )  de_ uq& ke de 18 I3 Crs Q2. {429 28




OF 'Y VAGOES DO 22 SEMESTRE DE 19

P

Cr3

0l ..Crs

LIQUIDO A RECEBER

/928 3%

{91.48¢

19z 4%

¢y 265

97 99

PROVENTOS
GERAIS

Céd.

Set.

Qut.

Nov,

Dez.

TOTAIS

1l

Econ. Imp. Renda

ma_m.Ho«

Gratificagdes

19453

NIERC /A

218 23

21236

|__Reprasentagdo

Horas Extras

N. Dep. Econ. Sal. Familia

Classs:
Nivel:
N. Dep.

Diérias

Férios

A
O
[
2
o
m
@
L ]
?
O
[ ]
~
o
5
o]
g
E
£
-
3 |
8 2
..m _Dﬂ
I o
1
0
1 =
| S
m.mﬂn,n
ﬂﬂ;»ﬁ\i
[ [ T — 1
4.WE...
o &D
r
MH
mn
WH
MI
v ke
-4
| = [T
=4
uﬂum
= o= |
(=]
mc...u
nls
Euw
o >
| <
— o
= >
- [13)
) %
=] .
o £
@

0.

[

Sub-Total

Salario Foamilia

Ajuda de Custo

13.° Solarie

7013

TOTAL DOS
PROVENTOS

35.5% /

Dis. o,

21§ ZMo

Z1$ 226/

Consignacdes

Cad.

Qut.

Nov.

Dez.

TOTAIS

IPEMAT-Cont.

91

431,/

19.37¢

T ig—

R

IPEMAT-Dif,

A6x1

Cont. Sindicc!

Saguros e

T35

1,983

SUB.TOTAL DEDU
IMP. RENDA

TIVEL

CONSIGNAGOES

OUTRAS

Cén.

Set.

Cut

MNov.

Dez.

Profissao: AQe Administrativo
Lotacto: AQe de Finans «.CODEMAT / Desiné,

Cargo:
Exércicio

BEMAT S/A

Hora Extra
(5al. Hora

Adiantamentos

F.AS.C. \

Gratifleacdo

AA. CODEMAT

¥ Venc.
,,/ Padrac

mp. Rende Ret. Font

ASPEMAT s/

\
)

83 RES.276,00

CONSIGNACOES

TOTAL DAS

ANULACAQ

o

Fary

a.-.- o,

PROVENTOS

4




- COMPANRIA DE A & O
_ ‘ QODEM AT DESENVOLVIMENTO DO l Uo_\o
. 5 ESTADO DE MATO GROSSO ot -
3 < - Ficha Financeira
A PARTIR VENC. | NOME! ymormv AYVRES VIEIRA DATA DA ADMISSAO: (] /07 B3 | GRUPO N@ \;'{‘-.L
bE paDRAG | SRATIFICAGRD| OUTROS v o = VIE CLASSE: oer. | | [ | 1] 1
(,_{' 0! x‘c‘ 5[{59 4'?6 CARGO:  AGENTE ATM. NiVEL: 20 MATRICULA N% P
. EXERCiCIO: 1.986 N. DEP, ECON, iMP. RENDA  CrS
coracko: PRESTDENCIA N. DEP. ECON. SAL. FAMILIA  Cr8
= —=—
ESPECIFICAGDES JAN. FEV. MAR. ABR. MAI. JUN, JUuL. AGO. SET. ouUT. NOV. bEZ. 139 SAL. | TOTAL
SALARIO 439 2617439 390 3¥9 .1 & {Hon | £.6% 00 .
emaTIFICACEO N
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EXERclcio: 1 989 N.DER ECON. IMP. REND. cz$ 0\
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Companhia de Desenvolvimento do Estado do Mato Grosso - CODEMAT C.P.A
. I C.G.C. 03.474.830/0001-32 Fomes: 321-8508 - 9509 CUIABA - MT,
-z {
Comunicacao interna o
0E PARA REF. DATA N2 g O . «
2ir, F’residgni:e Dir. Adn, Fipanceipo 25 /04 /R4 032/34
RSSUNID: 5015citag50 (Faz) coaL L ) ‘
i .. Com o presents solicitamos gue s2jsm colocados a dispos_j:.. '
- gau da Assessoria do Secretario de Plane jamento os seguintes Funcioné ‘
rinsi h AR
. Economista Antonio carlos F, Balbino -~ da gé“i"@nc:.a de Programa” de TV,
s . . ! F 2
Agente administrativo ~ Wesley Ayres Vieira ~ da Agenc:.a de Financia- % i
oS AT LT o 3!
mento e a secretaria Maria de Fatima Noouveira- racepclonlsta. RN
W Temd P ".’s\ :&‘
\i‘j LI < . - ')soﬁ-:ft
~ - v w:'luu..i
L Cr (Cf{‘Q - bnciosamente ‘
San JA DS ; LS
2 N "_‘\C‘ g N DI .
" AARUDA, . }
N f Dirfsztor Presidente -
ENVIADO POR; DESTINADA A: v RECEBIDA -
PU:TF\Ud Hf‘RbDA BENEDITO DE F, BARRETO EM -
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Companhia de Desenvolvimento do Estado do Mato Groaso - CODEMAT C.P. A
L C:G. C. 03.474.530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 CUIABA - MT.
| Comunicacgio Interna |
oE ' PARA REF. BATA T & i
Dir, Brebidente Dir, Adm. Fipapgeira sfa4/a4 rl??_[r-zza h
BSSUNID: 551 citagBo (Faz) _ - v
H| - o
” Com o presente solicitamos ques sasjem colocados a disposi
¢80 da Assessoria do Secretario de Plane jamento os seguintes i’unc:.ona
—_ finse ) 2
'conomista Antonio carlos F, Balbino - da gersncia de Programa de TU
gente ad:ninistratiuo - Wesley Avres Visira, ~ da Agencia de Financia-
ent? e a secretiria flaria de Fatima Nonueira- recepclnnlsta, ..
o ) .; ) 4
])“ AR pnciosamente
Ve 1S )
. .
GU ARRUDA
""\ i
S/ Dirgtor Presidente
'ENVIADO POR: DESTINADA A: v RECEBIDA ’
GUSTAUD JARRUDA BENEDITO DE F, BARRETD |.| Em: .

i"
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- J
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b e o . . - PR J A
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rins: o ' e !
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COMPANHIA DE
DESERVOLVIMENTO DO
ESTADG DE MATO GROSSO

PR A

FICHA FINANCEIRA
Apartir Venc. Gratificacto|  Outros Nome:  WESLEY AIRES VIEIRA Data da Emissae:01 s 07 / 83 Grupo N.°
de Padrao Profissao: Classe: %ec‘:d 42
Cargo:  AGENTE ADMINISTRATIVOD Nivel: 21 Man:icu]o NE
Exarcicio: 1990 N. Dep. Econ. lmp. Rend. NCz§___81
Lotagao: AGENCIA DE FINANCIAMENTO(PRESIDENCIA) N. Dep. Econ. Sal. Familia  NCz$
ESPECIFICACUES | ¢0D. | JAW. FEV. MAR. ABR. MAID JUW. JUL £60. SET. { 0UT. NOV. DEL 13.° SAL. TOTAL
Salario 13,2 38] 10877 10NTNE| 18093 40 | 55307 7L _w NN 6] Wﬂi af;;quf cH 56 ¥ fgjozm 111084 53
Representacdes a4 . v u . YE0I3, 30 -Peec 4500
Horas Extras SO\ 41,240 10| 9795, 64 \AORES| J0934 68| 37072 40 62097 RPN = | Y8IHHY  ~  |Rugguis 46635}6
Insolubridade i ) ' ’ | ' .
Diferenca Salério 7!314,0.( s 1,
Didrias . /_@/MEMQ — ?@/g Jjﬁzﬁ 508.‘30093
Férios . L 538 64 e Viom. ' i
Adicional _ 359 A2\ S48 _15 [ 2 699 50| 05| 5771 21 6636891 191,43 | S d 363901 990014| V%15 1555825 15958 95]
7954 8 9064, 95 IN\PEND, d
Abono Pac. . Jj?j?ij‘ Yo 59 i /
T-cwe- DR | 37397 16130 {4308 290385 ATREIE 1006, 4% .
13" Salério REEE ' 2093,00 | F 9525 | /372 0D
Salario Familia
T0TAL DGS PROVERT. NANOR | 57.870.23) 59099 8 7o, 19748 9{1109362.5 55997 0 Y ARy P1631TF J39341 34 Jo0%B5 73] 333157 50 J13%E5]
é; AP : 5 AR 4577, 37| L23E97 NN | 5484 94 273V T 3667 6 T NNSRNY 4593 PR N30N S¥ 6.99065 6605 98
| Contribuicao Sindical ) 1603 LS ’
Seg Bos Vo . W] 95760 | s560 | mecrl 9o 50] Fb60 35,60] 3ol JFe01 JRR00| 0 | 356 co
gpemi Lonsignacao .
Capemi Seguros X% l\\.\\ ;/oaé" oo .5/0',6.2 20 | 436 64| 113661 3300100 \Qﬁm .JJO‘OJ!OO )505:00 l) 34'590 i3 oo
Imposto de Renda WS 957, @2 600,00 AN 9915 59| $50¢,00( 4947, 00]RDPNG 3458 00| $e55 00130230 | 91 £16 eI
ASPEMAT i IINNG (@33 Y63 00 [SEERNCRRN 603380 1Yo 00 | SS9 W
Anvlacdo de Provent. ‘ &69’3«?,3:[. ‘
i-f-/ﬂ-ss-ﬁ- WX 207 a0 [ 548,00 1420,00 $00,00 | 160,00 '
lant. Solarial ‘J
A.S. CODEMAT WN\Qe [ 72 72 | F07 27| QSN 450,93 | 553, 0F] 553 of IS | 619 44| 65915 636,26 | 1330 8F
Scuglic (odf mat N3] £7.24 | 459 79 [ QN8| 296,92 (75,53 | 175 S5 n s 809 ¥4 392 57| 334,43 | 5355 43
oA oo NS0 So,00 i ' '
A, Y000, 0o 53
RATRV VS 3500 00| 4620500 SO0 1350000 91000 60| 27020 00| 36, 00000
st d T 34457 &S%%% J24%, 681 1590 88| 4 A994F | 9019 45
 ARAx . SR —
i’ﬁﬂ@%@oam 2 D
| TOTAL DE DESCO!{T. B\ \R 3232 el 40 8oy 22NN 37970 191 767 &4 RO | Ai0ng 1U] 37
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ﬁ ESTADO DE MATO GROSSO FICHA FINANCEIRA
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Exercicjo:
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ESPECIFICACOES [odD | Jan. | FeEv | Mar. ABR. MA 10 - : : ' I%¥201 60| 36744650014 6F008 D
Saldrio QL NN c00030793 200 FARRA GRS, ; 2 vo8 B AN ey I L e , 4
Diferenco Saldrio S \ W . hd
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Adicional A\J, % A5 \\h S:!QOO -?é: 976,00 4 ] M 7
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L]
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Ajuda de Custe
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ELA

4 - ANOTACOES

PERIODO ADQUIRIDO

PERIODC OE GOZO

PERIODO ADQUIRIDO

TEREEE
PERIODC DE GOZIQ

T

REAJUSTE

SALARIAL N-%(.?v

LOTACKO GPC 28
@ D CODEMA S SCAVOLVIMENTO DO (3105)
ESTADO DE MATO GROSSO ‘
FICHA DE IDENTIFICACAD | )
1 - DADOS PESSOAIS Nt OA MATRICULA 4 . ANOTACOES
NONE WESLEY AYRES VIEIRA ‘ DATA (ALTERAGOES) VENC ¥ € CARGOS VALOR
:::;fi:m;i; -‘i}i‘*‘gﬁ;ﬁmﬁm ::ojj::mjm‘;mi;’;fiz 01.06.89 | REAJUSTE SALARIAL N-21 RES.15/89 797,99
T .CASA TR TR YT TET et__'; 01.07.89 | REAJUSTE SALARIAL- N=-21 REs.15/§9 1.029,02
— it d — aP S— 01.08.89| REAJUSTE SALBRIAL N21 RES, 20/85% 1.838,28
WILSON DE SQUZA VIEIRA ‘ 01.09.89 | REAJUSTE SALARIAL N~21 RES,21/89 2.549,52
"¢ MARINALVA P. AYRES VIEIRA CASADO 01.10.89 | REAJUSTE SALARIAL N-21 RES.25/89 3.626,23
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICACKO ' 01.11.89 | REAJUSTE SALARIAL ‘N-21 RES.29/89 5,286,16
RN 006.020 DATA / / "y SERE 01.12.89 | REAJUSTE SALARIAL N~-21 RES,30/89 7.279,06
Oreio BREODOR oo /MP 01.01.90 | REAJUSTE SALARIAL N~2) RES.01/90 10.926,49
CART. PROE.N® 20 816 M ag5a/ / " peaTa e, / 01,02.90 | REAJUSTE SALARTAL N-21 RES.03/90 17.842,98
. 203,157 CATEGORIA 4 4 REG. MILITAZ  9a 01.03.90 | REAJUSTE SALARIAL N=-2l RES.04/90 30.267,48
i Bha5018-54 | ™ 001 SECCAO 339 ESTADO 01.03.90 | REAJUSTE SALARIAL N~2] RES.06/90 30.829,10
PR N 164.605.861-49 PASE N 1.086.185.504=0 01.04.90 | REAJUSTE SALARIAL:N=2l RES.07/90 40.077,83
3 . DADOS FUNCIONAIS . . 01.05.90 | REAJUSTE SALARIAL N-21 RES.10/90 48.093,40
DATA DA AOMISSRO 0 o oo FUNGAO AG. ADMINISTRATIVO 01.06.90 | RECLASSIFICADO N~-23 CI 134/90 5623872, 54
NATUREZA DO CARGO I OPCAO FGTS o1/ 07 / 83 01.08.90 | REAJUSTE SALARIAL N~23 RES.18/90 58.533,84
01.09.90 RES.19/90 63.035,09

CODIGO 4131708 »




Conforme Processo n? 2.993/90, o servider encontra-se
impossibiliﬁado de gozar sua férias no periodé de 01.07.
89 a 01.07.90 e solicita remumera=las.

Conforme requerlmento do servidor fica sms pe?so °

desconto & favor da CAPEMI, & partir-de julho/92

conforme Resolugaa‘ﬂil/gl foram révogadas aa’ resolugoes
01,02,03/91 a partir de axges 91 foi criado a Lei 8. 176 @ 01.03/91
.Resolugdo 24/91 de 01.08.91~ N-23 passou a perceber
@ 224.500,00 ‘

Confor
ao galario a

Conforme Resolugae 26/91 de 01.09.91- N 23 pagsou a perce
ber ac salario de G 244.700,00

Conforme Regolugdo 31/91 de.01,11/91 N-23 passou a percg
b€r ao salario de & 244.700,00 a partir de 01.12.91 N-23 passou
a perceber ac salario de & 273.700,00 .

Conforme Regolugio Q3/92 de 01,01.92- N- 23 pagsou a percg

ber ao salario de 6 493.600,00

Conforme Resolugdo 14/92 de 25/05/92 N- 23 passou a perce
bar ao salario de & 1.184.640,00
Em atengao 40 _pProcesso n2 n2, 40?/93 0 servidon requer remuneragao de
03 meses de licenga Premlo, os 03 meses ref, ao periodd de 01,07.83 a 01.07.88
o mesmo recebido através da CT No 23/93 da Div.Salarios € EnCarZ0S.ecccscccess
‘A partir de setembro o nivel 23 passou a perceber o salario & 1. 529.826,00
conf. Res. n? 26/92.

A partir de novembro o nivel 23 passou a perceber o salario G 1.556. 083,00
conf. Res. ne 29/92.

- A partlr de dezembro o nivel 23 passou a perceber o salario @ 1. 697 .545,00
- conf. Res. n® ?9/92.

_3; J_“~;$«®art1r de Janelro 0 nivel 23 passou a perceber o salario & 8. 765.372,00
fgéconf “Res, . nQ 003/93,._W

I:t"?

J

B partir de 24/10/94,R$ de 596,00 o/Res,011/94.

T \H

A partir de maio o nivel 23 passou a percebsét o Saidario
de @& 25.387.427,00, conf. Res. ne 16/93, )
A partir de 19 Julho/93,0 servidor Passou a perceber
salario de & 35.658.926,00,cf.Res.ne 21/93,

o]

A partir de 10 Agosto/93,0 servidor pasgoun a perceber
salério de ® 42.054,01,cf.Res.n® 23/935-N-23,

@)

Conf,Ressn® 26/93,de 19/9/93,0 servidor passou a perceber
salario de @ 73.824,00 - N- 23,

Coni‘.Res.nQ 29/93,de 12/10/93,0 servidor passou & percebe:
salario de & 91, 983,00 - N-23

Conf,Res.n® 31/93,de 12/11/93,0 serv1dor pagssou a percebe:
galario de B 114.442,00 - N-23,

A partir de 12 Dezembro/93, o servidor passou a perceber .o
salario de Cr$ 142.458,00, of, Res,32/93 - N-23

*Conf.Res.n? 01/94,de 12/01/94,0 servidor N-23,passa a perce
ber salario no valor de Gx 252,697,00

*Conf,Res.n? 03/94,de 12/02/94,0 servidor N-23,passa a perce
ber salario no valor delﬁ 529,138,00

*¥Por forga do dlsposto no Artigo 2l,inciso I ¢ § 2% do incisc
II,da Medida Provisoria n? 457,de 29/03/94,03 salarios forat
fizados em URV com os valores constantes da Res.04/94-Cia,

| *Conf,Rea.n? 04/94,0 servidor N-23,passa a perceber a partix

de 12/04/94 a URV de 495,5%~-URV

~ Em confo;midade com o disposto na Lei é:BBO de 27.05.94
o salario foram fixada em "REAL", 2 partir de ©1.07,94 .
constante na Reeclngao 09/94 .

~ Conf.Res,09/94 de 01.07,94 K- 23 passou a perceber ao
salario em reais valor dé R$ 517,93

- Conf.Res.10/94 de 01.08.94 N 23 passou a perceber an
salario em reais valor de B 535,49

*Conf.Res,n® 011/94,de 12/09/94,0 servidor foi reenguadrado
no Grupo Ocupacional-II,na fungdo de N-23,perc.562,00-R$

*Conf.Prot ne 3,153/94,0 servidor,enc.fotocopia de cursos e,
é reenquadrado no Anexc IV-Classse "DV ~-Nive1-23, percebendo

P —
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01/09,8% [ICM CREDITADOS (IND 1,09%870) 2.7, 21
01/11/8% LYW CREDITADOS (INDICE 0.8301810) % 122,02
0112702 |XCH CRECITADOS CIMDICE ¢,%176870) 3.677.01
02/01/20 |JCH CREDITRDOS (INDICE ©,.5392840) 6.731,90
[
h— Y3 =ty Youd
35.00 19.1719,00 19.21%.88

N xs



1 ]

BancoCidade =%~ ST

" Mo -‘m W e [
RESLAY AYRES VIEIRA 16.9815.01720 .57 l 1

R OR =1 TS R

106.618.550.40| 050,398162 |90000] 01,07,83

o Ol
81,0763 |
Tane L

r == ] f ———%

4
curoes, I b 3115230030 0.

CIA DES ESTADO DE sT-CODEHAT 003.47% 053/0601-32
fr—— oar rr
PALACIO PALIAGUAS €84 I 70000| Cylams M1
- Inpyabiarivibilt 5 CRbE
(L) Vgt
02:01/% ERLDO AMTERIOR : 12.4082.99
02/01+90 DCW CREDITADOS {INDICE o $392860) €.731,30
€1,02-90 PCM CREDITADOS (INDICE 0,5549600) 10.858,45
91,03,90 CREDITADOS (INDICE 0,73205t0) 22.013,32
02/0%-30 [PCW CREDITADOS (INDICE 0,B%77%450) %%, 153,85
02,08/% PCH CREDITADOS (INDICE 0,0024440) £37.32
01,086,390 Pcw CREDITADOS C(INDICE 0.0563960) 5,440,998
02,0790 DCK CREDITADOS tINDICE 0,0988030) 10.069,57
03,0890 [CM CREDITADOS CINDICE 0,1106320) 12.36%, 14
03/09-9% PCW CREDITRDOS (INDICE 0,1005270) 13.497,97
01,1090 PCM CREDITADOS (INDICE 6, 1312030) 18.100,29
15/10/90  [RANSFERENC 1R n DERITO - DEPOSITOS 35,80~
{ 15,10-90 [RANSFEREMCIA @ DEPITD - “JCM 186,985, €5~
"
Bl sn Comie
Duposant It & Carrovie Minnutens ]
2,00 0,00 Q.00 .
% WOVIMENTACAD ¢ 1990 - CONTA EXPURGADA.

s D




| CODEMA

CONPLRIHA OE DESENVOLVINENTD
00 £STADD D MATO GROSSO

LOTAGKO G.P.C.

18

Ficha o toenviricacao

! - DADOS PESSOAIS " oA maTRicULA 4 - ANOTAGCOES .
HomE WESLEY AYRES VIEIRA DATA (ALTERAGOES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR
DATA HASCIMENTO MNACIOMALIDADE
11.08.54 BRAS. 01.07.83 AG.ADMINISTRATIVO N-15 215.276
NATURALIDACE  ~HAPADA DOS GUIMARZES | PROFisske 01,01,.84 REAJUSTE SALARTIAL N-15 369.733
ENDEREGO 01.07.84 REAJUSTE SALARIAL N=15 611.932
QUADRA 35 CASA 14, RUA 33 CPA IV PRIMEIRA ETAPA 01.01.84 RECLASSIFICADO NIVEL-20 985.192
Al ESTADO CIVIL 01.01.85 REAJUSTE SALARIAL N-20 1.651.259
e WILSON DE SOUZA VIEIRA 01.07.85 REAJUSTE SALARIAL N-20 1.872.525
MARINALVA P, AYRES VIEIRA CASADO 12,01.86 REAJUSTE/SALARIAL N-20 5.439.126
12.03.86 CONVERTE/CRUZADO  N=20 5.379,59
2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAGAO ‘ 12,04.86 REAJUSTE SALARIAL N-20 6.671,00
" 006.020 baTA / / serie 12,01.87 REAJUSTE SALARIAL N-20 8.005,00
ORAAC EXPEDIOOR 12,02.87 REAJUSTE SALARIAL N~20 11.207,00
12.04.87 REAJUSTE SALARIAL N-20 13.448,00
CART. PROF- N 39,816 SERIE 5058 / / DATA EXP. , 12,05.87 REAJUSTE SALARIAL N-20 16.138,00
CART, DE 203.157 CATEGORIA ] g REG. MLITAR g & 12,.06.87 REAJUSTE SALARIAL N-20 19.366,00
RESERVISTA N . = "~ 12.09.87 REAJUSTE SALARIAL N-=20 20.581,00
TPE935618-64 | 2001 SECCAC )39 ESTADO M 12.19.87 REAJUSTE SALARIAL N-20 21.873,00
prres Pyvr 12,.11,87 REAJUSTE SALARIAL N-20 24.235,00
104.605.861-49 *°¢7"108.618.550-40 12.12.87 REAJUSTE SALARTIAL N-20 26.472,00
4 - DADOS FUNCIONAIS 12.01.88 REAJUSTE SALARIAL N=-=20 28.905,00
DATA DA ADMISSAD 01 07 83 FUNGAO 19 - 02. 88 AJUSTE SALARIAL N—20 3.1. - 561 ¥ 00
i 12.03.88 CLASSIFICADO NIVEL-21 42.020,00
NATUREZA DQ CARGD OPGA .
Tt Oty 97 4 8 lie.06.88|  .REAJUSTE SALARIAL N-21 39,28L,00
4 - ANOTAGOES 12.07.88 REAJUSTE SALARIAL N-21 73.689,00
PERiODO ADQUI'R.IDO PERIODO DE GOZO PERIODQ ADQUIRIDG PERIODO DE GOZQ lg - 08 . 38 REA‘IUSTE SALARIAL N-zl 90. 530 ‘ 00
01.07.83/84}09.07.84 a 28.07.84 12,09,88 REAJUSTE SALARTAL N-21, RES,23 [114.726,00
2e,07.84/8518.0%.85,03.08.85 12.10.88 REAJUBTE SALARIAL N-21, Rés: 28/ [145.390,00
1¢.07.85/86[12.07.86.30.07.86 12.11.88| REAJUSTE SALARIAL N-21 Res.29/88 [184.249,00
1°.07.86/87 12.,12.88| REAJ. SAL, N, 21, RES. 30/88 192,350,00
12,12,88 Reajuste Salarial N-21 Res, 01/89 2424457 ,00
_ 12,01.89 | Reajuste Salarial N-21 Res. 03/89 505,61
— £ 12.03,89 Reajuste Salarial N=-21 Res. 05/89 436 429
., 12,05.89 | Reajuste Salarial N~21 Res,11/89 566,97
i -




I ——

4 . ANOTAGOES (LICENGA IMPOSTO SINDICAL ADVERTENCIA ETC)

Conforme Prec.n24.506/83,0 servidor foi contratada comg
Agente Adm. Nivel-15 para prestar seus servigos nesta Cia.

Conforme CI N2032/84,0 servidor foi colocado a disposi
¢3o do GPC para prestar seus servigos ,a partir de 24.04.84]

A partir de 01.01.84,passou a perceber o salirio de
@ 369.733,00 de acordo com a Res,27/83.

Conforme Proc;n91.199/84,foi Reclassificado aoc Nivel-2{
conforme autorizagao da Diretoria,a partir de 01.11.84.

Conforme Proc.n22.865/85,retornou a esta Cia,ficando ,
lotado na Agencia de Financiamento,a partir de 31.05.85,

A partir de 01.07.8%,passou a perceber o salirio de
G 611.932,00 conforme Res.l12/84. o

A partir de 01.0l1.85,passou a perceber o salirio de
G 1.651.259,00 de acordo com a Res.21/84.

A partir de 01.07.85,passou a perceber o salario de
G 2.872.525,00 Nivel-20 conforme Res.11/85.

Conforme Of/GPC/1.199/84,datado de 09.11.84.foi Reclas
sificado ao Nivel-20 de acordo com a decisao da Diretoria.

A partir de 12.01.86,passou a perceber o salirio de
G 5.439.126,00 de acordo com a Res.0l1/86.

A partiyr de 12,03.86,passou a perceber o salirio de
6§ 5.379,59 de acordo com a Res.05/86.Que converte de cruzei
ro para cruzados.

A partir de 12,04.86,passou a perdceber o saldrio de

CZ$ 6.671,00 de acordqg..com a Res.07/86.

A partir de 12,01,
CZ$ 8.005,00 conforme R .01/87.

B partir de 12,02.8%,passou a perceber o salirio de
C2$ 11.207,00 conforme Res.02/87. . N

A partir de 12,04.87,passou a perceber
czZs 13 448,00 conforme Res.03/87.

(passou a perceber o saldrio de

o salirie de

A partir de 12.05.87,passou a perceber o salario de

16.138,00 Nivel-=20 conforme Res,l14/87.

A partir de 12.06.87,passou a perceber
19.366,00 de acordo com a Res.l16/87.

A partir de 19.09.87,passou a perceber
20.581,00 de acordo com a Res.30/87.

A partir de 12.10.87,passou a perceber
21.873,00 de acordo com a Res.33/87.

A partir de 19.11.87,passou a perceber
24.235,00 conforme Res.35/87.

A partir de 12.12.87,passou a perceber
26.472,00 conforme Res.37/87.

A partir de 12.01.88,passou a perceber
28.905,00 de acordo com a Res.001/88.

A partir de 12.02.88,passou a percber o saldrio de
31.561,00 de acordo com a Res.002/88.

A'partir de 12,03.88,passou a perceber o salario de
CZS 42.020,00 de acordo com o Processo n25.698/87,foi Recld
sificado para o Nivel-2l,passando a perceber o saldrio com
Base na Res. 009/88. .

CZs

saléario de

Cczs

salirio de

CczZg

salirio de

CZS
salidrio de
czs \

de

o salério

CzZs

o salirio de

Cz3

cz$

A partlr de 13 06.88, passou a perceber o saldrie gde
CZ8 595981,00, Nivel 21, conforme resolugdo 15/88.

A partir de 12.07.88, passou a perceber o saldrio de

Ccz$ 73.689,00, Nivel 21, conforme resolugdo 21/88.

A partir de 12.08.88, passou a perceber o saldrio de
CZ8 90.530,00, conforme resolugdo 22/88.

Conforme 3611c1tagao contida no Proc.n23.857/90 de 20.
09.90 seu pedldo de Licenga Premio foi Deferido devendo en-

' trar em periodo de gozo a partir de 01.10.90 Até 30.10.90.

r
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Ilme Sr,
inanceiro da .CODEMAT

LR R N ]

r DirEtor Adm}arlo ) 0 - .a-. OJ;YOOO oFi

-' '_‘
*

.
L]
.
C‘ "
) l"vco l y'.oYo.e.sooY}oeolorogooc.000.0...00.0..0.00..0
Cl.@o..eOOEOIOOa.OOG}flmeQI}.tOO.‘...‘.lO..'

. funcionfrio da CODEMAT, lotado. . AZENG
vem mui respeitosamente, reguerer a V.S%,, abono pecunidrio de 1/ 3 -
(hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo,.01/07/88,.3,01/07/89

hos termos do artigo 143 § 1¢, da Consolidag@o das Leis do Trabalho -

CLT.
» Nestes Termos
! P, Deferimen$
L
§ * _ ‘.
‘ﬂ; \
¢ Cuiabé(M'.t'), 13 ae Janelro de 1,989
J») Do, gfw uu,uq
' ASSINATURA
ry - ‘
e .
’J’; t’:.v .
[} . ’
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NCIAL COKPANHEA DG SEGBRLS
& €.512.864/8001 68 .

'CERTIFICADO lNDl\NM g SSG&IRO DE ViDA EM GRIJPO(E/O‘IJ ACIDENTES PESSOAIS COLETIVO)

, ~
¢~ CERTFWCADO DE SEGURD N mu\: F | -w

COCECE- O w 3 39 . we . . o
ESTWULANTE i B D
CO.0EMA +C IA mi%%yx M GRCSSC

SIGURADO ; =
WESLEY AYRE S VIEIRA, . .
INICID 0€ VIGENTIA FIM DE VIGENCIA TATA [lﬁm ALTERACAO] VALOR DO PREMIO

Q1L GEYS) [sensenss ua4.903.ea ))

- dor
Ty r

£8 .
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#7.000.000,00

TNV, PERM, TOTAL FOA DOENCA.

| CAPITAIS) mc%gs
WORTE HATURAL IMORTEACIDENTAL  * . o)
s

4:111;5&1,(1 L

hiaséaixangﬂﬁ
2433422 304,700
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"l Il’.-l'lQ SR,
DIRETOR .ADMINISTRATIVO I"INANCBIRO DA CODEMAT

NESTN |
< . o.‘-‘ A

.........................

!

'bra.ﬂz.leiro (a.,, Servidor (a.) dbsta Cia., desde 01 / 07/ 83, lotado

no Ageng;a‘de ‘Financiamento s , exercendo & ﬁmqa.o de Apente

Administrative , vem mui respeitosamente requerer a V.S%,, a ante

+

cipaqgo de 06/12 do 132 Sa.lério, do corrente ano, de:acordo com a Legis

lagao Trabalhista. ‘

Nestes Termos

, " Pede D.eferimeni:o.

*
*
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: | - |
[ Cutava(Mr), 13 d} janeiro  d€ 1989.
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6DEMA

TOMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
£STADO DE MATO GROSSO
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Wesley yres Vieira
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encia de Flnanc1amento/AEOON

‘.l‘... LN R R R Y

vem mui respeitosamente, 1/ 3 -

(hum tergo)} das férias correspon_dent?s ao ‘perfodo, . 3}980/1984 ......... ,
»

nos termos do artigo 143 § 1¢, da Consol:._dagao das Léis do Trabalhoe -

3

funciondrio da CODEMAT, lotado. Ag
requerér & V. S’.. abono pecunifrio de

+ 'CLT,

.

£ *ra}} . ¥

1 . .
. s Négtes Termos
” h“
1. . [
I#. Deferimento
- i r.J -
» - a
Cuiabd{NT), 21 de "Janeiro de 1,991
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. " Frecesse N
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- x Ourvige 30 Protocels
+ . R
4 : Wesley Ayres Vieira ,
N A . ' :
brasileiro (a), Servidor (a) desta Cia, desde 1%/Julho/1983 R
R f.-.‘ - L. .
lotado no AGE/AECON ' .,;é?fercendo a fungdo de Ag. Administrativo
H g '
' o , vem mui respeitosamente requerer a V., 5%,, a
-‘ antecipagdo de 06/12 do 139 sallrio, do corrente ano, de acordo com
" a Legislag3o Trabalhista.

Nestes Termos
Pede Deferimento

Cuiabé: (MT}, 21, de Janeiro de 1.991 .,
. - .. Q‘ . ‘, + -
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X OCODEMAT iEes,

&

(ART. 147, PARAGRAFOS 32 E 42 DA CONST. ESTADUAL)

RECIBO N 313 VALOR: CR$ 184,04

RECEKDB I, da Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato

Grosso ~ CODEMAT, a importincia de Cr$ 184,04 (CENTO E
v
OITENTA E QUATRO REAIS , E QUATRO CENTAVOS *****************

'-<1:
khkhhhhkhkhhhhhhhkthhhhhhhrhhdhrhhhhbhhrdothhdkhkhdhdhddddhdotdrr )
4) “ ol
» Dk J

i,
refeggige Q.orregao de valores pagos em at.raso de folha de pagamento dos

mneses aem;gfqo@ DEZEHBROIQZ, corrigidos ate o més de _yanpTRA /%4,

pelo qm m‘fﬁwgmpjla e geral quitacao, nada mais tendo a reclamar no

f‘*' BN

presk \jendo :lnc;lu{da na Folha de Pagamento do més de
£ L) "1. ’ ¢ .

[

JULHO 5 {

de 1.994.

NOME DO FUNCIONARIO WESLEY AYRES VIEI

MATRICULA
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FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N* 5107 de 13 de Setembyo do 1966
REGULAMENTADA DEC, 52.820 DE 20 DE DEZEMERO DE 1966

DECLARAGAO DE OPGAO
Eu,. WESLEY AYRES VIEIRA

{nome 03 empregado por extenso)

portador da Carteira Profissional no 394816~ Sn‘ia e , empregado da

empresa .Ci28e_de Desenvolvimento do Fetedo de Maty Groseo - CODEMATe

(derominzclo 42 empraza)

{andereco)

Estodo, Mato Grossa

declaro, para todos os fins, que, nesta date, exerqco a opgdo pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

{Local e data)
Impress3o dactlloschpica, quando (awnatuta)
£¢ tratar de analfabeto:
TESTEMUNHAS ;
la
TR OO OO O OO OOUO

(assistente responsivel legal pele menoe, quanda cauber)

RECEBEMOS O ORIGINAL

OATA / /19
{aztinatura do emgpregador) .
{ESCREVER NA COPIA
INSTRUGOES :
1 — Q empregodo ossing as ducs vias da corlo de opelic;
2 — Entraga o Corteita Profissional pora o anotagdo do suo op¢do, conforme medele abaixe;
3 ~ Recebe o cdpia com o recibo firmade pela emp dotad:
4— A aempresa anotard na sua Ficha ou Livro de Registro de Emprsgodes, & no Carleira Profissional do cplonle o seguinte:
“Em " optou pelo sist tabalecido no Lei n® 5107, de 13 de sstembro de 1964,

que sitabelecey o Fundo de Garantio de Tempo de Sarvige.”

{carimbo & assinatural
5§ — Anotarh também no Corleira Profissional do oplanta:

"Os depdsitos no conta vinculodoa do empregado, decoirente - 515 de dpbro de 1966, sbo feilos na:
do_Brasil 8/A _ .

Agencia do Bonco.... ¥

locolizodo & Rua Bar‘ﬂ ds Mﬂlgﬂco

l:l:unrn l? ?cg o
(Preenches 2 Wias) - v
- ety ds
cde. 1100




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei W 5107 de 13 de Seteinbro de 1986
REGULAMENTADA DEC, 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

nechnngﬁo DE OPCAO

EU,.. WESLEY AYRES VIEIRR

{nome do erpregads par sxienso)

F
portador da Carteira Profissional n.° 33,816~ Serde 2838 s @Mpregado da
empresa Ciae de Desenvolvimento do Estada de Mato Grossg = CODEMAT- ,

Henominacso da empoesa)

sita.,_ Palacic Paisguae~ CPA =

. uuu...........t.‘.ndarw

ey Estado. Mata Grosso

“apt

declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco a@ opgio pelo regime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

CufabdeMT,, O do julho de 1,983
(Local o dalad

Wsressao dactloschd ) Pe)ﬁ#’]ﬁ\fmmm L

te tratar de asnalfabeto:
TESTEMUNHAS :

| SO OO OO YOO OO OO OO

RECEBEMOS O ORIGINAL

DATA / /19,

{ESCREVER NA COPIA}

INSTRUGOES :

¥} — O empregoda assina as duos vios da carto da opglio;

2 — Enlrego a Carieira Profissional pare o anotagdo da sva opglio, conforme modele abaixo;
i
3 — Recebs a c¢dpia com o recibo firmodo pale empraso, datado;

4 — A smpresa onolord no suo Ficha ou Livio de Registro de Empregados, & no Corteirg Profissional do oplanie o seguint
“Em . optou pslo sistema estabelecido no Lei n° 5107, de 13 da setambro de 1964,

que estabelecov o Funde de Garantio do Tempe de Sesvigo.”

{carimbo ¢ assingtyura)

§ — Anotard tombém no Corleira Profissionol do aptonte:

“Os depésitos na contg vincvlado do empregado, decorrents

Agencia do Bumomﬁ.ga.ﬁmﬂilma&—.
focalizada & Rue..58E20_de Melgace

I '
tPreancher wm 2 Vias) Chafe do Setor de Fasgonl
EYiLiBRAl COm 18109

E,' . | . R
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ANEXO AO PROCESSO N* 525/91
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"‘ - ESTADO DE MATO GinSSO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO
: GABINETE DO SECRETARIO

da Secretaria, penmanegémgna:referida fungao na AECON/GPC.

L4
L]

Da mesma forma, solicito, também autorizacdo para que os

servidores da CODEMAT: UESTew AyYES Vigi¥a, Airton José

de Oliveira e Josilda Pacheco Elste, @ disposigao do GPC
.-—-—-_._._.—_.__‘ .

continuem a prestar servigos.nesta Secretaria (AECON).
e e e

A disponibilidade dos servidores~contemplara todas as
vantagens inerentes a idéntica funcdo-aos latados na sede
r L]

da empresa,

Na oportunidade, expresso a Vossa Exceléncia protestos

de consideragdao e apreco,

JULIETA |BORGES ZETTI

Secretaria de Estado Chefe do Gabinete de
Planejamento e Coordenagio

T [Ty Y




ESTADO DE MATO GR;3S0 V- h $h
GABINETE DE PLANEJAMENTO E OOORDENACIO 00 GOVERNO DO E3TADO
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‘ or/eec/ 199734 " Cuiabd, 09 de novembro de 1 98
¥ i

Protocolo Ne oy

Frocesso N'_g_-j-? . -
005 1.2 7 KH| 1

S,uﬁgo’/ de Protocolo
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Senhor Presidente:

" o
o Yooy

| . Solicito o enquadramento no quadro funcional
desta Companlia, dos servidores abaixo relacionades nos seguin

tes niveis e fungoes, a partir de 0l de novembro de 1 984.

_. FUNGAO ATUAL MUDAR P/ NIVEL,  MUDAR P/
i FUNGAOC  ATUAL NIVEL

R Ak

AIRTON JOSE DE OLIVEIRA -Ag. Administ. a wesma 16 20

C?’..ELIA REGINA DE OLIVEIRA-Datildgrafa Ag. Adm. 09 18 )
. ' Outrossim, informo que 03 mesSmos encon
tram-se & disposigao da Assessoria Economica deste Gabinete, e

s

"
[ad
-

@l Guiro pacciéular, aproveito a oportunida

r
¥
! de para renovar a V. S2., os meus protestos de estima e consi v
3 -~
1 deragao. i
{ .
: TUR L
ANTO UGENIO BELLUCA .3

Secretario Chefe do~Gabinete de Planejamento

) - . ﬂ///” e Coordenagazo do Governo de Estado

IlmQ Sr.

T
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Dr. GUSTAVO ARRUDA

5 i .f
£ DD. Diretor Presidente da CODEMAT . ?
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COMPANHIA TE
. DESERVOLVIMENTO DO
ESTACC DE MATQ GROSSO

ANEXO A0 FROGEssG ne_De179/84 . g 05 12, 84

INTERESSADO (A)

ASSUNTO ;

DESPACHOS E INFORMAGOES
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ESTADO OF MATO GRCSSO FELS o GOVERNO
GABINETE DE PLANEJAMENTO € coonosuac.io Do ooveauo 00 ssuoo ’ UMD'GAMPOS

Progre s o Dats Towt .

OF/GPC/ .1139184 Cuiabs, 09 de novembro de

~Ou.EMAT1'
HMMMoN'

Processo ?.l'

.. Dats 2.5 /.%;_4_5’_4 -

Senhor Presidente: . SnﬂfﬁhPmmmh

,Solicito o enquadramento no quadro funcional .

4

desta Companhia, dos servidores abaixo relacionados nos seguin

tes niveis e fungoes, a partir de 01 de novembro de 1. 984.

~

FUNGAO ATUAL MUDAR P/ NIVEL  MUDAR P/
' FUNGAC  ATUAL NIVEL

AIRTON JOSE DE OLIVEIRA -Ag., Administ. a mesma 16 20
WESLEY AYRES VIEIRA —-AgrAfininist, a mesma 15 20
— A——y
! CFELIA REGINA DE OLIVEIRA-Datildgrafa Ag. Adm. 09 18 e
‘ 1 - .
1 ) Qutrossim, informe que os mesmos enco%

tram-se i disposigao da Assessoria Economica deste Gabinete.

+ v ey o e

* L

& Guiryv pacrcicular, aproveito a oportunida

de para renovar a V. S&., os meus protestos de estima -e consi

deragao.

Secretario Chefe do Zbinete de Planejamento
e Coérdenagao do Governo de Estado

Ilm? Sr.

Dr. GUSTAVO ARRUDA
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N.* PROCESSO: .é.365/85
DATA 31 s 05 , 85

INTERESSADO

' _GABINETE DE PLANEJAMENTO.E COORIENAgKO —6%C,

ASSUNTO

SOLICITA A LOTAQIO DOS SEHVIDORES ANTONIO CARLOS FIGUEIRA BALBINO, mnm -
{ DF PATIMAA NOGUEIRA, E @MSTEY XVE RE, PRESTANDO SERVIGOS No GPC, NA AGENCIA™
i IE PINANCIAMENTO DESTA CIA, CONFORME OFICIO N2, 346/85. -
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' ESTADO DE MATO GROSSO @ aovsmvo
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Y PALACIS PALMGEAS - £

oA CUDEMAT

> S -6 27 003478
’ coom FROTOCOLD GEnsil |
¥ ) “ T e
N
N.* PROTOCOLO:_3,478/00
# . N.* PROCESSO:____2.993/90
o vy paTh_%6 /08, 90

' __ INTERESSADO ‘
‘ ' SECREIARTA BA FAZENDA.

1 wa - )
"

! ' "'t:"‘

_ ASSUNTO ,

3 BRI CONUNICA QUE O SERVIDOR WESLEY AYRES VIEIRA FESTA IMPOSSIBILITADO DE GOZAR

y e SUAS PERTAS, E SOLICITA QUE SEJA RENUNERADA INCLUIDA EM FOLEA, CONFORME '
) .:’l:" g W OF. Na 344/90.

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSEO

L1

L
.,




ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DA FAZENDA

A

OF/SEFAZ/ 344 /90, " Cuiabd, 1° de agosto de 1 990

Senhor  Presidente,

. Encaminho a V, Sa., Cdpia do Comunicado de Férias do

servidor WESLEY AYRES VIEIRA, que teria direito do gozo
no periodo de 01/07/89 a 01/07/90, que motivada por

excesso de servigcos ficou impossibilitada de gozi-las.

" Assim, para que nao haja descontinuidade dos servigos,

solicito que as férias do servidor seja remunerada, e,

incluida em folha,

Atenciosamente

L(/“‘m

Ilustrissimo Senhor
Dr, JOE MOACIR WFITCZAC
MD, Diretor Presidente da CODEMAT

— m—— g e —
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D [{B f?’* TP F_: m &"E’ COMPANHIA DE osssmow.\mgzmo
U_i)‘ujm,l‘u . 0O ESTADS DE MATO GROSS

€c o M U N I _C A DO

DO: SETOR DE ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

AO:, WESLEY AIRES VIEIRA -

Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

gque se encontra creditado em folha de pagamento do meés de

MATIO /90 , a importancia relativa ao saldrio do corrente mds
L

e as suas férias requlamentares referente ao periodo aquisitivo'

oL 8 91, / ° “de .ge
de /07 / 9? a Ql 07./ 90 ., devendo V.S#2, entrar em
gozo a partir de 02/ 07/ 90 ‘e terminar em2l /07 /90 -

Aguardamos a sua Cdrteira Profissional de Tra-

baltho e Previdéncia Social, para as devidas anotagodes.

0 setor de Administraggo-de Pessoal da "CODEMAT"

deseja-lnes um F ELIZ F & RIAS.

Al .

Cuiabd, 24 de maiod de 1990 .
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L ANEXO AO PROCESSO N.- 2.993/90pe 06 , 08 , 90
[ INTERESSADO(A)

i ASSUNTO
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3
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DESPACHOS E INFORMAGOES
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'n. N .
' x - JCODEMAT
\ . Teronste t_109435143
) i Precenss N L\Gf 3
1: . Uste -{SJ 08
) (At ©
] Swity de Protasyls
:
Ne PROTOCOLO: _ 4.095/93
“Ne PROCESSO; _3-046/93
C DATA, 18 /08 | 93
. '
. I
; INTERESSADO ._ 473
P WESLEY AYRES VIEIRA B
- )
e T
' ASSUNTO | L
S
SOLICITA PAGAMENTO DA REMUNERAGAO DE SUAS FIRIAS, NA FOLHA
DO MES DE AGOSTO CONFORME OFICIO N2 $02/93 EM ANEZO, . AUTQ
RIZADO PELO SENHOR SECRETARIO DE PLANEJAEEN?O., - Nk
COMPANHIA DE i
l:ﬂn [M ﬁl DESENVOLVIMENTO DO e
\ ESTADO DE MATO GROSSO ol

.
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" GOVERNO DO ES'TAD-O DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAQ GERAL - SEPLAN

Ilme Sr.
Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES

MD. Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento
do Estado de Mato Grosso -~ CODEMAT
NESTA (EODEMAT

_____ prtecate 1110 95
Proceees ,,.30%

Jamro Am """m!o

Senhor Presidente, ’ -

Tendo em vista a impossibilidade da remuneracao de minhas
férias, periodo 91/92, autorizado pelo Sr. Secretdrio de
Estado de Planejamento e Coordenacao Geral, conforme
comprova ¢+ OF/AECON/002/93, de 10/02/93 (em anexp),

solicitamos de V., S8 a possibilidade de autorizar o-

s

referido pagamento na folha do mé€s de agosta/93.

Atenciosamente, e -

Ak APV P
eslgz Ayres Vieira

¢
“ ‘_ Pal4cto Paiaguas, Blogo SEPLAN, Centro Politico Administrativo
CEP 78050 - 970, Gulabé Mato Grosso, Brasil e Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
g‘_‘;“““ CGC n®, 03.507.4150006 - 59
i“‘; ;"t
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» GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN

OF/AECON/ 002 /93

Senhor Secretdrio;

Culabd; 10 dé févereiro de 1 993

CODEMAT
Protocolo N,
Processd N°_——— 2% —=omm

Oaln.,&l -Ql—'}i;'
"':;;;?i?éﬁmwh

Comunicamod 4 V. Exa. a impossibilidade de pvzo da# férias do servidoti:
Hesley Ayred Vieifa perfodo 91/92; que présta bervicos neeta Secretaria.
Esclarecemos que a permangncia dests sérvidor & imprescindivel para apolo

aos trabalhoe desta Assessoiria, nesta oportunidgﬁe; quando estdinog em

pitocesso de rolagem da dfvida Intétnd & Extetrna do Estado e peus Strgios
Gito dos papeis do Estado (LFTE-MT){ Processos de Licitdcas dd FEMA/SEPLAN

e demais tarefas inerentes 408 nogsos trabalhoe:

Assim; tao hdvendo condigoes de pozd-1az; ud nomeiibb; solicitdinos 4

remuneracao das férias do teférido servidor:

Atenciosamente;

) 3y

(A7 ™M
LUL1Z CARLOS ARMANI
Assessor - AECON

Exm? 5r,

Doutor ANTONIO EUGENIO RBELLUCA

3
?

RECEBI
M2/ 02./95

"\ " e
W - Proéeolo CODEMAY

PD. Secretario de Estado de Planejamento e Coordenagdo Geral

NESTA

Paldclo Palaguas, Bloco SEPLAN, Cenlro Polllico Administrativo
- CEP ?305(1 970, Culabd, Malo Grosso, Brasil & Telex: {065) 2160, Fax {065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
COG . 04.502.415/0008 . 59
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y COMPANHIA DE
c n n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
BSTADO DE MATO GROSSO

| anEXO A PROCESSO Ne 3.046/93 pe_ 18 ,08 , 93

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

Para conhecimznto e provid

Clas,
dentros das normas Legais, ! o
N T S A /

i i
TG e [Rodorann

Guss ) 2H6/93

2 Zilhe
Y3 -
Dizeter Administutlvo s Financcire

¢ e izruda Pinto

I - .
GO s }M“"LTU‘“ Bty 0,

CYTPT]

A COORDENADORIA DE REEUR’SBS HUMANDS

1

REFERENCIA: WESLEY AYRES WTEIRA

ADMISSAQ: 19,07.83

FUNCAD: AGENTE ADMINISTRATIVO

LOTAGAD: SEPLAN

ASSUNTO: REQUER FERIAS REMUNERADAS

O Informamos a ¥.S8., Qque suas ferias perioda 91/92,

‘Sfi ...;‘f' estavam marcadas para gozo de 20.07.92a 19.08.97 & percebi-

do todas as vantagens, conferme Comunicade /Recibo de Férias

] 4 arquivado em sua pasta suspemsa.

___
4
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”‘
ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DE_PLANEJAMENTO E COORDENACAO
ABINETE DO SECRETARIO
OF/GPC/ "oz /91 Cuiabd, 20 de marco de 1 991

«

Senhor Governador,

Refiro-me ao Decreto n? 08, de 15 de mar@o de 1 991, que
trata da lotagao dos servidores da administracdo pablica

estadual.

Assim, estando o Gabinete de Planejamento e Coordenaciao
organizando a sua equipe de apoio, vimos solicitar de
. Vossa Exceléncia autorizacgio para que 0s servidores:

Antonio Carlos Figueira Balbino, Clélia Regina de

=3, Oliveira e Ismael Martinho de Souza Ramos, servidores

da CODEMAT, lotados na Agéncia de Financiamento da

‘CODEMAT e que integram o grupo da Assessoria Econdmica

A Sua Exceléncia
" ‘Doutor JAYME VERISSIMO DE CAMPOS
. Dignissimo Governador do Estado

! - - - -
‘'Paldcio Paiaguds

— e e e
[3
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. Pysbocolo n. j _Z? / 9/
) : Jﬁ*ﬁﬂ
spp<) 05,34
ESTADO DE MATO GROSSO :
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACA) oo e P
GABINETE DO SECRETARIO —
OF/GPC/ 032 /91 : Cuiabd, 25 de marco de 1 991

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando expediénte OF/GPC/002/91, de 20 do
corrente, que trata da disponibilidade dos servidores da
CODEMAT que prestardo servicos a essa Secretaria, na

Assessoria Economica-Financeira (AECON).

Contando com a colaboragdo de Vossa Senhoria, apresentamos,

na oportunidade, protestos de consideracdo e apreco.

r@. @g@g;@ i
JULIETA! BORGE ;§§§ETI

Secretaria de Estado Chefe do Gabinete

“de Planejamento e Coordenacdo

Itustrissimo Senhor
Dr. JUAREZ TOLEDO PIZZA
MD. Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento

do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
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N.* PROTOCOLO:__757/91

N.’ PROCESSO: 525/91

.' DATA_26 03 | 9

—_ INTERESSADO

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORIENAQXO

L

— ASSUNTO

‘ SOLI0174 PEEMANERCIA DOS SERVIDORES; CONFORME “OF/GRC/023/9L,

I

i]]b’ CODEMAT ¥ Brsss,




Ne PROTOCOLO: 946/93

e PROCESSO: 407/93

w‘/ DATA, 12/ 04 [ 93

INTERESSADO

fﬂ - ‘ . SEPLAN -~ WESLEY AYRES VIEIRA

% ASSUNTO

L ’ REQUER RENUNERAGAD DE §3, MESES DE LICENCA PREMIO REFERENTE AO0 PERIODO
DE 01/07/83 & 01/07/88, A QUEM TEM DIREITO.

COMPANHIA DE
E[”][MM ESENVOLVIMENTO DO
BETADO BE MATO GROSSO
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CLINICA DE RADIOLOGIA CUIABA LTDAL L

DR®  MAURELIO
: SR® . WESLEY AYRES VIBIRA
TDADE: 38 ANOS s, 12/03/93.

LN

ULTRA-SOKOGHAFIA DO HIFOCONDRIO DIREITO

.. “

O FRESENTE EXAME MOSTRA:

Figado de volume nornal, contdnios regulares e e
cotextura homogénea,sem evidenclaé dé M 8ades focais,

Veias supra-hepdticas o veia’ aava inferior com'
calibres normais.

Sistema porta de aapecto anatomico 0 tronco da!
veila porta tem calibre de 1,0 cm (ribrmal até 1,2 cm).

- NAo ha dilatacao das vias biliares intra oy ex-
,l! tra hepiticas.C hepato-colddoco -mede 0,4 cm de didmetro
: —b ves{cula biliar distendida fisiologicamente,com'
@ paredes discretamente ,eepessadas, medindo 0,4 cm (Volume

‘até 0,8cm), conten}gggalculos miveis &m seu interior,me-
_ dindo um deles 0,4 e outro 0,6 ¢ Qe ,difmetro.
- Fancreas e bago de dimenaoeﬂ‘&ontornos € textura
' -80nica preservados. Fnst
Aorte abdominal com caiibréngﬁtradeto normais.,
Auséncia de maasas,colégoéa%bﬂ hdenomegaliaa ab~
dominais e retroPeritoneais. gsﬁ

- CONCLUSAQ: ,
Y

Colelit{ase com leves sinais inflamatérios - dig
s creto espessamento da parede.
. ‘r"' Ag demais estruturas estudadas nao apresentam-al
: teragdes ecograficas.

- o

DR2 HILDA M.M,BARROS

R 1



COMPANHIA DE
c n n [ M Al DESENVOLVIMENTO DO
' ~ ESTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Ne__407/93 DE_*2

INTERESSADXO{A) . . '

ASSUNT{).«,-‘:. "‘;b‘_:“ .

DESPACHOS E INFORMAGOES

/ /D'O'MPS .ﬂe fQJ e /m—émw/é

£ ~tncrr
i c- // f“//';’-ﬂ‘/
/ P 7{ .
N NP i&bmdw dn Rt Hmno :
- T a .‘ 3
. Referencias Wesley Ayres. Vieira f ",_J-, R
Admissdo 12/07/8% taaNL L
Fungao : Agente Administrativo i
Nivel : 257 N . . :*‘ .
"Lotagdo I C =aS‘EEPI.A.N Y {'m v T

& A Y . 1 N
T T 'fﬂj:"] f)..hi TRy
L I L

N iLs PRI 3 7 lt}'d’l S T 2 5 0 & R R
Com referencia ao assunto em pauta. o servidor tem

direito ao gosq d¢ 05 meses da [icenca Premio,tendo em, v:.sta. que
= —af% 1

"'gn_o servidor conba. com mais de 05 anos %B‘d ARAGTES JLdon

S Tambem ,Informamos que consva e&mm’iﬁﬁ '

o ne 3.857/90 ja deferido,conforme Resolugdo Ne

L {009
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' CODLiaT

) Protocolo i* H_D}ﬁg
Procazss & R _SD_?;_L}

F e LR L

¢

: iardoa da Proteaste

f

‘ b ! 4

' ’ ¥, - .

' e K Ne PROTQCOLO: 4.033/93

} " Ne PROGESSO: _3-003/93

430

0 —_—

s
e

DATA, 13 / 08 [ 93

. 5‘_4‘: ‘
INFERESSABO .

.

. . SWBSLEY AYRES VIEIRA

" ASSUNTG _ - —
somcxm REMJNERAQKO DE 4 (QUATRO) MESES DE LICENQA PREMIO,
PERIODO DE 91-07-83 1 01~-07-93.

COMPANHIA DE
DESENVO

ENTO D
ESTADOQ, DE MATO GBOSSO
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. GOVERNO DO ESTARO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN

B4
w3

. Ilm@ Sr.

T Dr. CARLOS AUGUSTO DE ARRUDA GOMES

.

MD., Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento
. do Estado de Mato Grosso - CODEMAT

WESLEY AYRES VIEIRA, Brasileiro; servidor desta

*

Companhia, lotado na Assessoria EconomiCa/Flnancelra da

Yo

Secretaria de Estado de Planelamento e Coo;denacaO*Geral -

; SEPLAN, portador da Carteira de Trabalho e Pr“ev1denc1a

“SGgecial-no 39816, série 2859, vem~mui respeitqsaniente

3 4
requerer de V. S2, a remuneracao de 4 (guatro) meses de
.Llcenca Prémio referente ao perlodo de DIYQATYBI a 01/07/93,

» T

a. que tem direito.

T ke B ;
;%”‘- Nestes Termos

Pede Deferimento

LA <}j - . .

I o Cui aba, 13 de agosto de 1 993

Wesley Ayres Vieira

- Palécio Palaguds, Bloco SEPLAN, Centro Polltico Administrativo
CEP'78050 - 970 Cuiaba, Mato Grosso, Brasil @ Telex:(065) 2150, Fax (065) 321 2478, Fones 321 1179, 313 2205, 313 2101
CGC n?, 03.507.4150008 - 59
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COMPANHIA DE L ivuived
N c n n E M AI DESENVOLVIMENTO DO
Tl ESTADO DE MATO GROSSO s

ANEXO AO PROCESSO N¢

3.003/93 pe 13 , 08 , 93

INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
. ﬂﬂ_amk_éﬁ &m & jzmamcﬂm ‘

Para conhecimenio o providdncias,

dentros das normas Legais.
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L.
_—
e .
} Coordenadoria ds Recux"ro Humanos
Referencia : Wesley Ayrer Vieira ’
Admisszo ¢ 01,07.83
Fungao + Agente Adminigtrativo ) .
Lotaggo : SEPLAN )
Assunto : Remuneragao de DLicenga Premio g
Informamos a V.3%,,que consta em sua pasta
suspense,0 Proces~o n® 407/93,0onde o servidor solicitou 02
meses Remunerados /pagas atraves da CI n® 23/93 da Divisao °
de encargos e salarios,portantc encontra-se pendente somente
01 mes de gozo ,do periodo de 01.,07.83 a 01.07.88 desse !
Btocesso,conforme Resolugao.n® 20/90 de 12 de Setembro/90. v*
®
Atencio.vam‘e_nte J /__ ®
[ONE4 i |5
. oy , .
ODETE PINHEIRO DA STLVA R O
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COMPANHIA DE
c " n E M n] DESENVOLVIMENTO DO
BSTADO DE MATO GROSSO

ANEXO AQ PROCESSO N¢ . DE / /
INTERESSADO(A)
ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES

_."f"_'?
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& COMPANHIA DI o
_ . . c nnEM AI PESENVOL VIMENTO DO
A .S FADO DE MATO GROSSO &

T2, 3307
Comunicagao Interna

o . DATA
DL prvisio DE SALLRIOS E ENCARGOS " 15.04.9
FPARA — N°DA C. I
: DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEITRA (Setor de Oncdmentar,
ASSUNTO ALlepdide em
Eewe «1Ca- QB/fO'! UUF
220 LT 7 350
SENHOR DIRETOR, - . > it
Atraves da presente, solicitamos a2 paxamento

de Cr$ 31. 014 661,76 (trinta e um milhoes, quatorze mil, seisc
um cruzeiros e setenta e seis centavoes), a favor do servidor WESLEY AYRES VIEIRA,
referente a 02(dois) meses de 1lcenmeﬁﬁ§1 de confomidade com o processo n%
407/93, -de 12,04,93.

$08 e segsenta e

Atenciosamente,

/ //2, . ’ .. 3a Salatic o Encargod
Atude Dinto |

Coordenador de Reéc. Humsaor

ENVIADO POR DESTINADO A : "{ RECEBIDA ~ - *°

CARLOS ROBERTO DE O, COSTA FRANCISCO G A LIMA FILHO [EM
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S.‘IIEH&E ESTADY Di FAZEHDA L HATO CROSSO -

LOAF -COUROERORTA SEFAL O AOohitiISTRACAD FRnilCE IRA
SIWFHT-STSTCrA INTECRAGY OF AGHINISTRACAD FINAACEINA

Dltetor Presidents
CODEILM_T

FOWOLETIN 0T CRE0ITe 0w B RO e SELATORI) - ITT-01d8 |
E . [} o ¥
l BOA0 ¥ 20581 - LONPANNHIA OF DESEMVOLYIKENT) 00 LSTADO 0 HATO GROSSO ) 1
l SOLICITAMUS 49 BANCG Lo C5TADO UE HATO GRUSSO §/4 ~ BISTFHA FINARCEIRG UE ColiTa UIRICA, CREDITAR &0 (h» ]
-_} : FAVGRECIDGS ABATAD RELACTORADUS, LEVANDY & DEBITV 0h CONTA NUREEG  woiedzoy-5 {
I'= " ]
9 | CREDOR ¢ CODIOO - NOME ERPENNO LIGUID, VALOR & PAGAR CC-BERAT (W3
R %
f PIT613 - ANGELICA MONTEIRG DA SILVA ATHRNILL 205013001244 2.972.675,00 ¢9cE ~ / o
{ : /
i.m?i?s‘ ~ BESLEY ATRES VIEIRA SVHIINUIY  2050130iS2 1. 014,641,756 0048 -
‘_ru. i ‘ 2
T VALOR TOTAL DA OPERALADY (RS 3.994,336,76 { MINTA € TRES HILWOES E #'SHla € GUATRG HIL TREZEWTOS § TRIRTA E 5E ) 1
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GOVERNO DO ESTADQ DEMATO GROSS® 4
SECRETARIA DE ESTADO DERLANEJAMENTO-E COORDENAGAO GERAL - SEPLAN

] Ly - m rr Y .

Ilme Sr:

LS

H S CUD TG T

Doutor FRANCISCO GOMES DE ANDRADE LIMA FILHQ

-t

i

MD. "Diretor~Administrativo Fipanceiro da CODEMAT

e cag- ¢ -
NEST2 E ¢ o -
J e S
’ et e
LI . L.‘!:\
. il
Presado Senhor Diretor:
t
& .
. o .“_. \:’ - -—-:.7

WESLEY. AYRES: VIEIRA, brasileiro, casddd,
servidor desta Uompahhia, exercendo o cargo de Agente Adhi
nistrativo, lotado na Assesior;é‘ﬁconémica/SEPLAN, requer
de Vossa Senhori®, o gozo de suas“férias regulamentares re
ferente ao periodo aquisitivo de'91/92, ndo deferidas, ante
riormente, por necessidade de sua permanencia em servico.

k
N. Termos

P. Deferimento
LS |

v . Ve

1
GGG n?, 03.507 4150006 - 59 I I

t )
Palicio Palagués, Bloco SEPLAN, Centro P 'ﬁgm‘i\m
CEP 78050 - 970, Cuiab4, Mato Grosso, Brasil ® Tebex:(065) 2150, 2 os 321 11799908005 313 efne: Humene

-

LA . ' -



.

| ESTADO DE MATO GROSSO
W9 SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO GERAL

Ao
Senhor Diretor Adm. e Financeiro da CODEMAT,

1) Informo gue o servidor Wesley Avres Vieira ndo gozou as forias de 91/92,

2} Em virtude dos trabalhos do refinanciamento da divida do Estado e das suas

empresas, sob a responsabilidade da AECON/SEPLAN; da roldgem das Letras

Financeiras do Tesouro Estadual {LETE-MT), para o 19 semestre/94, tambem, sob

a responsabilidade da AECON; do parcelamento de debitos das empresas, inclusive

CODEMAT ¢

3) Considerando o reduzido numero de servidores com a saida de 3 {Antonio C. F.

Balbino, Airton José de Oliveira e Ademir Soares Guimardges), comunico nao ser

possivel a auséncia desse servidor, neste momento. Assim, solicito verificar a

possibilidade de remunerar as férias do referido servidor.
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" e INTERESSADO ‘ X

N2 PROTOCOLO: _ 1.752/96

Ne PROCESSO:  1.752/96

P - DATA, 05 /[ 08 / 96
.M:‘- - W{; "."
Vi

SEPLAN %

. ASSUNTO

[N

COMUNYCA QUE O SERVIDOR WESLEY AURES;ZWVIRLEA,NEO USURFRUIU
01 MES DE LICENGA PREMIO,CONSTANTE DO PROCESS8O N2.3.857/90.
‘. ." T ’?
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' COMPANHIA DE .
C O D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
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"GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

DECLARACAOIE

Declaramos, para que produza os efeitos legais,

que 0 servidor WESLEY AYRES VIEIRA, nao usurfruiu 01 (um) més de

Licenca Premio, constante do Processo n¢ 3.857/90, de 20/09/90.

Por ser verdode firmamos a presente declaragao,

Cuiaba, 05 de agosto de 1 996.

A4
VILAZ10 DE ARRUDA PINTO

' . T Chefe da Divisao de Pessoal
- SEPLAN -

T
N

*

.
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. N . .‘.‘ . a8 ) ‘ .
= bR GoLZADAS ) - o h .
s B : ANOTACOES GERAIS .
DE _ A

"REFERENTE 40 PERIODO

| s

Designaéo para exercer a funqSo de DiregSO e Assistencia In-
. termediarias de Assistente do Assessor do Secretario Chefe dd
G?binete de Planejamento e Coordenagao do Governo do Estado,
Nivel DAl-2, a partir de 01.07.86 conforme Portaria n® 038/8¢
de 24-07.86 D.0. de 05-08-86. ’

Conforme publicagao no D.O.de 16.01.89, Portaria n? 56, o ser
vidor foi designado par responder pelo Cargo de Direcac e As-
sessoramento Superior de Assessor do Secretario Chefe do Gab i
nete de Planejamento e Coordenagao do Governo do Estado, ni -
vel DAS-4, & partir de 04.01.89 a 04.02.89, durante férias do
Titular, . R -

-

-

. 4 - : - - d l do d
Conforme Atestado Medidons298eryiger"sSeEs ta.997! 349832

»

< .

.E . Conforme CI.N? 13 de 05.07.95 informa que o Servidor entrara em gozo

“ de suas ferias referente ao periodo 1 994 / 1 995 a partir de 10.07.95.
A
l - J U y.
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ABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO DO GOVERNO DO ESTADO
UCLEO SETORIAL DE ADMINISTRAGAO ‘ =
DIVISAO DE PESSOAL FICHA FUNCIONAL .. . | ‘
N RIS Y & ‘
L ME RO ] L"WE WESLEY AYRES VIEIRA - ,] LSHQ MASCULING q
s : g } - }
PAI :
[ ,SON DE Z .
F1L tagko, WILSON DE SOUZA VIEIRA | vccionasionne | _BRASILEIRO
g MAE | MARINALVA. PINHEIRO AYRES VIEIRA J L BRASILEIRA )
(DATA NASCIMENTO | NACIONALIDADE |LOCAL DE NASCIMENTO |ESTADO| ESTADO CIVIL CPF /CIC Frs/paser ) -
9 11.08.54 BRASILEIRO [CHAPABDA DOS GUIMARAES MT CASADO 104.605.861 49 y
{CARTEIRA DE IDENTIDADE |CARTEIRA PROFISSIONAL TITULO ELEITORAL CERTIFICADO MILITAR ESCOLARIDADE )l
NUMERO [0 ExR| EsT NOMERO [SERIE |EST. | NUMERO |zona {sec.{EsT | nimERO |cATEc.sER.|csm
006 020 | ssp [MT [309816 2852 | MT_ {16935018 64] 001 o330 IMT- 2% GRAU COMPLETO
( ENDERECO NOMERO BAIRRO CIDADE ESTADO| CEP TELEFONE | 1)
L RUA 49 QUADRA 67 08 CPA II CUIABA MT 78.000 341 2164 )
( NOME PARENTESCO DATA DE NASCIMENTO | LOCALIDADE )
EURIPIA APARECIDA DA COSTA VIEIRA - . ESPOSA 12.09.57 CERES-GO
L4 -
2
[ 4
4
o a
w
w !
x !
w
| -
1 : J
1 aomissRo  Ine oo pr.l Funcdo CARGO _ |VINCULO EWMP. |REGISTRO |[SAL. INICIAL |[REFERENCIA | ORG. CONTRAT. | LoTA¢Xo )
0l 0}.B3 AG.ADM. C.L.T. CODEMAT ASSESSORIA
: - GABINETE_ J &

\

J
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“OQ) conemar

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

-
ANEXO AC PROCESSO N*__1.752/96 pe 05 s 08/ 96
INTERESSADO(A)

ASSUNTO
DESPACHOS E INFORMACOES
------- . il o o B A
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g BANCO DO BRASIL S.A.

_._-..,_-..-...... . -
e ——— e e PRS2 o -

COMANDO INSCRIGAOQ REMANESCENTE INSCRICAO A CANCELAR
l 250 H gl 1.086.185.504-0 | 1.010.571.715-8 I
entiaoe:  Companhia de- Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso ~ CODEMAT
enoereco: Palacio Paiaguas - Bloco SEPLAN

cer: 78.050-970 cioane:  Cuiaba ~ i{\\\ estapo: MT
) DADOS DO PARTICIPANTE P A ’; -
A
r——r————— —_ .NM'.—H—ESLELAY.RES._)LI ELBB-J-F—W b e aemm e - L1 » =T e T - . Fw =%
nascimento:  11/08/54 sexo: MascuTino cpr icomcontroLer: 104 .605.861-49
nome oamie: MARINALVA PINHEIRC AYRES VIEIRA
4
) [ATEN 0 ;\
L 1. Para pi hi ), seguir Manual da PASEP, . a
2, Periadicamente, P-PASEmemféésmudad . :;*."* ‘. PR e
5 i ‘ oata ..02/05/96 ... " lcanpipo ogstspant A IiATIR
:.:::800 04.405-9 Via |t - ‘BANCO . . i . :- :OszJ
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Culabi .

T

Cantrs . (
0048.9 |53 3955':)?? !

- Py
: MOTIVO/OCORRENCAS ™
( ) INSC: PARTIC. iNVL.
¢ ) INSC. INCORRETA
¢ )} INSC. A CANC. INEXISTENTE
{ ) REMANESCENTE INEXISTENTE
( Y REMANESCENTE EXPURGADA
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® Wesley Ayres Vieira - =y

-

] & - » }:) &9
brasileiro (a}, Sexvidor (a) desta Cia., desde 01 / 07/.83 ,~ lot;qio-g.

no Agencda de Financdamento , exercendo a funcao de ﬁtgeg&ew .

-

P

Administrativo , vem mui respeitosamente requerer a V.S%*., a ante

+

cipagao de 06/12 do 13° Salario, do corrente ano, de;acordo com a Legis

lac;go Trabalhista. ’

Westes Termos

Yede Deferimento,

A s : :
q&o AP Cujaba(MI'), 13 4  janeiro 96 .1988,

t#l.r ‘1 .
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WESLEY AYRES VIEIRA
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funciondrio da CODEMAT. lotado..BECON/GPG.. ... ... .veieierunnannnnnn,
vem mui respeitosamente, requerer a v,S2,, abono pecunidrio de 1/ 31 -
(hum tergo) das férias correspondentes ao perfodo. 19/7/89 & 19/7/90....

nos termos do artigo 143 § 12, da Consolidagio das Leis do Trabalho -
CLT. )

Nestes Termos

P, Deferimento

Cuiab5(MT), 19 ge fevereiro de 1.990
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Sarviso de Prelassie

WESLEY AYRES VIEIRA - :

brasileiro (a), Servidor {(a) desta cia, desde 19/JULHO/83 .

lotado no  AECON/GPC , exercendo a fun¢ido deAgente Admi

nistrativo . vem mui respeitosamente requerer a V. Sa., a

antecipagiio de 06/12 do 132 saldrio, do corrente ano, de acordo '
com a Legislagdo Trabalhista.
\gfl(.'ﬁu'f/m.:
Nestes Termos

Pede Deféerimento

. "
cuiabd (MT), 19 de fevereiro de 1.980.
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) SEA™ =g COMPANHIA OE
’ @D p- QA DESENVOLVIMENTO 00 -
h-ﬁw £8TADO DE MATO GROS2Q

¢ 0O M U N I ¢c A D O

DO:~ SETOR DE ADMINISTRAGAC DE PESSOAL

-
i
]

20:~ wesl.BY AIRES VIEIRA

1

conforme escala ‘de fdrias, comunicamos a V.Sa.,

que se encontra creditado em follla de pagamento do més. de -~/=

. MAJO/€9 , a importancia relativa ao saldrio do cor-

rente més e as suas fdérias regulamentares referente ao periodo/

aguisitivo de 29 / 06 /88 a 29 /D6 /59 . devendo V. 8a.,

entrar em gozo das mesmas a partir de 93 /07 , 8% o iorminarx
emaz{ / 07 / 89

+

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-/

‘balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagles.

O Setor de Administragdo de Pesscal da "CODEMAT®

deseja~lhes uma F EL IZ FPERIAS.

de 1.989. .

cuiabi-mp, L5

o /r:»-?'-/?9
Cons



. COMPANHIA OE
- CODEM AT DESENVOLYIMENTO DO
! ESTADO DE MATO GROSSO

RECIEDO FEFRIASE

-
jad|

C
E
B

I, da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE

. MATO GROSSO -~ "C O D E M A T" -, estabelecida no Centro Politi

*

co Administrativo "C.P.A."., Paldcio Paiagulds- Cuiab&-MT, a ~/

| importancia bruta no valor de C2$- 623,67 x.x.x-x.x.x.x:x-xo,_
( SEXISCENTOS E VINTE B TRES CRUZADOS NOVOS B SESSENTA B SETE '

CENTAVCS ) KesXeMeXoeXe KoM KsXoXoXaXoXeKoXoXoXKoio o s Ko Koo RaX )

[ . sofrendo os descontos previstos em Lei, que me é paga adiantada
| mente por motivo de n;inhas férias regule;mentarés. ora concedi-~/
das e gue vou goza{- de acdordo com a descr::-g'éo acima, tudo con-/
forme o aviso gQue recebi em tempo, aoc qual dei "CIENTE".
. .Para clareza e documento. firmo o presente recibo, -/
dando & Companhia, plena e geral guitagdo.

1s JUNHO 1,989

de de .

(\_eg\_-LM A—ud)‘—’? Lm

alsslnatJr a do empx egado

Cuiabd-MT,

" WBBLEY AYRES VIEBIRA
NOME - :

CODIGO DO FUNCIONARIO:
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COMUNICADDO

—— A EE o wme e e g e

SETOR DE ADMINISTEAGAC DE PESSOAL !

WESLEY AIRES VIEIRA,

Conforme Escala de Férias, comunigamos

a V.S2.,, que se encontra creditado em folha Qe pagamento
do més de..malo/88......... & importancia relativo’ ao sa
1irio do corrente més e as suas férias regulamentares do

periodo 01 /07 /87 a _0i/ 07/ 88 ., devendo v.s?., entrar
em gozo das mesmas a partir de 11 / 07/ 88 & 30/07 /88 .

Aguardamos a carteira profissional de
s

trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.

Esperamos contar com a ateng@o de V.S5%.

desejamo - lhe uma feliz férias.

Atenciosamente,
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COMPANHIA DE . - . R
DESENVOLVIMENTO DO N . .-
ESTADO DE MATO GROSSO *

(]

. ¥ )

Czs- 114.946,84

RECEGBI, da Companhia de Desenvolvimento

L]
1 .

‘do Estado de Mato Grosso "C O D E M A T", estabelecida no Centro Po |

l litico Administrativo “"C.P.A.", Paldcio Paiaguds - Cuiabi-MT., a -/

L importancia supra de CZS- 114.946,84 . ( CENTO E _CATORZE ‘MIL,

; NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS CRUZADOS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS)-/

que me é. paga adiantadamente por motivo de minhas férias regulamen-

tares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio aci

"_ma, tudo’ conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei "ciente!

' Para clareza e documento, .firmo o presente -/

.recibo, dando 3 Cia., plena e geral quitacio.

Cuiabd-MT., 04 de Julho de 1.988
- \assinatdrd do empregado / . ‘ -

LY

NOME:~ WESLEY AIRES VIEIRA.

CHEQUE Ne_74.359  BaNCO B S

r-i
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CONPANNIL DE DESENYOLYINENTO
D0 ESTADO DE WATQ GROSSO

DE pgF DATA  13/11/87

PARA L1pR N° DA CL 54 /37

ASSUNTO Solicitacd®e

Senhor Diretor,

A preocupacdo pelo social tem sido uma das prioridades abragadas
pela atual Diretoria da CODEMAT.

O bem estar do servidor, & uma preocupagao constante de V.S2, A
Agéncia de Financiamento, ligada a essa Presidéncia, tentando
harmonizar as ag¢des sociails dirigidas por V.52, solicita atengao
especial para a reclassificacdo e aumento de nivel dos seus
servidores.

Tal pedido prende-se ao fato desses servidores nao terem tido neste
ultimos amos nenhuma‘reclassificacéo, e terem desenvolvidos
relevantes servigos a CODEMAT e ac Gabinete de Planejamento.

Esperando contar com o apoioc que V.S%, sempre dedicou ds causas

RN ¢ T

ENVI i
Antonio ¢

z . 1o P L]

e DESTINADO A RECEBIDA
GOUENAT - . ,
. E\‘%alblno Dr. Frnani A. A. Camargo EM
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COMPANMIA DE DESENVOLVINENTO
DO ESTADG DE WATO 6ROS50

@ > CODEM

S E R V I D O R LOT2

JOSE ANTONIO C. JGNIOR

ISMAEL, MARTINHO DE SOUZA RAMOS
MARIA DE FATIMA NOGUEIRA
CLELIA REGINA DE OLIVEIRA

WESLEY AYRES VIEIRA

Cuiaba, 11 de novembro de 1 987

ANTONIO
Chefe da

— e




” courapii DF DF SENVOvIRENTO
DO [STADO DE HATQ GROSS0

ST T i A ANl

1 ~ DA COMPETERCIA PARA APRECIAR O REQUERIMENTO

A) ESTATUTO SOCIAL _(16/09/86)

Art., 29% - Compete a0 Colegiado de Diretorea, além 4o que
couber por forga ds Lei ou de outros dispositi

. vog deste Estatuto:
T1X ~ criar e extinguir orgdos, cargos, fungdes e
fixar os vencimentos e demais vantagens do peg

gsoals

Art. 329 - COMPETE AO DIRETOR PRESIDENTE:

vl ~ baixar instiugdes, aprovax previamente todos 08

atos de contratagoes, demissdes, reclagsifica -
¢oes e transferéncias de empregados da Cia.
‘ (grifos nossosg).

B) REGIMENTO INTERNO (23/08/86 -- Provivel equivoco gquanto
a data)

Art. 8¢ «~ COMPETE AO DIRETOR PRESIDERTE:

VI - Baixar instrugles, normas e ordens de servigo

ouvindo o Diretor da areas, aprovar previamente

todos os atos das contratagbes, demissdes, Xe

classificacoes e transferenciss dos _ emprega

dos da Companhia (grifos nossos). (jﬂ¥sﬁ\
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1% 4 CONPANNEE DX DESENYOLVIMENTD
3 DO FSHADO DE A0 GROSSO
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* c) CIRCULAR (20/10/87)

Comunicamos aos funcionarios desta Cia., que, devido & coﬁa

tengao de gastos acarretada pela caréncia geral de recur

30a, esta Diretoria n@o mais concedera reclassificagso ou

enquadramento de funcionarios, até ulterior deliberagao ,

quando a situagso econdmico ~ financeirs do Estado e da
. CODEMAT o permitirem.

II ~ REMESSA

A0 DD. DIRETOR PRESIDENTE e/ou COLEGIADO DE DIRE

TORES para, apos exame criterioso da pretensio dog

dedicados servidors® exarar decis@o que harmonize o

alcance socizl da medida com og altos interesses co

letives da Companhia,

Cuiaba, 18 de novembro de 1987.

e

-

MOACIR GONGALVES DE ARAUJO
Diretor Administrativo e Financeiro
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COMPANHIA DE DESENYOLVINENTO
DO LSTADD DE MATO SRGE50

ANEXO AO PROCESSO N.° 5698’/8} DE .'16 :__i{ / 5 :2-

INTERESSADO (A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGCOES
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X ] .
’ N2 PROCESSO: _ 2.285/96
LR ) .
. DATA,_10 [ 12 [/ 96
) — INTERESSADO
}} , WESLEY AYRES VIEIRA
T .
e ___ ASSUNTO
3 .
SOLICITA PAGAMENTO DA DIFERENCA DOS 40% DO FGTS, PAGC
A MENOR EM SUA RESCISAC CONTRATUAL.
6?05 ab

CODEMAT sesewolvmentono

ESTADO DE MATO GROSSO
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RG n@ 006.020 SSP/MT, ex-servidor dessa Companhia, vem mui

Eu, WESLEY AYRES VIEIRA, brasileiro, cadaso,

res

peitosamente, requerer o pagamento dos 40% da diferenca do FGTS

(em anexo).

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba, 15 de agosto de 1 996.

b o @
WESLEY AY VIEIRA
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COMPANHIA DE
c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

(o 2.285/96 e 10 , 12, 96

ANEXO AQO PROCESSQO N#
JNSERESSADO(A)
ASSUNTO, )
DESPACHOS E INFORMACOES
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INFORMAMOS A V SA., QUF A CEF/MT., NAQ HAVIA CREDITADO .
A CORRECAO MENSAL NAS CONTAS DOS SERVIDORES DEMITIDOS.
POR TANTO FOI PAGO A MENOR EM SUA RESCISAQ DE CONTRATO
SOLICITAMOS AUTORIZACAO PARA O DEVIDO PAGAMENTO DA MULTA
DOS 40%, QUE IMPORTA EM R$, £/ /3
cete 0301 /B
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N°® PROTOCOLO: _684/97
| - 1) N° PROCESSO: __ 684797
— . ) DATA 14 ;10 , 97
%
(et
\ a’““""‘“
i
INTERESSADO
WESLEY AYRES VIEIRA d Qll
sl
- ASSUNTO
_ REQUER O PAGAMENTO DOS 40% DA DIFERENGA DO FOGTS
PAGO A MENOR EM SUA REScisdo,
o

QA;QM’KQ

QO cobEmAT ERE .

ESTADO DE MATO GROSSO




Ilm® Sr. ) S0OD T
Dr. JOSE GONCALVES BOTELHO DO PRADO Pretoscie I %

MD. Liquidante da CODEMAT p w 684
NESTA oml? 28 97
Y 291
Sarvign ¥a Protosels

2

‘ ~ Eu, WESLEY AYRES VIEIRA, brasiletro,

casado, RG N° 006.020 SSP/MT, ex-servidor dessa Companhia, vem mui

®-

respeitosamente, requerer o pagamento dos 40% da diferenga do FGTS (em

anexo).

Nestes Termos

Pede Deferimento

Cuiaba, 14 de outubro de 1 997

PW y Ayres V:elra
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c 0 n E M AT DESENVOLVIMENTO DO
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ANEXO AO PROCESSO Ne__ 684/97 pe_ 14 , 10 ,97

’%ITEFIESSADO(A)

ASSUNTO

DESPACHOS E INFORMACOES
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S
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GODEMAT
m»u-%
Frosenao N+ |

o 20 i A T2

Rarvigo d» Protoccls

N.* PROTOCOLO: _4+441/90

N.* PROCESSO:___ 3.857/90

DATA 20 ; 09 90

INTERESSADO
WESLEY AYRES VIEIRE.

ASSUNTO

REQUER LICENGA PREMIO DE 02 MBSES REMUNERADOS E 01 MES DE GOSO.

COMPANIRA D
D CODEMAT Eivoimenmocn
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO £STADO DE MATO GROSSO

AQ: ILMQ Sr. DIRETOR ADMINiSTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMA

WESLEY AYRES VIEIRA ----rcccccmmmnnccanmaa

servidor desta Companhia, lotado GPC / SEFAZ ---ccwwocooo-

______________________ , contando atualmente com (7 anos,

de servig¢o, vem muil respeitosamente requerer a V. 82, Li

cenga Prémio com base no item 4.2 do Acdrde Coletivo firma

do junto ao SINDPD-MT, referente ao periodo de 01 , 07, 83

-

a 01 /07 /88 , a partir do dia 01 do més de_ QUTUBRO/90
assim discriminado: SENDO 02 (DOIS) MESES REMUNERADO Eﬁ01
(UM) MES EM GOZO DE FERIAS. =----eee--eemomcmccmemanaoo—omme

Re.
L4
Nestes Termos
Pede Deferimento
Cuiaba MP., 20 ge SETEMBRO 421990
Dedoy Oy | KZZ::}
Tssinaﬁux/a do s‘érvido:’
VISTO: . [ Cvmamy
Carimbo e assinatura do Chefe
;,g%%ﬁﬁ%&%S.s

Jgﬁnu-ﬂmﬂurc
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CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
E£STADD DE MATO GROSSO
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ABSUNTO

ANEXO AQ PROCESSO N.*_ 3e 357/ 90

j INTERESSADO(A)

DESPACHOS E IN!—'ORMACOES
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Excelentissimo Senhor
Doutor JAYME VERISSIMO DE CAMPOS

Dignissimo Governador do Estado

4,
WESLEY hES.’VIEIRA"’ ' » servidor da Companhia de
i
Desenvo ) do Es‘ﬁado de Mat6 G!rosso - CODEMAT, lotado na

Secret P]é’?fé’janzento e‘Uoog'd;nacao*Gera'l, vem mui respeito
6& ql,ﬁze |/ s’sa E:@ce]«gncia ‘autorizagao ao $§tor compe

tente a efe gametno"’dos seus .Juros sa]ar1a1s 1

Termos em que,

Pede e espera deferimento

Cuiaba, 14 de julho de 1 994

—~ LBSLE? YRES Vm

G.: 006.020 SSP/MT

_ oL . \‘l
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Companhia de Desenvolvimente do Estado de Mato Grosso - CODEMAT
o I. C.G.C. 03.474.053;0001-32

Fones: 3219508 - 9509

CUHUIIICM:MI IIITEIHII N7

£ . . | PARA . [PATA R N2 da Cl
AGENCI-A DE PINANCIAHENTO DIRETOR ADH, ~FrRANCE
ASSUNT: ¢

. [~ 13/07/8% | 017/84
< T~
N N - ~e - ;

C. P. A,

CUIABA - MT

F "

[ ¢ 1

N b - v - \
Solicitagao (FAZ)

’ Sy 7 ‘ 4‘.\ P (,.J e
Atcawés‘ﬂF presente, solicito a V. Sa., autorl
zar um adiantamento salarial de CR 00.000;00 (OJTOCENTOS MIL

- TAMYAOD -
CRUZEIROS), para ser descontado em

(quatro) parcelas, a

par
tir do més de agost’tﬂ:&ﬂ.:.aﬂﬂ bl

Y&
66 66/ ’XS@\ 0

Sem mais para o momento,
Jb6 GOt~

subscrevo-me C l 68
e Atenciosamenté
.
2656667
/strﬁf ﬁﬁls \ms 00
Y\
ENVIADO POR: DESTINADA A: ) RECEBlQA} AN ‘.W/
Wesley Aires Vieira Benedito Franca Barreto EM




COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSBO

i

c_ oM UNTGCARDOO

DO : SETOR OF PESSOAL NG : gnn
AD : WESLEY AIRES VIEIRA

‘ Conforme Resnlugds n¥ 06/80 e Escala de Ferias,
comunicamps a8 V. 54., que se encontrs Creditads em Fplha de Paga-
mento do mes de SUEMQ...............de 1.9 . BR.. a impor-
tancia referente ap sslaric do corrente més e relativs as  suas
feriae regulsmentares do periodo de 0%/ 07 / 63 = m_/
0? _/ 84 , devendg V. Sa., entrar em gnzo das mesmas a partir
de D9 /07 __/ 8s a_28/_07 / 86 .

Atenciosamente

@-C MAT.

ey

Juacez Maf Boa ¢ Souza
Chote slor de Pesgorl

JSS5/8se
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DE - s PARA REF. DATA . N da Ci
WESLEY AYRES VIEIRA® 5| RETOR ADM.. FANANCE LRO) . ___ 13AR3 A8 ucla BE-vio A
RSSURID: i = '»{ A T ~ 01} 0 8> L.V p ooy ef
SOLICITAGRO (FAZ) *7'*"-7il8@asberineiiasuia o Eomza b ‘633> ohbag ciaa
. P Com presente solicito a V. Sam%q‘f%'ﬁ?z%lp"b
1 e e g . s €rm3a‘.fv3ﬁ oy e oA &)

um adfantamento. de 50%¢xdonnigus saa‘lawro"‘quger amortizado em folhayde pa g3
- ml

- A
gamento do corrente mes, -~ 7

L - -

de e e eyt ottt t«lbazi 3 t.:ﬁi?) ch vl
~_-Dut’cess b-mn.mfmrﬁ?e que o sol itsprsaBey rored gy dras

uﬁamnﬂsﬂ-“ﬂ”
mento & para tratamento de Saide, conforme receita /TEdNega.A0A 30 Vid A
olisq:n 5 ~za - wrwoinl LV A tomotisp?
----- é nig‘cal < nsqs Lch
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ENVIADO POR; DESTINADA A: RECEBIDA
Wesliey Ayres Vieira Jonir de QOliveira Souza EM




Ao Setor de ,A/zﬂ:a_c%— )
Para Informar. ‘ A i
DiV. DE ADM. GERAL R :
Cvicbs £3./ ——Zﬂ\f —?-5 Informamos a V. $2 que . \) ¥ ' *
HA disponibilidade de verba para atender " SN
“Anionio Carllf Storti da Cunha a presente solicitacsy. X § -
Chefe da Dlv. de ADM. Geral : ’D
) Ao Setor de L reel .
; Para Providenciar,

e 7L NL 1 LD

1 e

Sntenio CoxXls 8. da Cunha
Chefs da DIV. de ADM, Geral
CODEMAT.

{
' A DIV. DE ADM.. FINANCERRA S T

go‘\icitcmos A V2, informar - nos a respeito
da disponibilidade de recursos para e
ttender d precente solicitacdo, /
Y i % Ee 17952
: Y

wm 7
Chefe da DIV, de ADM Garal

ot - 4 - w e -~
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s Desanvolvimento do Estade de Mato Grosso |!0‘DEMAT

Z Compan‘a C.P. A
: o I C.G: CI08,474; 5:-5316001 a2 } Fonbs} 3219508 - 9500 CUIABA - MT.
) P .
Comunicacad Interna
BE - - |PARA | + ) REF. DATA N? da Cl
WESLEY AYRES VIEIRA BIRETOR AQﬂ.\FINANCEIR 02702784 -
ASSUATO; = N ,
SOLICITACKO (FNZ)‘“”‘ A LICRLS T e

Pa
Senhor Diretopr;

\1-
Tt N

Pela presente, solicito de' V ‘Sa., um adlanta

%

mento salarial de 50% para tratamento de saude de mlnha esposa, con

forme recejta anexa. A ser descontado no corrente mes .

Ae Sator da ?Wﬁcbez Atenciosamente

‘](b

Para Pr
EM O - f

iden Iar.‘oe. t«wxwa.

S %’fﬁz m_’*-»: RA

Lotado na Agencia de Flnanc amento

o‘wac-nr

WESLEY AYRES VIEIRA

AT
e duou, Gcfni‘ Ry

* ¥ T CODSMAT, . 04
ENVIADO POR: nesnmsnn A RECEBIDA\

BENEDJTO. FRANGA BARRETO EM

M SRS
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Ao Setor de %40@/
4

Para Informar.

1

A DIV. DE ADM. GERAL.
Infermamos @ V. S& que o pre~

sente pedido obedece £

Chefs da Div. de ADM. Gerad

= Juarex Silva e“Sousa

Chete do Setor de Pessoal

b n W - -

o

bt

A DIV. DE ADM. FINANCEIRA . :
Solltitamos A. V&, informar -nos a respeito

da dispenibilidade de recursos para
atehder-a presente splicitagdo.

Carl Stortt da  Cunha

“AQ DRR, ADM.
SOy o % -"FINAN‘QETRO
Emﬁq\i iw{ as fﬁ?gﬁ""fﬁ%&o
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PROTOCOLO oERAL

N¢ PROTOCOLO: _ 4,676/83

N.° PROCESSO: . ._4.,506/83

DATA 12 /7 08/..83

INTERESSADD: CODEMAT

ASSUNTO:  sonTCITA CONTRATAGAO DA WESLEIY AYRES VIEIRA

P

COMPRANHIR DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MAT0 GROSSO

OC¢t 0D EMANT
E



FRQTOCOLO
Fis. 02,04

o CODEMAT

RNEXO AQ PROCESSO . 4.506/83 12 8%
weessime ;N € SLEY Mﬁes U/é//?/?

ASSURTD: c@m/@ﬂmg/o

DESPACHOS E INFORMAGOE

(D,Omi m‘i’mnz) e

woatia da oilotlss

WS-
N LE]
Ao Setor do %&Qﬁ,
Para Pr denciar
Bk 1—-/ Py gi -
0!:6:_ :::‘:‘3 mﬁrﬁja
!"’{.'




-~ Ne PROTOCOLO:_ 8.625/84
N* PROCESSO:  B8.179/84
! DATA__ 05 4 12 ; 84

+—— INTERESSADO

GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGKO - GFC.

——— ASSUNTO

-9 SOLICITA O ENQUADRAMENTO NO QUADRO FUNCICNAL DESTA CIA, DOS SERVIDCRES.
AIRTGN J0Sf DE (IIVEIRA, WESLEY AYRES VIREIRA, E CLALIA REOINA DE OLIVEIRA A
DISPOSIGRO DA ASSESSORTA ECONOMICA DO GFC., CQWFORME OFICIO Ne. 1 199/84.

Jihof R

o CODEMAT s, QWO Utml
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ESTADO DE MATO GROSSO o OVERNO
GABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENACAO DO GOVERNG DO ESTADO ”:{"},&",ﬁ. CAMPOS

OF/GPC/ _ngg/84 Cuiaba, 09 de novembro de 1 98

~QUEMAT
Protocolo Ne

Processo N°*
Dats 2.5

Senhor Presidente: 9/ds Protocolo

Solicito o enquadramento no ¢uadro funcional
desta Companhia, dos servidores abaixo relacionados nos seguin

tes niveis e fungoes, a partir de 01 de novembro de 1 884.

FUNGAO ATUAL MUDAR P/ NIVEL  MUDAR P/

FUNGAO ATUAL NIVEL
AIRTON JOSE DE OLIVEIRA -Ag. Administ. a mesma 16 20
WESLEY AYRES VIEIRA ~Ag. Administ. a mesma 15 132
CLELYA REGINA DE OLIVEIRA-Datilodgrafa Ag. Adm. 09 - s
Qutrossim, informo que o0s mesmos encog.

-

tram-se a disposigao da Assessoria Economica deste Gabinete.

Sem outro particular, aproveito a oportunida

de para renovar a V. 82.,, os meus protestos de estima e consi

deragao.
-
f
/
/7
ANTONTO KUGENIO BELLUCA
Secretario Chefe dé—6abinete de Planejamento
fﬁ////P e Coordenagao do Governo do Estado
Ilm? Sr.

Dr. GUSTAVO ARRUDA
DD. Diretor Presidente da CODEMAT

NESTA
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COMPANHIA BE
C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO GROSSD

TANEXO AO PROCESSO Ne 8'179/ 84 DE o / 12 / 84

INTERESSADO (A)

L ASSUNTO :

DESPACHOS E INFORMAGOES

oo L. TY

A

(

fA a0
L ]
. v
Q. Sl Qo Mn&‘
pnuon ¢ v @ ng-

C\,\‘-MM_C-A\-M .

T -
a TS E%g:"«—-

B;z:cﬁto Greanga Boweto

CUENTE o Josr/ty
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N/ oea
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FNCONEMAT |
wip’ PALALID PAIADIAS -~ CRA

2l w583 (03557

PRITOCOLOGE! ...

N? PROTOCOLO: 1,557/8%
N2 PROCESSO: __1.466/85

4
£
DATA _z)l.../ Q3 / &S

ikl

WEGLEY AYRES VIEIRA

ST INTERESSADO

ASSUNTO
l REQUER ABONO PECUNIARIC OF 1/3 DE SUAS FERIAS,CORRESPONDENTES AD
perfopo 81/07/84 A 85.

mmm COMPANHIA. DE
) C o D E M A DESENVOLVIKENTO DO
ESTAS0 DE MATO GROSSO
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Ao

Ilm? Sr.

Dr. BENEDITO FRANGA BARRETO SefSigo do Protocolo

MD. Diretor Administrativo Financeiro da Companhia
de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso
- CODEMAT -

NESTA

Eu, WESLEY AYRES VIEIRA, servidor des
ta Cia., lotado no Gabinete do Secretario de Planejamen
to, exercendo a fungao de Agente Administrativo, venho

nui respeitosamente requerer a V. Sa., que se digne con

ceder minhas férias regulamentares correspondente ao

~

perfiodo de 01/07/84 a 01/07/85, fazendo opgao pelo Art

143 da C.L.T.

Nestes Termos
P. Deferimento

Cuiaba, 20 de marg¢o de L 985




COMPANRIA DE
CODEMAT Siie s
ESTADD DE WMATQ ‘GROSED

*u ]

ANEXO A PROCESSD Re; Te866/85 = . S~ .. _pe® ;03 88

INTERESSADO (A) .

70 09 @
‘“‘-
%

‘“’m‘é"i%.ggmw INFORMAGOES

.l“a

ASSUNTO :

5 - rz%&ﬁf,

- e~ G‘alvf‘-’ ll P’lﬁA,ula?;\-wﬁQ- -
S SEefoSI FY £

WW '.' ‘l molbhb’c

R N
po Salaw e @‘&'—oﬁ’é
@4 44/ p—mnt «1 ’
TS BN

Dilosto Hsruda  Dinto
b, Biv. Wawi, toinl

A: DIVISXO ADM. GERAL

REF: WESLEY AVYRES VIEIRA

Admissao: 01.07.83

Funcdo: Ag, Administrativo nivel 20
Salario: 1.651.250

Lotagdos GPC

- »
ASSUNTO: requey Abono PlelhiBEid 'bor:;’\eﬁ_%mdente ao periodo de
01.07.84 a 01.07.85 de acordo com cLT,

-

L a s a aa a

INFORMACAO: trata-se de séﬂfi’c’lor‘ E!'e!sta Cia., ora solicitando
o devido Abono de Férias que lhe serd pago ao en-

sejo de suas férias, marcadas para o més de julho/

85.

OUTROSSIM QUE: de acordo TAMIIGTkigo 143 § 12 da CLT., combi

pado com o Dec, Lei 1,535/77. o servidor em
PP ————— . S N N
pauta 'Eefl‘l" dirwitd & "s‘olicitado Abono de Férias
T
uma vez tgflo feito dentro do prazo previsto em

VirCecsceoscavas

COD. 4183-1/03 /




Lei e.deverd percebe-lo junto com o saldrio das féxias a -época
de sua concessio. S.M.J.
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: : @CODEMAT ,
. | PALALIO PAIABUAS - CPA

1740 %31 005767

PRGTOCULO GERAL

Nt PROTOCOLO: 5. 767/84,

N* PROCESSO: . 5.470/84
S ¢ DATA__ 17 j 08 a4

—— INTERESSADO
’ , WESLEY AYRES VIEIRA
—— ASSUNTO
. SOLICITA VERIFICAR A POSSIBILIDADE DE TRANSFO
EM REMUNERADAW , €M VIRTUDE 00 VOLUME DE SERVIGO NA ASS

744/84 do G.P.C,

|
_ i
4

COMPANHIA DE
C o D E M AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
a I

7
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ESTADO DE MATO GROSSO ’? GOVE'RNO

OABINETE DE PLANEJAMENTO E COORDENAGAO DO GOVERNO DO ESTADO

F. neZ 7Y cpc/sy Cuiabd, 17 de agosto de 1 984

.

PRQTOCﬁo/

Fla. W°. ;

Protocolo N'£

Processo N°*J2.-
©
Senhor Diretor, nyﬂéd

e

COLEMAT

Servigo de Protocolo

informo a V.Sa., que o servidor Wesley

Ayres Vieira, prestando servigos na Assessoria desta

cretaria, foi cientificado pelo Setor de Pessoal

Se
da

CODEMAT para gozo de suas férias regulamentares na faixa

de 05a26/08/84, correspondente ao periodo de 83/84.

Solicito verificar a possibilidade

de

transforma-la em férias remuneradas, em virtude do volume

de servigo nesta Assessoria.

Aproveito a oportunidade para renovar meus

protestos de estima e consideracao.

Coordenagao

1Im® Sr.
BENEDITO FRANCA BARRETO

MD. Diretor Administrativo e¢ Financeiro da Companhia
de Desenvolvimento do Estado - CODEMAT

Paldcio Paiaguas




COMPANHIA DE
C O D E M A DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATQ GROSSO

ANEXO AO PROCESSO Mo’ Bo470/64 &
INTERESSADO (A) _ - o

ASSUNTO ;

DESPACHOS E INFORMAGOES

9 &0 CLC‘D._D}

0 %Q&&ﬂﬁﬁ%&uﬁg” -

L ou “&'&'ﬁ:&: Y A%)C,mOnn An&

0/\/\. QANY\ TJMQ_LACOJAO
Olao, 12008184

g Mgﬁbqﬁomlsm}}w GERAL

ebnill nnm offtamil

ATM, ¢ QIO fnsetemiadt wierd
FUNCAO: ACENTE ATMINISTRATIVO

NIVEL : 15 ' 2.
SATARTO: @$611.932,00 1 asisa . vave &30
romacko: G. P. C. soemaenc AN -
ASSUNTQ: Solicita a comem&o-ﬁwm*fe:;::megulamentares COrTaeg-
Sl shEU Sl
pondente ao periodo 83/84, em dinheige) prdpadssidade de sua pexmanencia
ne trabalho.

TNBORMAGAQ: Trata—se de servidor desta Cia., com Ol ano Ol mes e 19
diasz de trabalho nesta Cia., que frente a conveniencia de sua pemanéncia'
no trabalho vem desempenhando no G.P.C., conforme oficio ne 744/GPC/84 ’
impogsibilidado de gozé—las,[sugerimos que auas férias gejam transferidass

para uma época oportuna, uma vez que o mesmo ters ate o mes de junho/85 pa
__-"_“—.ﬂ#__

ra usufmir das citadas ferias.
a3 ol tac 8.

PARECER - De acordo cop os artigos 130, 136 C,T.T., combinados com
o Decreto Lei 1.535/77, a simula ne 07 do T.S.T., e as informacoes do Se

tor de Pessoal, o referido servidor tem direito as férias do per{odo 83 /

84, que o mesmo tem direito de&gpzé—las até o mes de ju.nho/SS) ficando
COD. 4183-1/03
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asgim apriterio da Diretoria, a remunera.qao dag ferias ou nao. S.M.J.

Cuiaba, 2% de agosto de 1 984.
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L N g

INTERESSADO

”, hf‘:;,[};:‘!iud;'\l'r

SV OB PALAELAD - s

Thod %3853 (GL B

P occLec..L

N PROTOCOLO: 135485

N2 PROCRESSO: 150/85

DATA._ M4 , 0@ , &

WESLEY AYRES VIEIRA

ASSUNTO

REQUER A ANTECTPAGRO DE 06/12 DO SEU 139 SALARIO, DO CORRENTE EXERCICIO.

‘il

O copemaT

COMPANHIA. DE
DESENVOLVIMENTO 00
ESTADO OE MATO €ROSSO




+F

Ilme Sr,

DIRETOR ADMINISTRATIVO FINANCEIRO DA CODEMAT

NESTA 5
’ CODEMAT
Protocolo N LSSZS Y
Processe N° J.SQ[LS-_...

‘ . WESLEY "AYRES VIEIRA —---wsuvs ———- ,
brasileiro (a), Servidor (a}, desta Cia., desde 1Q¢ /07/83 , lotado
no GABINETE DE PLANEJAMENTO ==wme---wu-o- , exercendo a
fungfio de _ AGENTE ADMINISTRATIVO ~----==---- , vem mui respel

tosamente requerer de V.S®., a antecipagio e 06/12 do seu 132 Sald

rio, do corrente exercicio, de acordo com a Legislagio Trabalhista.
1

Nestes Termos

Pede Deferimento,

Ccuiabd(mMr), 04 de JANEIRO Qe 1.985

@JM Q‘WU” e =

wESI!EYAY/RtIS VIEIRA
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o~

il g,

COMPANHIA DE
CODEMAT Stotismo oo
ESTADC DE MATO GROSSO

;150[8? ” Lo~ g 04 ;00 85

ANEXO AO PROCESSQ, Ne
INTERESSADO (A) L s _ A e
ASSUNTO : ’
DESPACHOS E INFORMAGOES
Q T Qi Qeesd
Q\ Ml o Ari . *‘%‘_w—/ﬂ&——.
kaga:SEQBhSL_ALQ ELN’ZDAEQ
85/oA 0} Llasl
w— TAME
SRR
A_DIv. SOl B » s
[y
REF. 3 WESLEY.--AYRES VIEIRA
admissao - cl1.0%,83
funcao - Ag, Adm.
nivel " 20
salario -  1.651.259
lotacao -~ GPC
ASSUNTOD - requel a antecipagEO de Sgﬁ_dsnseu L32 saléria/BS

INFORMACAD -

de acordo com a leqislacao TraEalh}sta.

trata-se de servidor. desta (ias., ora saolicitando

o devido Adiantamentoc que lhe seraﬁdagbu%gﬁansejo

de suas férias.

PARECER =

de acordo com o Dec, N2 57.,155/65 e as informacoes

da Smtor, o servidor em aprego tem direito ao soli-

citado Adiantamento de 50% de seu Abono de Natal/85

uma vez te~lo feito dentro do prezeo previsto em lei 4 d

e - L 2 s
devera percebe-lo aguntg com o salario das ferias,

COD. 4133-1/03
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23M w225 00350,

PROTOCOLO GERAL

Neo PROTOCOLO: 3+504/84

N.» PROCESSO:;  3,308/84

DATA 23 / 05 [ 84

«®

INTERESSADO: LW

ASSUNTO: RBQUER ABONO PRCUNIARIO IE 1/3 DAS FERYAS CORRBSPONDENTE A0 FERIODO
0L/07/83 £ 00/07/84.

. - %

( 0 D E M A T

COMPHNHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO




s —pp——

Protocolo

-

CCr™ .4
Protocolo N'?Z}_

ABONO PECUNIARIO .

Sotus de Serv. Auxillares

WESLEY AYRES VIEIRA, funciondrio da
CODEMAT, lotado na Assessoria do Gabinete de Plang
jamento e Coordenag¢do, vem mui respeitosamente, re
querer a V.S&., abono pecuntadrio de 1/3 (hum tergo)
das férias correspondentes ao perTodo 01/07/83 a
01/07/84, nos termos do artigo 143 § 12 da Consoll

dagdo das Leis do Trabalho - CLT,

Nestes Termos

P. Deferimento

Cuiabd@, 23 de maio de 1 984

Ao
[Tm? Senhor
BENEDITO FRANCA BARRETO

MD, Diretor Administrativo Finmanceiro

NESTA
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ANEXO AD' PROCESSD M. _3.308/84 Bt 23 /| o5 /. .4

Protocolo

-
- el r -
h

LR L - -
PLS. N*,

INTERESSADO (A):

ASSUNTO:

-DESPACHOS £ “INFORMAGOES

Q . QA'M- Oo\n—v\ QQJ\U&

rierntt, caQ S 5. R Qe Easnameel

/\AD.

~C
Qe G

LALE
Ad Seior de 1’?95%‘3'11'

Pera. Informar

Cuiabd 9747/ 055 1=2Y,

A DIV« ADMe GERAl——-—: -~ -

REFe § WESLEY.AYRES. VIEIFArenS oty b -

(P77 S

admisf30 e«  01.07.83

P uRcao w  Age Adme
; Aol
Aiyel ~ 15

¥

saldrio w  Cr$369,733,00

lotacap - AssessorTaAdy: B Hel.v

e
i

k)
- Y

ASSUNTD =

- 3
raquer. Abono.de. Ferias corrospondenta 80 periodo de

INFORMACED

0140783 a 01.074 Bdnigﬁﬂﬁﬂﬁmﬁ-§§i+wlééwdgm£JLglA ......................

19180 MGk ot o
=..krata-se de seruidor.desta. C.J.a,.,.....n::a solicitanda ..

o devido Abono de Ferias gumlhe Serd. OALL AL . She
T La -

sejo_de soas ferias,

9 - CODEMAT =

N Grores da Sloa ¢ Gouse

Uhete & Eetor da'Feiinil




PARECER - de acordo com g arb. f&}dﬁ' iﬂsdaf"ff.ﬁﬁfaé combinado

com o Dec.-lei 1.535/77s g sﬂﬂm%acima __gnc:iu -

uma yez te-lo feito dentro do prazo prewiste em

lei e podera percebé-lo juntamente com o galarie

faas férias 2 epoca de spas concesséoe  SeMeds

Clayg ha.,«' 24,0584
o CODEMIF NOK
’V M B H elena%m; Silva
Jua:ex da -Stlps ?duolgada
Chefs.do Satorda .l.'n.m |

e AO-DIR:-ADM:-E-FIN, ﬁ“@em
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N¢ PROTOCOLO: 444/88
N* PROCESSO: 270/88
DATA__ 01 / o2, / 88

INTERESSADO

WESIEY AYRES VIEIRA, '

ASSUNTO

SOLICITA CONCEIER RECLASSIFICAGAO SATARIAT,

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO




L 2

Cuiaba, 29 de janeiro de 1 988

Protoc

‘ < OEMAT

Protvccle N'Mlﬂm—
Processo H'M»
oes0f2 022 4.8%

Senhora Diretora, Setvico do

P

Tendo sido reclassificado pela Ultima vez em 1¢ de dezembro
de 1 984, lotado na AGF e considerando a nova politica de
valorizagdo profissional adotada pela Empresa, solicito de
V. Sa., o meu enquadramento de nivel 20 para o nivel 21 B
no quadro funcional desta Companhia.

Como servidor da Agéncia, prestamos servigos na Assessoria
do Secretario, onde somos responsaveis por todos os servigos
de datilografia e revisio de expedientes que levam a chancela
do Governo do Estado e sao dirigidos ac Sr. Presidente da
Repiiblica, Ministros de Estados, Secretirios de Estado,
Assembléia Legislativa e outras autoridades.

Estes trabalhos estao ligados 3 captagdo de recursos para a
CODEMAT e outros O8rgdos do Estado, Mensagens & Assembléia,
de Leis Autorizativas, solicitag3o. de prioridades para
empréstimos, além de pedidos de recursos a Fundo Perdido.

Atenciosamente

By e, L
SL AYREE VIEIRA

Ilma. Sra.

ANA MARIA NOGUEIRA BORGES
DD. Diretora Administrativa Financeira da Companhia
de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso — CODEMAT

— o — — —



COMPANRIR DE DESENVOLYIMENTO
DO £STADO DF MATO GROSSO
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ANEXO AO PROCESSO N.* 270/88 DE Ol  ,_ 02 / &8
INTERESSADO (A)

ASSUNTO:

DESPACHOS E INFORMAGCOES
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INTERESSADO

T CODEMAT |
S PALACIO PAIAGUAS - £PA

-740 wt72 000078

PRAOTOCOLO GERAL

N.° PROTOCOLO: _ Q78/86
N PROCESSO: _ 072/86
DATA OT. , 01 / 86

WESLEY AYRES VIEIRA.

ASSUNTO

REQUER ABONO PECUNIARIO DE 1/3 DAS FERIAS, CORRES TE KO PERIODO 85/86.

COMPANHIA DE
CODEMAT s
ESTADO OE MATD 6ROSSO




«

PANHIA DE
CODEMAT &swotinenrono

CODEMA

Protocolo Ne

Processo N*

ows L >7A|
Iime Sr, i Servigete Protocolo
Diretors, fdminlstrativa Financelra

L4 .e-s‘]’-?y.‘%X??‘S“Y‘ipiﬁ.g.'..“.....‘...‘.‘.0“'.

funciondrio da CODEMAT, lotado.Agéngcia, de, Financiamento | tesecenes

vem mui respeitosamente, requerer a V,S2,, abono pecunidério de /3 -
{hum tergo) das férias correspondentes ao periodc...@?.fﬁ.@,.............
nos termos do artigo 143 § 192, da Consolidag3o das Leis do Trabalho -

cl'T.

Nestes Termos

P, Deferimento

Cuiab4d{MT), 07 de janeiro Qe 1,986




COMPANHIA DE
CODEM AT DESENVOLVIMENTO DO
ESTADD DE MATO SGROSSO

ANEXO AO PROCESSO NG@A}Z%

0L %

INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

«4/ DESPACHOS E

INFORMAGOES

p&;@a/zﬁa S -

//évﬂ/.-:—n—-m.! (2 £ g L2 (Fop. P/’ﬂy/’zﬁ(

/> /z?/;/j/

COD. 4133-1/03




COMPANRIA DE
CODEMAT ssenvounmento oo
ESTADD DE MATO GROSSO

ANEXO AO PROCESSO No_(72/86 oeCT__ QL ;

INTERESSADO (A)

ASSUNTO :

0 Oce mﬁfosfm“os A YT L
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e:.mv.mm _ A
R Duseod b Utrok

naa

5

L 1/08 *
COD. 4188-1/03 4 em s
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Phoa sy (ﬂ“*v
.-'Fs W
i

e

. or/eec/ 19984 Cufabd, 09 da novembro de

[ haid "
E g - 2 - FRr—h - [P
!

| - o051 1.9 7]

i ! * f
*%f Senhor Presidenta: f S SﬂﬁﬁﬂhPmmmh ‘
g oo . : "
. = ~
E . ! B <t * . R S :
g % i Solicito o enquadramerto no quadro funcional :
be :: -’ <Ry * '
. desta Compaahia, dos servidores abaixc r2lacionados nos seguin ¢ :
tes niveis ¢ fungaes, a partir de 01 de novembro de 1 984, ;f
. ! R e e = :
R ey
: ', IFUNGAO ATUAL MUDAR P/ NIVEL  MUDAR P/ R
o : FUNGAO  ATUAL NIVEL W
' b . .
SIRTON-JOSE;DETLYIEIRY. -Ag. Administ. a mesm: 16 ‘ . 1
WESLEY, AYRES VIEIRA ~4g. Administ. a mesmn 15 S
e » ) f
CLELIA REGINA DE OL1VEIRA-Datildgrafa Ag. Ada. 09
- . ) . I:*:
! Ny [N . 1"!;1"15'5’*:?‘4 < ;
.-a. , i Ou:;oséim, informo que os mesmos emcon !
- ot ' - ) ‘- 1;‘4,4( H t I
tram-se a dlSpOSlgao da Assessoria Economica deste Gablnete. y
o . - \1?{«1‘” g J
. . Sdm Outi.u pdrt;cu;ar, aprovelite a oportunlda ! -
| S ‘ jjtﬁi$ X
de para renovar a V. S3a., os meus protestos de estima e cpp&i , J
' . i.a\'.
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Tlm¢ Sr. b e2sen. ﬂ'i [

Diretor Administrativo Financeiro

Wesley Ayres Vieira, PFuncionario da CODEMAT, lota

do na Agéncia de Financiamento vem mui respeitosamente, re
e

querer a V, Sa,, abono pecuniario de 1/3 (hum tergo) das

ferias correspondentes ao periodo 86/87 nos termos do arti

go 143 § 19, da Consolidagao das Leis do Trabalho -~ CLT.

Nestes Termos

¢

,.' P. Deferimento

Cuiaba (MT), 19 de maio de 1 987.
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NQ DA c.l. 28/87

PARA grag

‘. ASSUNTO

Informagao (faz)

Prezado Chefe,

Informo a V.Sa., que o servidor WESLEY AYRES VIEIRA encontra-se

no gozo de suas férias, a partir de 20 de julho de 1 987. fkﬂ
7o
Atenciosamente, " e)’:ﬂ
ﬁl @& *
"y O g
, ANTONIO ALBINO &o‘ﬁ" J P ] B
Chefe da Agéncia de Fjinanciamento v} P
— IS qy
o
IMSE
ENVIADO_ POR DESTINADO A: RECEBIDA L / \
Antonio C. F.- Balbino Tabajara Pereira Maciel EM
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Fones: 321-9508 - 9509 CUIABA - MT,

- Companhia de Desenvolvimento do Estado de¢ Mato Grosso - CODEMAT C. P. A
0 I, C.G.C. 03.474,.530;0001-32

Comunicacao Interna

DE
AGENGIA DE FINANCIAMENTD

PARA

ASSUNID:

~
=

REF. DATA N® da C

DIRETOR PRESIDENTE . o 01/anes s 021/83

Como € douconhecimento da“Diretoria, estamos desenvolver

do uma dezema-<de-trabalhos na eréa financeira gue requerem:servigos de

Atenciosamente
nY
LUIZ CARLOS ARMANI
Ch« Ags Financiamento

Wesle Y

escrj

torio, (datilografia, neprcduqﬁes, acompanhamento etce).s Atualmente, contamos
com apenas 2 servidores trabalbando regularmente na Unidade, Assim, solicitc
todo o empenho He V. 58.,, no sentido de contrater o Sr. WESLEY AYRES VIEIRA

para prestar servigo.de Apoic Administrativo nesta RgEnci‘a, nfvel 15.

ENVIADO_POR:
LUXIZ GARLOS ARMANI

DESTINADA A:

RECEBIDA

MAURO CID NUNES DA LCUNHA EM




- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADOIDE MATO GROSSO ’ 2

ASSUNTOS DA AGENCIA DE FINANCIAMENTO

1) EMPRESTIMO DE CR$ 500,0 MILHOES

BEMAT S/A /
Documentagac p/ SAREM e BC: ate 25/05

Tipo: Empréstimo em C/TC, c?.vinculaggo receitas da CODEMAT.

t Prazo 180 dias : -

2) FINANCIAMENTO P/ COMPRA DE_VIATURAS E EQUIPAMENTOS CORPO

'DE BOMBEIROS.

v _ BASA . ,
Consulta previa.entregue e reformulada: aguardando resposta
- Valor: CR$ 1,5 bilh3o : \

: o 3) 5 TELEIMPRESSORAS — LEASING

v COMIND ax
- ‘ Solicitagao e documentagae' entregues: aguardando ok banco

Valor: 14,1 milhoes Cruzeiros

s 4) CONSTRUCAO, RECUPERACAO DE ESTRADAS E PONTES MUNICIPAIS

P BASA/BEMAT .

-

e

" ' Solicitagzo de'emprgstimo POC, Planilha pronta, consulta pre
via em elaboragao. .

Valor CR$ 11,1 bilhGes

iy, o e M iad e e A
-

5) SEDE DA CIA.

Licitaggo de obras financiadas (valor historico 500,0 milhGCes)

.Edital pronto aguardando oriemtagao superior.

¢) PROGRAMA ELETRIFICAQAO

BANCO BOZANO, SIMONSEN e SUGERAL
Aguarda ratificag¢ac do aviso de prioridade SEPLAN/PR e .rati
ficagio, tambem,do BC para os bancos que substituem o Unibau

06o -

Valor US$ 6,0 milhoes de dolares, 63, Circular 230 ' J

'
o e b A ARG - b N s . S

. i . B ;




7) PROGRAMA DE TELEVISXO

CARPLAN LEASING

Valor US$ 15,0 milhOes de dolares para arrendamento mercan

til de torres, retransmissores, geradores, etc,
b : Aguarda da SEPLAN/PR, autorizagao.

Processo encaminhado pelo ofigiu GG/162/82, de 29/03/82,

8) HOSPITAL DAS CLINICAS

. ‘Ideia, mercado, consulta etc, em iniciagzo
/ - , | 7l
. . —
‘ﬂ Y beur sow :
" R.GangnS, atr, -
AT $ HOO mifhoik - . ‘

sl ar -Com:’hd

[ ————
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

HOSPITAL EENBRAL DO ESTADO

: . 01. Levantamento da situaggo hospitalar, marketing, etc.

02, Definigao arquitetdnica, projeto preliminar e local

03. Pré-org¢amento, dimensionamento, leitos, centros médicos, UTI,

enfermaria, etec,

T O T gr—

04. Areas e especializagbdes
05. Mao-de-obra local

06. A contribuigao da.UFMT

07. Estriutura de apéio laboratorial, fornecedores, etec.
08. Cronograma de obras

09. Esquema financeiro para investimentos
— 9.1 financiamento dos equipamentos

9.2 finamciamento da construgio civil

10. Esquema financeiro operacional e de manutenggo

. 11. Projeto de Lei e mensagem

Agéuncia F.
07/06/83
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COMPANHIA DE
CODEMA stuvowmeuto 0o’
7500 O MATO GROSSO

-

'“X, .da COMPANRIA DE DESENVOLVINENTO DO ESTADO DE

MATO GROSSO ~ "C OD E M:A 7" -, estabelecida no Centro Politji

co Administrativo "C.P.R.”l.PaIéCio Paiagués- Cuiabé-MT, a -/

-
¥ £

impoxtﬁncig_bruta no vaior de C2s5- 165,598,772 y -

(. CENTO E SESSENTA E CIENO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA B OITO CRUZEIROS

£ SETENTA B DOIS mms;.nrrunrnn?s?_cnnnnt:Hnnnnn ).

- . d . .

sofrendo os descontos previstos em Lei, qué me é paga adiantada

mente por motivo de minhas férias regulamentares, ora concedi-/

das ¢ gue vou -gozar de acdrdo com & descrigdo acima, tudo con~/

.~ forme © aviso que recebi &m tempo, ao qual dei "CIENTE".

Para clayeza e documento. firmo o presente recibo, =/

~dango a8 Companhia, plena e geral guitacdo.

-

Cusabs-T._ 08 de_Junho __Ge.1.990 .

‘.«': 7
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COMPANRIA DE DESENVOLVIMENTO ~
DO ESTADO DE MATO GROSSO

- 1
t
'
t
3
LY
[}

LA

s

']

DQE#%E&OR DE ADMINISTRAGEO DE PESSOAL
‘ \
{
AQz: msm AIRRS !m& .
¥ 47
-* -

~

p—

. Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,

que se endontra creditado em folha de pagamento -do mes de

bt Ty Y » ¥ ]
~- MAXO /90, ., a importidncia welativa ao saldrio do corrente m2s
{ L 4

T —— = ey

-

I' e as suas férias regulamentares referente ao periodo agquisitivo'
.’ de0l /07 7/ 89 a 01 /07 / 60 , t:ie_vendo V.52, entrar em
! gozo a partir de 02/ 07/ 90 e terminar em21 /07/90 .

Aguardamos a sua Carteira Profissional de Tra-~
Lt . I Lt » [
b balho e Previdéncia Social, para as devidas anotagoes.
0 Setor de Admiﬁ'istragao-:de Pesscal da "CODEMAT"

"deseja-lnes um FE EL I 2% FERIAS.

L]

Cuiabd, . 24

1
i

SRS,

'Y . N I T ol o et r * R &"‘hn"-"nﬂ-
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" COMPANHIA DE
c E Eﬁ n DESENVOLVIMENTO DO
- ESTADO DE MATO GROSSO

¢ O M U N T C A D O

L DO: SETOR DE ADMINISTRACXO DE PESSOAL

AO: _WESLEY AYRES VIEIRA

¥ ) i
COMUNICADO - 01 :

-~ : |

]
f
I
i
E ‘ ~ © Conforme escala de férias, comunicamos a V.s2.,
|
]

gue se encontra creditado'em folha de pagamento do més de
JUNI-D/Qg_ et @ importancia relativa ao salério do corr!ante !
més ‘e as suas férias regulamentares referente ao periodo a&uisi-
tivode Ol /07 /91 & Oy /07 /9 devendo Vog
¢
| sa Senhoria, entr;r em gozo das mesmas a partir de 20 ,/‘07 /
! 92 / e terminar em __19 i/;ée /_$ . |
b - C a7 |
" COMUNICADO - 02 _ Bslaste Essnile Dinto
] ) | 1 goommag o
' Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

RECIBO DE FERTIAS

S . ' Recebi desta Companhia a importancia CRS1.3744162,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lel, tu-

do conforme o aviso que recebl em tempo, ao qual dei "CIENTE",

-

: . Asperando contar com sua valiosa atenc3o, apro-

(S

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS. B

-~
> !

_ RecesT EM /0 / F v n

| /QM@, Sy Ui
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COMPANHIA DE
E ﬂ n E hi ﬂ DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO
@..” : - " .

L

» . . -~

¢ O MU N T C A D O

Do

SETOR DE ADMINISTRAGAC DE PESSOAL

A0:  WESLAY AYRES VIEIRA

t
COMUNICADO - 01 .

~ Conforme escala de férias, comunicamos a V.S2.,
que g€ encontra creditado em folha de pagamento do més de JUNHO/

91. . a importancia relativa ao saldrio do corrente !

1

Ead

més e as suvas férias regulamentares referente ao periodo aquisgi-

tivode _ 01/ 07 , 90 5 O , .07 / 91 . gevendo Vos

sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas a.partir de (J?f! / 09_/
EJL / e terminar em 3@ V4 08/ 91 . |

-

COMUNICADO -~ 02

. Aguardamos a sua Carteira Profissional de Traba

*

lho e Previdencia Social, para as devidas anotacgdes.

RECIBO DE PERTIAS

Recebi desta Companhia a importancia CRg 415.232,00

.reférente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso. gue recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE",

Esperando contar com sua valiosa atengdo, apro~

veitamos para desejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

’GI‘ P da < B _ . b/
iy | Qs 412
- : ’ fﬂ‘ﬁ"j /47
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Atraves da CI 28/87 o servidor saiu em gozo de férias no dia 20.07.87, periodo 8648v.
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OSPITA] jéa ¢
SANTA he GASTROENTEROLOGIA

- CIRURGICA-ENDOSCOPICA
VIDEOLAPAROSCOPIA

¥ Aresirid o ALEDICO
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i COMPANHIA DE . - ©
CODEMAT &g | S
ESTADO DE MATQ GROSSO

COMUNTCADO DE FERIAS

i . Lt 2 ] A el L

e -

DIVISAC DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

DA

! AO : WESLEY AYRES VIEIRA

S .

i . COMUNICADO ~- 01

I _ .

[ . Conforme Escala de Ferias, comunicamos a V, Sa,, que
se encontra creditado em Folha de Pagamento do mes de . JUNHO/93/ ’

’ a importancia relativa ao Saldrio do corrente meés & as suas Férias regulamen -

tares referente ao perfodo aquisitivode - 01 / 07/ 92 a_01 / 07 /93 .

. devendo V, Sa,, entrar em gdzo das mesmas a partir de 19 / 07 /93 , e’

% terminar em 17 }08 ¢ 93 ,

LOMUNTICADO ~ 02

T -y A - -

Para as formalidades legais, aguardamos sua Carteira

. 1
Profissional, para as devidas anotagoes, : >

- . *FELIZ FERTIAS
‘ VISTO: :

Odew [ d%lu

, mm-mmm
e E-::-:—-E::g Eng §=§=§=£===§ *
y c““&@.c" . B
_ Recebi desta Companhia a impotrtincia no valor de
_ CR$ 29.957..164,00 » referente as Férias sofrendo os.descontos previstos
,_,‘" _ em Lei, tudo. copforme aviso que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE". *

¥

‘

RECEBI EM /46 / B / 93 ., ' )

v e

- — 1‘% gy 155«4/7
- - ASSTINA l& DO SERVIDOR (A/




LABORATORIO MEDICO

Eﬁf‘}?lENTB ] : ]
EDICO ‘ , X ” y » LSl
lMATEI:lI;tl, = i 3 imj
S - <
“ . ) %
. . RESULTADO VALOR MORIAL ¥
® + SERIE VERNERD, * o
HITOCTRS__ T 4.810.000 {%ow 1 6,200,000 1
EOGORI. . 1.2 ., Barmoom e
. ) 0.0 V3800500 % L #,
Ve 4 5o 850 92.0 o3 N
BCH 29.0 27.0 } 31.0 PG
cECN 1.0 32.6 1 36.0 G/DL
" . ! ) —
LECOCTTOS 6,100 " 5,000 A 20,000
) NIXOCTTOS 0.0 - ' 90t
HETAMIELOCTIOS 0.0 " v 0.0%
BASTONFYES 3.0- 1.023.0%
SEGHERTADOS___ 66.0 54.0 & 62.0 §
@ BOSTIOCIYOS 20, 1.023.0%
BASOCITOS 0.0 0.011.01%
LINFOCTT0S__ 2.0 2%.0A33.0 %
MIPIOOS. 0.0 0.0% -
PLASNOCTYOS 0.0 0.0 %
KNOCTTOS_ 1.0 0.0 1 7.0 3
¢ CRSERVACOES:

Lo

MEDICO PATOLOGISTA CLINICD

4 o«




(PACIENTE

, LABORATORIO MEDICO

MEDICO v Dm” E >

MATERIAL . cﬁ‘?ma
&

W RESHRIO VALOR MORRAL
R
m"'....II‘“‘;I.....‘..........00&:,“&“.0 5 30.0 1 m..u m%

*.

oF

R ¥ k3 - -
m..ocooooccccc‘d‘t‘oococcoaaoooooooo 32.0 21001‘200“*

VDRL...oiceimnnennnrnarrnnvannnsesss B0 Peagente NAD REACENTE
.
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4

LA 2

L
3

r ]

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDICO

MATERIAL Cm I : l
\ [

(

. ' )
-
-

. s
A RESLYADO - VALOR BORMAL
yh !
. @{;‘8‘ -
1., COLESYRROL 0MAL... 211 152-248 wg/dl
2 FRIGLICERIDES...... 90 57-176 ng/dl
3. VIDL-COLESTRROL.... 18 , ,
* Ll tl*
N 4. EDL~COLESYRN(L..... 51 32-58 wg/d]*
- 3 \‘¥
5. LDL-COLESTEROL..... 2 ‘ 88-176 ng/dl
6. REL.COLESY, YOTAL/RDL-COLESY. 4.13 ate 4.97
® 7. REL.LDL-COLESY. /EDL~COLESY,  2.78 ate 3.2

\

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO ~




LABORATORIO MEDICO

(PACIENTE

MEDICO oﬁ"”‘n—
tumenw. ch
> "

VOLDNE : O DEESIDADE : 1.023 PH :5.5

&
LS

"

;
+
DBENNS 10NN IS, : - ;
.

ALMNIRR.........Jusente ,‘*k
GLICOSE. .40 uvuvs it5eRte

A

‘ch

W4
MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

o

CPAElENTE N
MEDICO A3 TEe—
twmsnw. CW
; &> <

PROT0Z00SC0PTA.: megative

OVELMINYOSOOPIA. : megativo

wt

MEDICCO PATOLOGISTA CLINICO




JI. P~ \ .COMPANHIA DE .
a EM A l DESENVOLVMENTO 00
. . \a ESTADO DE MATO GROSSO
! *
£ .

+

DECLARAMOS para os devidos fins, que o Sr(a)__yWESLEY ATRES

submeteu-~se aos exames perlodicos abaixo relacionados:

( ) Pressao Arterial

( ) v. D - R. L L]
i -~
{ ) Hemograma Completo b,
( ) DUréeia |
‘ LS
{ ) Glicose , o,
kal R
( ) Lipidograma . .. .
g *-ﬂ X . + ' : y
{ ) Parasitoldgico **"
( ) E.A.s.
( ) Exame Clintcow

apresentando-se no mpmenty, em boas condigoes de saide fisica, estando apto
LI

| 2’. A

™ '.d
para exercer o seu oficio.

B
™
¥
-

Cuiaba-MT, 27 de setembro de 1.993
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o CODEMAT

COMPANHIA DR
DESENVOLVIMENTC DO.
BS‘]‘ADOC DE MATO .GROSSO

Ficha de Controle de Lfciem_:o Premio B

NOME:
WESLEY AYRES VIEIRA K . X N
OATA ADM, CARGO : N - LOTACAD - R
01.07.83% P s Agente Adminigtrativo :
r A - iy = - - - L3 - -
o . MES DE GOoZOo - .
» - L
. - : = = 1 —_— L] k-4 - e
‘ Requerido Processo Op gac? § ‘E» g 'é' >3 _':;; 3 §' 23 2 g Paricdo de Gozo . Ciente .
- * -
LA 3'003/?3 Renumerada ”
-] 5 £ .
- P/ Gozd .
407/93 , P N )
v &,
. i X » ra [
4 - B 'O \ T |
- 4 K + ¢ -
- "{, A
+ v - N
v LA ¢ \,
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™ k - s
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* " - = - a
- n - H
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FARY,

jl
- b3

- Conf.Processd n® 3.003/93 da .13,08.93, encontra ~ de pendente somente 01(um) més do périodo de 01.07.83 a

*

L}
o ]

01.07.688, ) . J:
- Conf,Proc, n® 407/93 de 12.04.93 -0 serndor tem direito de 03(trés) meses de Lxcem;a. Premio ;confiRes fxﬁ
. 20{90 de 12 de- Setambro/9o, portanto encontra ~se pendente 04 (qua.tro) meaes de Licefiga Premio o
“’3‘?’1«
- %dor ptrelbou na f‘olhu da Pagawentc do més ﬂl Margo/94 02(dois) meacs de Licenga Frémio Remunerada o
icande D2(dois) meses para #poce oportung- Aﬂ " . ., 3 .
" . - s ’ ;‘ . -y M

\:'-' [y L ) \
. ’ ] :




COMPANHIA OE
; C OD E M AT TESENVOLVIMENTG DO
ESTADO DE MATQ ©ROSSD

”‘?""}W D s e el R e i S A e st L R e e b e o T L ey A L L e ﬁ'

TETMAT AN e o AT TR SR

"L.»..g.,;u...m [EICL NP R SUL PRI, e P ) »‘mmm-“m_wu—mhmdﬁ_»w.&-m Ptk ey o sk o M o e Al ot - 1 b 2 s s " it

: | Ficha de Controle de Férias -

NOME: Lesiey ATRES VIEIRA ‘ o ' ' , 1

i | DATA ADM. CARGO: . . | Lotagho: ‘ 5

; 01.07.83 ‘ AG. ADMINISTRATIVO ¢ GPe '

‘ MES DE GOZO : .

B LI H LTI EIEIE SHHHEHHEAHES R Clonte |

" | 01.07.83/84 ' Xt Rfi:u NEI!!ADRS i . 09,07/08,08.84 B”Q l ot .
01.07.84/85 _ ‘ X [nBEND/ 6A12 | aves B ‘ 15.07/03.08.85 | LD, . : o
01.07.85/86 4§ Ix ; : ' 01.07/30.07.86 bdw{ |
01.17.86/87 ' % {ABOND I 06.07/26,07.87 ﬁbed’w ' .

; 01i07.s7/aa . - X {RBAND 11,07/38,07.88 . a.&Q'M )

, I 01.07.88/89 | - K HBELNU/ /12 alval | | 03.07/22,07,89 , JLD%}‘ .

01 7 nalon X AB[[LND,%/ 12 |Av hs REMUNS RADAS ' 02.07/21.07.90

01.07,90/91 X AB&NU:’é/Jz avbs | _ 01.09/20.09.91

20.07/19.08. 92

12.07.91/92 X

~
TR
F.

[J 60ZADAS ] NAO GOZADAS : ‘ Visto:

e e e it T SR
. +

r——
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COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
‘ESTADO DE MATO GROSSO

C O M UNTI CADO

DO: SETOR DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

I

AO: WESLEY AYRES VIEIRA

COMUNICADO - 01

~
(‘ NS - Conforme escala de férias, comunicamos a'V,S2.
que se encontra creditado em folha de pagamento do més de

JUNHD /92 , @ importancia relativa ao sglério do corrente '

A 4 I . , M ) .
mes e as suas férias regulamentares referente ao periodo agquisi-

e
tivo de 01 /07 / 91 a Ol / 07 /9 ., devendo Vog

- -‘ - ot - u-n'--

sa Senhoria, entrar em govo daq mesmas a partir de 20 / 07 _/

9 / e terminar em 19 / 08 /. 9

-‘. .
’

™ coOMUNICADO - 02 M c?fmdaﬁm.
@ . - M QODTMAR &
| Aguardamoq a sua Carteira Profissional de Traba

lho e Previdéncia Social, para as devidas anotagdes.

RECIBO DE FERIAS

-

et emmieis e ... Recebi desta Companhia a importancia CR$1.374.1562,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-

do conforme © aviso que recebi em tempo, ac qual dei “CIENTE".

K Asperando contar com sua valiosa atenclo, apro-

~ veitamos para desejar~lhes uma FELIZ FERIAS.

. . racenT eM S0 /7 090
L . o . - o ox P K m .A Ve //:7
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BGOVERNO DOESTADQ DE MATC.GROSSO
SECRETARIA DEESTADC, DE PLANEJAMENTS.E COORDENAGACESERAL - SEREAN

1
= OF/AECON/ .002- £93 Cuiaba; LU :de fevereirs de 1 993

Sanfhior Fefretario,

Al
1

= . a5

Congnicamos: T #: Fxt. a ifipdssibilidade e ﬁé_‘gﬁﬁr Eerias do sexvider:

Wesley Ayrey Vieiks j?e__:::_[o&qu,-ﬁl 925 que preftyd servicos nésta Secrétarid,
Edrlarecemps que & peitidienicia deste servido¥ & {mnpeescindivel pars ‘dpoto
08 tedbalhps destd Assessériay ndsta oporfuniddiss Gumando estames em
prbcesso de rolqgem da dividz IaceFna & Externa -do EBEAAT o, SEUS .o:cgaos,

Giro das 'p_zpe'is do, Estade @ETESNT)y 3 ‘Pfoteisos. e Fidtaghe-da FEMA/SEPLAN
= demais: €abefas: Hidrenfés abs Wowsvs. teabalhos -

m “nad Havetido. condigoes:de. goza-Ta5, no -momefitdy SFlicitmos 3
-g.ﬁ&-i-,.__,nt; - -
‘T:‘é‘tﬁ_ﬁ_i’i’ezgga_p das férids 4& Folfer 5 e ';1 Or.

c :Exu® Sp.
Poutor ARIONE) EUCENTO:-BELEUCA -
DD. Secrprarie;He: Fertulls de ?-lana Jamenta & Too: r&ﬁrﬂﬁb‘*—- Teral

él_fz_i LA A. .

[#

Pa'!ﬁ'”to%ra_g_u‘él“" BOtOSERIAN LentfoPBlitidAdmirsivaive

LECTEOTED M ST

tﬁ@ﬁm@ﬁm v.Gitbsso, BrusiEad ol (BEEF B0 Eaxaab TR0 L2478, Fones BZE-€179, 313 2205, 8132101
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COMPANH]A DE
E . a EM BI DESENVOLVIMENTO DO
ESTADOQ DE MATO GROSSO

* C_ O M UNTI CADO

DO: SETOR DE ADMINISTRACXO DE PESSOAL
AO: _WESLEY AYRES VIEIRA

COMUNICADO - 0}

et

~C +  Conforme escala de férias, comunicamos a V,S%,

. que se encontra creditado em folha de pagamento do més de

JUNHO /92 . & importancia relativa ac gsaldrio do corrente !

més e as .suas férias regulamentares referente ao periodo aguisi-

tivo de 01 /07 /_91 a_0l /07 /9. ., devendo Vog

- ) " * " x *
sa Senhoria, entrar em gozo das mesmas 2 partir de 20 /_07 /.

9 / e terminar em __19 : /_éa /9

- -
’,

: _ - 7/
coMuwNicapo - o e . e P
XL . ' ' % CODLTAY =
N Aguardamos a sua Carteira Prof:.ss:.onal de Traba

lho e Previdéncia Social, para as Gevidas anotagoes.

RECIBO DE FERTIAS

- -

e e amee e Recebi desta Companhia a importancia CRSl.374.162,00

referente as Férias, sofrendo os descontos previstos em Lei, tu-
do conforme o aviso.que recebi em tempo, ao qual dei "CIENTE".

. sperando contar com suwa valiosa atencSo, apro-

LN}

veitamos para d¢sejar-lhes uma FELIZ FERIAS.

- §

RECEBT EM _’___A‘ ' 9.0
A . Ao /4:,7

amcdBla.. L o PN ———




o

R : 'Eh#@fé%ﬁuzQ/(j7

’

@__CODEMAT, e

i
I B
>

MO 00
O OROLSD

£

" COMUNWNICADO DE PERIAS

DA : DIVISRO DE REGISTRO E ACOMPANHAMENTOS

40 1 WBSLEY AYRES VIEHIRA

COMUNICADO - O

Wdrﬁc Bscals de Ferias, comunicemos a V, Sa,, que

se encontre creditado sm Polha de Pagamento do més de J UL H O JUNHO §4

s importincia relativa so Sslirio do corrcnte..nis ¢ as suas Perias regulamen -~

tares referente ao periodo aquisitive d-q' 1B Q7  p3 al® P74

" devendo V, Sa,, entrar em gozo das mesmas a partir de 18 kg foa
‘terminar em16 QB 4

.
- » T . " .

| COMUNICADOTSTO2. .. . . o

"h.

Pata as tomlidadu legais, sguardamos sua Carte:'.ra

Profiﬂiml, para as-devidas’ mougou,————-_ e '.'h';'“-_;.'.f“""' st
v . SFELIZ ¥ERTAS - ¢
ISTO: o (G
f ‘ . ®dete Dinketeo §a Silos
54 ' hets Divisio do Req. ¢ Acompanhaman
_‘f Bﬁffa @h' - M

it Humanie BECIBS  BE LERIRT o

Recebi desta -t:ohpanhia a importancia no valor de

i‘lfu—»l‘, 594,71 ' , referente as Ferias sofrendo os descontos previstos

en Lef, tudo conforme aviso que recebi em tempo, @0 qual dei "cxérrr:".. .

aECEBT X (Y 1 2 I?<7/

[ ASSINATUFA DO SERVIDOR (A)




LABORATORIO MEDICO

BRITROCITOS_ 4,850,000
HENOGLOBINA___ 13,8
EEMATOCRITO_ 44,0

VCH 91,0
BECH 28,0
CHCH 31,0
SERIE BRANCA__.:
LRUCOCIT0S 7,500
BASTORETES 2,0

SEGMENTADOS___ 63,0
BOSINOCITOS__ 6,0
LINFOCTI0S___ 29,0
ATIPICOS 0.0
WOROCITOS____ 1,0

( \ AMIC
PAYESLET ATRES VIEIRA 004537, c)

ME DATA

D, 23/11/94
! CAT
MAS AR . 0
HEMOGRAMA COMPLETO
RESULTADO VALOR HORMAL
SERIE VERMELEA. :

4,000,000 1 6.200.000
13.0 2 18,0 ¢/DL
38.0 A 50.0 &
82.0 3 92.0 B3
27.0 2 31.0 B¢
32.0 & 36.0 G/DL

5,000 & 10,000

1.0r3.0%
54.0 2 62.0 %
1023.0%

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(P, TE
PAWESLET ATRES VIETRA 0045

MEBE,

.

MATERIAL
SANGUE

—

BIOQUIMICA
VALOR OBTIDO VALOR HORMAL
GLICOSE 96,0 70 3110 Ket
URBIA 32,0 19.0 2 40.0 MG
VDRL nao reagente H20 REAGENYE

PERFIL LIPIDICO

VALOR CBTIDO VALOR- NORMAL
~COLRSTEROL TOTAL 210,0 152-248 HG/IL
-TRIGLICERIDES 110,0 57-176 MG/DL
=VLOL COLESTEROL, 22,0

-EDL COLESTEROL 63,0 . 32- 58 HG/DL
-EDL  COLRSTEROL %0 88-176 HG/DL
-REL.COLEST, TOTAL/HDL COLEST.__ 3,33 ° ME 4,97
~REL.LDL -COLEST./ EDL COLEST.___ 1,9 ATE 3,55

OBSERVACOES. :

MEDICS PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

(PAY%5er aTRES VIETRA

00453

MEREP,

\ VAR A

ROTINA DE URINA ( EAS )

DERSIDADE.: 1,027 PM.:

ELEMEWI0S AMORMAIS. :
ALBUMINAS ausente
GLICOSE ausente
ACETON ausente
BILIRUBINAS ausente
URUBILINOGENIO____ noraal
BITRITO__  ausente

CRLULAS BPITELIAIS_ presente

OBSERVAQOES. «

SEDIRENIOS. :

LEUCOCI'TOS, 03 por campo
© BENACTAS ausente

CILINDROS ____ ___ ausente

CRISTAIS ausente

0

\
C\'\ﬁw'

MEDICO PATOLOGISTA CLINICO




LABORATORIO MEDICO

@

B

PARASITOLOGICO

PROTOZD0SCOPTA. ; neqative

OVELUINTOSCOPIA: negative

OBSERVAQOES_ ¢

AMIC )
(PAYR3%eT ATRES VIEIRA 0045 -
Mé%ﬂ) DATA
a %%/u/%
\P_J MI’*EQ?ES -Q.QEALM!-<
4 )

MEDICO PATOLOGIGTA CLINICO
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CODEMAI sssnnss

COHUIICADO I 4 reias

DA : DIVISRO DI RECISTRO E ACOMPANFAMENTOS

| . 40 1 WESLWY AYRES VIEIRA -
F’! CONURICADO - O
. . o Conforme Bscala de Ferias, comunicamos a ¥, Sa,, que
ss encontra creditado em Folha de Pagamento do nes de JULHO { 9%
" : & {mportincia velativa ao Salirio do corrente, mes ¢ as suas Ferias regulamen - ‘
J tares referente o periodo aquisitivo de 1% 4 074 94 4 12 4 074 95,
- ;evet‘ldo V. Sa,, entrar em gizo. das wesmas & partir de 26°J .09} 95, e
R 'te:imr e 25 f 104 95

' - ) - "

’ - | COMURNT cADOT- 02 . -

[ . . ————

. Peta as formalidades legals, aguardamos sus Carteirs
Profigni‘@l';?itu as flqvidas" aNOtAGOeS < e T Tl ‘“ Lo

S L ez rms -

LICIDe DY LEMIAE

Recebl desta Companhia & lmportincia no valor  de

, Teferente as Férias sofrendo os descontos previstos

ea Lel, tudo conforme aviso gin Tecebi em tempo, a0 qual dei "CIENTE",

m:su n-l Qilélfq l. 67£_ — "




GOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO QRQSS0

. CUIABLA-MT, 19 de novendro de 1990 .

<

Ilmo. Sr (a).
WESLEY AYRES VIEIRA '

!I‘ o
};" Nesta. : .

, .o Y .

4
2 -

L "+ conforme solicitagdo contida no Processo

ne 3.857/90 de 20 /09 /90 , seu iaedido de’ Licenga

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.S2. entrar em periodo de gozo a

.par'tir de 01 /10 / 90 até 306 / 10 /_90 .

. Com nossos desejos de um Bom aproveitamen-

i to desta licenga , subscrevemo-nos mui,

- L]

Hereira M agi

7 = GODEMAT -
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]
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

CUIABA-MT, 19 de novembro de 1990

Ilmo. Sr (a).

WESLEY AYRES VIEIRA '

Hesta.

I
*

- .

Conforme solicitagdo contida no Processo

ne  3.857/90 de _20 / 09 / 90 , ‘seu pedido de’ Licenca

Prémio foi DEFERIDO, devendo V.5%. entrar em periodo de gozo a

rs

partir de _01 / 10 /. 90 até 30 / 10/ S0 .

Com nossos ‘desejos de um Bom aproveitamen-

to desta licenga , subscrevemo-nos mui,




‘”de de Plotegdo & Maternifinde & .ada de Culabs

' r Furidada sm 16 de Outubre em 31942
Rus 13 de Junho, 2101 ' ¢ Cuiaba - MT
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! { COMPANHIA DE

| ‘0 CODEMAT Eishiiasesseso
|

COMUNICADO

-— o  nE wm ww

pt

1

' DO SETOR DE PESSOAL Ne¢: 408

Ad:  WRSLEY AIRRS VIEIRA,

Conforme Resolugdo ne 06/80 e Escala de Férias, co
municamos a V,S8,, que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
més de ,, "mu?? P Y s 1.9.??.a importéncia referente ao
sdlario do corrente mds e relativo is suas férias regulamentares do pe
riodo de 0% ,07 /84 5 01 ,07 zgf_ ,devendo V.S¢,, entrar em gozo das

} mesmas a partir de 13 ,07 /85 , 03 /08 /8% ,

T —————

altenciosa s

-CO MAT-

» w /A

Juarez da\dP/a ¢ Souza
Chels do Setor do Administrapio Salarid

'{

o Bl ol o e ML




c A DE
@) CODEMAT Bz

COMUNICADSO

e ama e o wm e e

DO: SETOR DE PESSOAL N2y
ao: WESLEY AIRES VIEIRA

Conforme Resolugdo ne 06/80 e Escala de Férias, co
mnicamos a V.S?,. que se encontra Creditado em Folha de Pagamento do
‘ més de MAIOde 1.9.§§.a importéncia referente ao
saldrio do corrente més e relativo as suas férias regulamentares do pe
riodo de 01/07 s 85 & 01 /O’? f_a__s__ ,devendo V,S$%,, entrar em gozo das

mesmas a partir de 0. , 07 86 a 30 07 /86 .

Atencicsamente,

R 3 (7% - copemar -
mu&vOu@Q—

Wilza Cw Daques Yicira

Chefe do Setor do Adm. de¢ Fessoal
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v 1

ATESTADO

- A e s amR aem

Atestamos, para ¢ue produza'os devidos fins de direito

que_ AGENTE ADMINISTRATIVO . WESLEY AYRES VIEIRA
CARGDO NOME
;portader da Carteira Profissio-

nal n?2 39.816 ,S€rie_ 2852 & contratade por esta Companhia

. desde Olo de JULHO de 1.983  percebendo a remuneragio mensal
de 5- _CZ9 14.254,80 { QUATORZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA
E_QUATRO_CRUZADOS E QITENTA CENTAVOS _ )
com deducdo_de ¢ C2Z8& 1.354,20 { 5UM MIL, TREZENTOS E CIN-
QUENTA E QUATRO CRUZADOS E VINTE CENTAVOS ) )
a favor do IAPAS ¢ ® czZs 12.900,60 { DOZE MIL, NOVECENTOS
_CRUZADOS E SESSENTA CENTAVOS, )

R OnEnenas saldrio ligquido.

Setor de Pessocal da Companhia de Desenvolvimento do Eg
l0 de

tado de Mato Grosso - CODEMAT ,em Cuiabd (MT), 27 4
1.9 87. ’

-.,_‘_:‘

VISTO: N




3! ¥ -
COMPANHIA DE

=y
0 D EM A DESENVOLVIMENTO 00
ESTADO DE MATO GROSSO

-
"t

DO: SETOR DE PESSOAL

A0: . WESLEY AYRES VIEMEA .

PN

Conforme Fscala .de Férias, comunicamos
a v.ses,, que se encontra creditado em folha de pagamento do
10és de .., . JUNHO/87

'0...‘..‘-..0...

a importdncia relativo ao sald-
rio do corrente més e as suas férias regulamentares do pe -
riodo 01 /07 /86 a0OL _$7 #7 , devendo V.S2,, entrar em
4020 das mesmas a partir de 06 /07 /87 . 26 /97 /87

Aguardamos a carteira profissional de
trabalho e Previdéncia Social, para as anotagdes.

Esperamos contar com a ateng3o de V.S2
desejamo-lhe uma feliz férias.




GODEMA

COMPANKIA OE
DESENVOLVIMENTS DO
ESTADD DE MATO GROSSO

) Ficha de Controle de Férias
NOME: WESLEY AIRES VIEIRp
DATA ADM. CARGO: LOTAGAO:
01.07,83 AG. ADMINISTRATIVO GPC
- MES DE GOZO
Periodo Aquisitivo 5|3 2|58 IE; 323 lg Zl18|513|2/5|2l5i3|5(3l318(8 Periodo de Gozo Ctente
[
01.07.83/84 X REMUNE RADAS 09,07/08,08,84 [ Yeslh :
01.07.84/85 X |ABOND/ 6/]12 | AVDS 15,07/ 03.08.85 NW)
1
01.07.85/86 X 01.07/30.07.86 bzs)v—*}
01.07,86/87 y |ABOND 06,07/26,07.87 &ed’e’?
01.07.87/88 X AB[LND 11,07/30,07.88 (mujw
T
01.07.85/89 g [ABONOY /12 A}0a| 03,07/22.07,89 | {,) s Douy
I
81.07.89/90 X |ABANDY 6/[12 |AVPS REMUNE RADAS 02,07/21.07.90 &MD,“
01,07,90/91 X 1ABANG/ &/]12 | avps | 01.09/20,09.91 D&.Dp,{»;
‘ [}
12.07.91/92 X REMYNERADAS | 1,5 07/19.08. 9] bsd
01.07. 92/93 X (Q.0% & [#8.98 DW'
01.07.93/94 X ' 18,07 & 16.08/94 1'[!) L,
[0 60ZARAS Visto: | /

{J NAO GOZADAS



GODEMAT

'
o .

“NomE

COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO DO
ESTADO DE MATO GROSSO

Ficha de Controle de Férias

WESLEY AIRES VIEIRA .
DATA ADM. ]
v 12.07.83 AGENTE ADMINISTRATIVO SEDE
MES DE GOZO
Perfodo Aquisitivo | 5| 512 15(31 53] &z 5| 2| 2| 3(2|8|518(2(=]8] 3 &|2 Periodo de Gozo Ciente
94/95 26.09/25.10.9 {b!g&%
[ ] nko cozanas

D GOZADAS




UTILIZE IMPRESSOS (Em)

Coo. 15!45

- T .

Prévio do'Empregador para Dispensa do Empregado [

1

[EEmpregado /b
. = F

Empresa - ,
COMPANHIA DE DESENVOL\_IIMENTO DO ‘ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT )
‘Npme do Empregado o i ‘ )
_ WESLEY AYRES VIEIRA ' . ,
" Pelo presente notificamos quéi 8.0 30..........dias da data da entrega deste, ndo mais serio uti'!izados 08 seus_:

servicos pela nossa empresa, e por isso vimos avisa-1o, nos termos e para os efeitos do disposto no art. 487 - itens - f e I
- Cap. Vi - Titulo IV, do Decreto Lei n® 5,452, de 1% de maio de 1943'da CONSQLIDAGAO DAS LEIS DO TRABALHQ,

Até o término do aviso prévio, por forga do arg, 488 da CI':]' V.5% teré seu horério de trabalho reduzido de

duas horas didrias sem prejuizo de seu salario, a‘fi;n dex r'g::urar outro emprego. Nestas condigdes, sua jornada de
trabalho terminaré duas horas arites do horario ?mélmenlg-‘previsto. Caso V.S resolva bptar pala faculdade do §

Gnico do art. 488 (jornada normal, com redgcgo de'sete dias de trabalho,no {inal do aviso), solicitamas formalizar esta
intengdo. A presente dispensa se da¥pelo mog iy dﬂ"]:i'guidacao desta Companhia, em obedién
cla ao Decretg Governamental n? 770/96, qué’ préconfza sua extingao.

Solicitafnos a devolugdo do presente com o seu “cienta.

[LgéaUDala . J [Empregado

3/ et /96

- _][Assinatura go




L .

fINISTERIO DO TRABALHO
Bhmunicagio de Dispensa - CD

PISIPASERMNIT ‘ 2142 ¢

Protocolo Empregador

EEESENEEN
WIESILEY] IAWIREIS| W IEIRIA || LT LT LT LL
R ECEB' DE . FIRMA OU RAZAO SOCIAL

2 (DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO DO SEGURO- DESEMPREGO, - socoworeo T |

09’/08/?6 :

« LOCAL E DATA ] URA DO “




e

——

AmarglaEmpragador _;.

o e e

= Branca/CEF  29vin~FosaBance 3 via- AzulEmpregadn  4%via-

17 yia

|

F

TERIR0 DE BESCISAQ DO CONTRATO DE TRABALHO

2] Para ust do processamento

Jard Q

of

2] Satador - Nome

/‘JQ THINT & -

de Frado

dl‘

h-:h ta Uivisdo do Meg. o Acompa‘ﬁmm

[T

s
LT.# o1] Carlmbo padrontzade 60 GGG
BEAVFICAGAD o/ mE
ﬂsmp;agador Elcﬂdigo rna 474 053/000]'32
g &Cd!e?elj)EMAT“ CIA DES DO EST DE MATQO GROSSO 6756 . BESE"VOI‘WMENTgoggui?mDO
AS50 -
PALACIO PAIAGUAS ~ BLOCO SEPLAN OF MATO GROS
os]CeP [06] Baimo o7] Municlplo o8 JUF C.P.A.
78080870 P A CUTABA MT
02 [ Banco 10 | AgBncla/UF [11] €Bd. Agéncla L owssa CEP . 00D w )
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